



РЕПУБЛИКА СРБИЈА
МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ
СЕКТОР ЗА БУЏЕТ И ФИНАНСИЈЕ

Фонд за социјално осигурање
војних осигураника

Бр. 19 -

04 MAY 2017 године
Београд

У предмету јавне набавке добара бр. 40/16 Зубарски и субспецијалистички инструменти и медицински потрошни материјал за стоматологију, за потребе ВМА, ВМЦ-а Нови Сад, ВБ Ниш и ЦАпСк-а, на основу члана 108. став 1., а у вези члана 107. став 1. и 3., члана 109. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр. 124/12, 14/15 и 68/15, у даљем тексту Закон) и на основу члана 15. Уредбе о надлежности, делокругу, организацији и начину пословања Фонда за социјално осигурање војних осигураника („Сл. гласник РС“ бр. 102/11, 37/12 и 107/12), в.д. директора наручиоца Фонда за социјално осигурање војних осигураника, Крунска бр. 13, Београд, доноси

О Д Л У К У

- 1. Одбија се понуда понуђача „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад, Владике Ћирића бр. 27, за партије бр. 55, 63, 73, 76 и 109, као неприхватљива јер понуђена цена партије прелази износ процењене вредности.**
- 2. Одбија се понуда понуђача „Ecotrade BG“ д.о.о. Ниш, Страхинића Бана бр. 3, за партију бр. 206, као неприхватљива јер је неодговарајућа.**
- 3. Одбија се понуда понуђача „Interdent“ д.о.о. Београд, Земунска бр. 22, Нови Београд:**
 - за партије бр. 169, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186 и 201, као неприхватљива јер је неодговарајућа;
 - за партију бр. 200, као неприхватљива јер је неодговарајућа и понуђена цена партије прелази износ процењене вредности;
 - за партију бр. 175, као неприхватљива јер понуђена цена партије прелази износ процењене вредности.
- 4. Одбија се понуда понуђача „Laviefarm“ д.о.о. Београд, Зрмањска бр. 41/1:**
 - за партије бр. 1, 12, 13, 14, 15, 17, 26, 42, 78, 79, 80 и 190, као неприхватљива јер је неодговарајућа;
 - за партије бр. 4 и 29, као неприхватљива јер понуђена цена партије прелази износ процењене вредности.
- 5. Одбија се понуда понуђача „Bavako“ д.о.о. Београд, Кнегиње Зорке бр. 56, за партије бр. 97 и 231, као неприхватљива јер је неодговарајућа.**
- 6. Одбија се понуда понуђача „Medipro International“ д.о.о. Београд, Незнаног јунака бр. 37:**
 - за партију бр. 49, као неприхватљива јер садржи битан недостатак;
 - за партије бр. 102, 146, 155, 158, 191, 202, 225, 226, 227, 228 и 229, као неприхватљива јер је неодговарајућа;
 - за партије бр. 19, 20, 21, 22, 164 и 192, као неприхватљива јер је неодговарајућа и понуђена цена партије прелази износ процењене вредности;

- за партије бр. 6, 11, 23, 29, 31, 33, 35, 37, 38, 39, 41, 42, 46, 78, 79, 80, 84, 128, 153, 159, 165, 166, 167, 168, 171, 193, 194, 197, 210, 211 и 212, као неприхватљива јер понуђена цена партије прелази износ процењене вредности.

7. Одбија се понуда понуђача „Vetmetal“ д.о.о. Београд, Савска бр. 33:

- за партије бр. 8, 9 и 87, као неприхватљива јер садржи битан недостатак;
- за партију бр. 204, као неприхватљива јер садржи битан недостатак и неодговарајућа је;
- за партију бр. 96, као неприхватљива јер садржи битан недостатак, неодговарајућа је и понуђена цена партије прелази износ процењене вредности;
- за партију бр. 157 као неприхватљива на основу члана 93. став 6. Закона, јер се понуђач није сагласио са исправком рачунске грешке;
- за партије бр. 1, 6, 42, 48, 57, 61, 73, 146, 163, 177, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 198, 202, 206, 210, 211 и 212, као неприхватљива јер је неодговарајућа;
- за партије бр. 19, 20, 21, 22, 24, 25, 32, 40, 44, 55, 62, 201, 225, 226, 227, 228 и 229, као неприхватљива јер је неодговарајућа и понуђена цена партије прелази износ процењене вредности;
- за партије бр. 4, 5, 10, 18, 23, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 33, 35, 37, 38, 39, 41, 43, 45, 46, 56, 63, 78, 79, 80, 81, 85, 100, 102, 112, 114, 115, 117, 122, 124, 125, 126, 128, 153, 159, 161, 164, 166, 167, 168, 171, 176, 178, 190, 191 и 205, као неприхватљива јер понуђена цена партије прелази износ процењене вредности.

8. Додељује се уговор понуђачу „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад, Владике Ћирића бр. 27, за партије бр. 54, 58, 100, 101, 180, 181, 182, 183, 184, 185 и 186, по следећем:

Редни број партије	Укупна цена без ПДВ-а	ПДВ (%)	Укупна цена са ПДВ-ом
54	15.900,00	20	19.080,00
58	19.642,00	20	23.570,40
100	1.748,00	20	2.097,60
101	10.395,00	20	12.474,00
180	4.860,00	20	5.832,00
181	4.860,00	20	5.832,00
182	4.860,00	20	5.832,00
183	4.860,00	20	5.832,00
184	4.860,00	20	5.832,00
185	4.860,00	20	5.832,00
186	4.860,00	20	5.832,00
Укупно	81.705,00	20	98.046,00

9. Додељује се уговор понуђачу „Ecotrade BG“ д.о.о. Ниш, Страхињића Бана бр. 3, за партију бр. 115, по следећем:

Редни број партије	Укупна цена без ПДВ-а	ПДВ (%)	Укупна цена са ПДВ-ом
115	126.000,00	20	151.200,00

10. Додељује се уговор понуђачу „Interdent“ д.о.о. Београд, Земунска бр. 22, Нови Београд, за партије бр. 74, 87, 104, 110, 111, 122, 131, 138, 148, 176, 178, 179, 202, 204 и 223, по следећем:

Редни број партије	Укупна цена без ПДВ-а	ПДВ (%)	Укупна цена са ПДВ-ом
74	36.480,00	20	43.776,00
87	25.500,00	20	30.600,00
104	7.680,00	20	9.216,00
110	91.600,00	20	109.920,00
111	114.500,00	20	137.400,00
122	28.012,00	20	33.614,40
131	2.100,00	20	2.520,00
138	5.400,00	20	6.480,00
148	33.200,00	20	39.840,00
176	83.040,00	20	99.648,00
178	568,00	20	681,60
179	16.660,00	20	19.992,00
202	10.875,00	20	13.050,00
204	2.160,00	20	2.592,00
223	8.714,40	20	10.457,28
Укупно	466.489,40	20	559.787,28

11. Додељује се уговор понуђачу „Laviefarm“ д.о.о. Београд, Зрмањска бр. 41/1, за партије бр. 3, 6, 11, 19, 31, 33, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 44, 46, 165, 166, 167, 168 и 195, по следећем:

Редни број партије	Укупна цена без ПДВ-а	ПДВ (%)	Укупна цена са ПДВ-ом
3	18.000,00	20	21.600,00
6	37.200,00	20	44.640,00
11	3.450,00	20	4.140,00
19	7.700,00	20	9.240,00
31	14.805,00	20	17.766,00
33	14.805,00	20	17.766,00
35	14.100,00	20	16.920,00

Редни број партије	Укупна цена без ПДВ-а	ПДВ (%)	Укупна цена са ПДВ-ом
36	6.900,00	20	8.280,00
37	2.190,00	20	2.628,00
38	1.150,00	20	1.380,00
39	11.500,00	20	13.800,00
41	9.900,00	20	11.880,00
44	11.500,00	20	13.800,00
46	4.000,00	20	4.800,00
165	1.150,00	20	1.380,00
166	12.075,00	20	14.490,00
167	10.500,00	20	12.600,00
168	500,00	20	600,00
195	2.300,00	20	2.760,00
Укупно	183.725,00	20	220.470,00

12. Додељује се уговор понуђачу „Dental Express“ д.о.о. Београд, Булевар Зорана Ћинђића бр. 88, за партије бр. 123, 125, 126, 128, 132, 139, 140, 141, 142, 143 и 144, по следећем:

Редни број партије	Укупна цена без ПДВ-а	ПДВ (%)	Укупна цена са ПДВ-ом
123	8.860,00	20	10.632,00
125	2.300,00	20	2.760,00
126	7.380,00	20	8.856,00
128	17.250,00	20	20.700,00
132	6.000,00	20	7.200,00
139	60.000,00	10	66.000,00
140	60.000,00	10	66.000,00
141	60.000,00	10	66.000,00
142	40.000,00	20	48.000,00
143	8.000,00	20	9.600,00
144	8.000,00	20	9.600,00
Укупно	277.790,00	10 и 20	315.348,00

13. Додељује се уговор понуђачу „Bavako“ д.о.о. Београд, Кнегиње Зорке бр. 56, за партију бр. 57, по следећем:

Редни број партије	Укупна цена без ПДВ-а	ПДВ (%)	Укупна цена са ПДВ-ом
57	31.200,00	20	37.440,00

14. Додељује се уговор понуђачу „Medipro International“ д.о.о. Београд, Незнаног јунака бр. 37, за партије бр. 8, 9, 47, 112, 114, 116, 117, 124, 127, 129, 130, 133, 135, 136, 137, 145, 147, 151, 152, 154, 156, 157, 161, 174, 175, 218 и 230, по следећем:

Редни број партије	Укупна цена без ПДВ-а	ПДВ (%)	Укупна цена са ПДВ-ом
8	6.500,00	20	7.800,00
9	19.500,00	20	23.400,00
47	6.600,00	20	7.920,00
112	7.600,00	20	9.120,00
114	94.500,00	20	113.400,00
116	4.850,00	20	5.820,00
117	109.200,00	20	131.040,00
124	9.200,00	20	11.040,00
127	2.130,00	20	2.556,00
129	9.160,00	20	10.992,00
130	9.560,00	20	11.472,00
133	75.500,00	20	90.600,00
135	23.200,00	20	27.840,00
136	88.000,00	20	105.600,00
137	47.400,00	20	56.880,00
145	11.050,00	20	13.260,00
147	84.000,00	20	100.800,00
151	3.750,00	20	4.500,00
152	1.212,00	20	1.454,40
154	18.000,00	20	21.600,00
156	4.980,00	20	5.976,00
157	45.000,00	20	54.000,00
161	3.600,00	20	4.320,00
174	132.300,00	20	158.760,00
175	103.200,00	20	123.840,00
218	3.200,00	20	3.840,00

230	99.000,00	20	118.800,00
Укупно	1.022.192,00	20	1.226.630,40

15. Додељује се уговор понуђачу „Vetmetal“ д.о.о. Београд, Савска бр. 33, за партије бр. 12, 13, 14, 15, 16, 17, 50, 51, 52, 53, 59, 65, 67, 68, 75, 76, 77, 84, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 97, 98, 99, 108, 109, 150, 155, 162, 172, 173, 187, 188, 192, 193, 194, 196, 197, 199, 203, 208, 209 и 224, по следећем:

Редни број партије	Укупна цена без ПДВ-а	ПДВ (%)	Укупна цена са ПДВ-ом
12	4.750,00	20	5.700,00
13	13.702,50	20	16.443,00
14	4.750,00	20	5.700,00
15	13.702,50	20	16.443,00
16	4.750,00	20	5.700,00
17	13.702,50	20	16.443,00
50	85.950,00	20	103.140,00
51	85.940,00	20	103.128,00
52	52.130,00	20	62.556,00
53	36.290,00	20	43.548,00
59	270,00	20	324,00
65	10.593,00	20	12.711,60
67	31.164,00	20	37.396,80
68	16.875,00	20	20.250,00
75	101.605,00	20	121.926,00
76	40.050,00	20	48.060,00
77	30.954,00	20	37.144,80
84	8.750,00	20	10.500,00
88	35.625,00	20	42.750,00
89	35.625,00	20	42.750,00
90	22.200,00	20	26.640,00
91	11.875,00	20	14.250,00
92	53.568,00	20	64.281,60
93	11.875,00	20	14.250,00
94	53.568,00	20	64.281,60
95	23.750,00	20	28.500,00

Редни број партије	Укупна цена без ПДВ-а	ПДВ (%)	Укупна цена са ПДВ-ом
97	75.000,00	20	90.000,00
98	1.732,50	20	2.079,00
99	1.388,60	20	1.666,32
108	22.275,00	20	26.730,00
109	3.543,75	20	4.252,50
150	13.440,00	20	16.128,00
155	7.275,00	20	8.730,00
162	393,60	20	472,32
172	36.210,00	20	43.452,00
173	945,00	20	1.134,00
187	196,80	20	236,16
188	3.600,00	20	4.320,00
192	741,50	20	889,80
193	741,50	20	889,80
194	741,50	20	889,80
196	2.139,00	20	2.566,80
197	2.139,00	20	2.566,80
199	6.075,00	20	7.290,00
203	2.574,00	20	3.088,80
208	27.080,00	20	32.496,00
209	2.626,00	20	3.151,20
224	9.600,00	20	11.520,00
Укупно	1.024.472,25	20	1.229.366,70

16. Додељује се уговор понуђачу „NOVODEX“ д.о.о. Београд, Кнегиње Зорке бр. 2, за партије бр. 69, 70, 71, 72, 118, 119, 120, 121, 213, 214, 215 и 216, по следећем:

Редни број партије	Укупна цена без ПДВ-а	ПДВ (%)	Укупна цена са ПДВ-ом
69	187.500,00	10	206.250,00
70	187.500,00	10	206.250,00
71	187.500,00	10	206.250,00
72	187.500,00	10	206.250,00

Редни број партије	Укупна цена без ПДВ-а	ПДВ (%)	Укупна цена са ПДВ-ом
118	97.625,00	10	107.387,50
119	97.625,00	10	107.387,50
120	97.625,00	10	107.387,50
121	97.625,00	10	107.387,50
213	325.000,00	10	357.500,00
214	325.000,00	10	357.500,00
215	148.200,00	10	163.020,00
216	148.200,00	10	163.020,00
Укупно	2.086.900,00	10	2.295.590,00

17. Обуставља се поступак за партије број 1, 2, 4, 5, 7, 10, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 32, 34, 40, 42, 43, 45, 48, 49, 55, 56, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 73, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 85, 86, 96, 102, 103, 105, 106, 107, 113, 134, 146, 149, 153, 158, 159, 160, 163, 164, 169, 170, 171, 177, 189, 190, 191, 198, 200, 201, 205, 206, 207, 210, 211, 212, 217, 219, 220, 221, 222, 225, 226, 227, 228, 229 и 231, јер нису испуњени услови из члана 107. став 3. Закона.

18. Одлуку о додели уговора и обустави поступка јавне набавке објавити на Порталу јавних набавки и на Интернет веб апликацији „Јавне набавке у МО и ВС” у року од 3 (три) дана од дана доношења.

Образложење:

На основу одлуке о покретању поступка наручиоца Фонда за социјално осигурање војних осигураника, Крунска бр. 13, Београд, бр. 147-5 од 21.12.2016. године и одлуке о измени одлуке бр. 19-7 од 01.02.2017. године, бр. 19-19 од 10.03.2017. године, бр. 19-30 од 20.03.2017. године и бр. 19-38 од 21.03.2017. године, за јавну набавку добара број 40/16- Зубарски и субспецијалистички инструменти и медицински потрошни материјал за стоматологију, за потребе ВМА, ВМЦ-а Нови Сад, ВБ Ниш и ЦАпСк-а, комисија образована решењем о образовању комисије бр. 147-6 од 26.12.2016. године и решењем о измени решења о образовању комисије бр. 19-40 од 22.03.2017. године, је спровела отворени поступак јавне набавке, на основу члана 32. Закона.

Предмет јавне набавке су добра: Зубарски и субспецијалистички инструменти и медицински потрошни материјал за стоматологију, за потребе ВМА, ВМЦ-а Нови Сад, ВБ Ниш и ЦАпСк-а. Назив и ознака из Општег речника набавке: зубарски и субспецијалистички инструменти и апарати- 33130000 и зубарски потрошни материјали- 33141800. Предмет јавне набавке је обликован у 231 (двеста тридесет једну) партију:

Red. br.	Šifra ORN	Naziv i opis sredstva	Jed. mere	Ukupna količina	Procenjena jedinična vrednost bez PDV-a	Procenjena vrednost partije bez PDV-a
1	33131112	ČETKA ZA UKLANJANJE MEKIH NASLAGA, OD PRIRODNE DLAKE, OBRNUTOKONIČNI ZA KOLENJAK	KOM	200	108,33	21.666,00
2	33141810	SREDSTVO ZA PREKRIVANJE PULPE, PASTA U ŠPRICU KALCIJUM-HIDROKSID	GR	147	583,33	85.749,51

Red. br.	Šifra ORN	Naziv i opis sredstva	Jed. mere	Ukupna količina	Procenjena jedinična vrednost bez PDV-a	Procenjena vrednost partije bez PDV-a
3	33131114	GUMICA ZA POLIRANJE kompozita oblika raznih bele	KOM	240	129,17	31.000,80
4	33131114	GUMICA ZA POLIRANJE amalgama raznih oblika sive	KOM	270	18,68	5.043,60
5	33131114	GUMICA ZA POLIRANJE univerzalne raznih oblika zelene	KOM	170	17,70	3.009,00
6	33134000	INSTRUMENT ZA OBRADU KANALA KORENA TIP HOEDSTROM SORT. 15-40 (tipa bodljikave testerice) 340 654 653 453 015-040	SET	155	500,00	77.500,00
7	33134000	IGLE ZA APLIKACIJU LEKA U KANALU KORENA (PO MULLERU) TANKE OKRUGLE, DUŽINE 50 mm	KOM	1610	54,86	88.324,60
8	33135000	ŽICA ZA LIGATURE REMANIUM 60m 0,30mm	KOM	5	1.666,67	8.333,35
9	33135000	ŽICA ZA LIGATURE REMANIUM 80m 0,25mm	KOM	15	1.666,67	25.000,05
10	33136000	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, PLAMIČASTO 806 314 249 524 021	KOM	15	316,67	4.750,05
11	33136000	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, PLAMIČASTO 806 314 250 504 016	KOM	30	316,67	9.500,10
12	33141810	MATERIJAL ZA RESTAURACIJU ZUBA NANOhibrid boja A2D	GR	40	625,00	25.000,00
13	33141810	MATERIJAL ZA RESTAURACIJU ZUBA NANOhibrid boja A2E	GR	54	625,00	33.750,00
14	33141810	MATERIJAL ZA RESTAURACIJU ZUBA NANOhibrid boja A3D	GR	40	625,00	25.000,00
15	33141810	MATERIJAL ZA RESTAURACIJU ZUBA NANOhibrid boja A3E	GR	54	625,00	33.750,00
16	33141810	MATERIJAL ZA RESTAURACIJU ZUBA NANOhibrid boja B2D	GR	40	625,00	25.000,00
17	33141810	MATERIJAL ZA RESTAURACIJU ZUBA NANOhibrid boja B2E	GR	54	625,00	33.750,00
18	33141810	MATERIJAL ZA RESTAURACIJU ZUBA NANOhibrid boja D2E	GR	54	625,00	33.750,00
19	33134000	LENTULA ZA KOLENJAK - L 25 340 204 676 458 025	KOM	100	77,19	7.719,00
20	33136000	SVRDLO ČELIČNO OKRUGLO ZA KOLENJAK, 310-104-001-001-018	KOM	450	27,28	12.276,00
21	33136000	SVRDLO ČELIČNO OKRUGLO ZA KOLENJAK, 310-104-001-001-021	KOM	360	27,28	9.820,80
22	33136000	SVRDLO ČELIČNO OKRUGLO ZA KOLENJAK, 310-104-001-001-014	KOM	450	27,28	12.276,00
23	33136000	SVRDLO ČELIČNO OKRUGLO ZA KOLENJAK, 310 205 001 001 023	KOM	250	58,02	14.505,00
24	33136000	SVRDLO DIJAMANTSKO OKRUGLO ZA KOLENJAK, 806 205 001 001 014	KOM	300	157,06	47.118,00
25	33136000	SVRDLO DIJAMANTSKO OKRUGLO ZA KOLENJAK, 806 205 001 001 016	KOM	105	157,06	16.491,30

Red. br.	Šifra ORN	Naziv i opis sredstva	Jed. mere	Ukupna količina	Procenjena jedinična vrednost bez PDV-a	Procenjena vrednost partije bez PDV-a
26	33136000	SVRDLO KARBIDNO ZA TURBINU, 500 314 194 007 012	KOM	40	134,17	5.366,80
27	33136000	SVRDLO KARBIDNO ZA TURBINE, 500 314 198 072 014	KOM	40	55,83	2.233,20
28	33136000	SVRDLO KARBIDNO ZA TURBINE, 500 315 171 007 012	KOM	40	164,17	6.566,80
29	33136000	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, 806 314 001 544 016	KOM	105	100,30	10.531,50
30	33136000	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, 806 314 001 524 042	KOM	100	227,84	22.784,00
31	33136000	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, 806 314 001 544 023	KOM	105	142,24	14.935,20
32	33136000	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, 806 314 002 534 018 OKRUGLO SA KRAGNOM	KOM	120	142,24	17.068,80
33	33136000	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, 806 314 257 544 023	KOM	105	142,24	14.935,20
34	33136000	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, 806 314 516 544 018	KOM	100	116,67	11.667,00
35	33136000	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, 806 314 263524 025	KOM	100	145,53	14.553,00
36	33136000	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, 806 314 002 524 018	KOM	60	150,00	9.000,00
37	33136000	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, 806 314 068 544 040	KOM	10	220,27	2.202,70
38	33136000	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, 806 314 173 524 018	KOM	10	116,82	1.168,20
39	33136000	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, SA ZELENIIM PRSTENOM, 806 314 142 524 014	KOM	100	172,08	17.208,00
40	33136000	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, sa crvenim prstenom, 806 314 145 544 016	KOM	100	172,08	17.208,00
41	33136000	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU 806 314 250 544 016	KOM	100	100,30	10.030,00
42	33136000	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, ZR 850 314 199524 016	KOM	100	520,00	52.000,00
43	33136000	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU 806 314 546 544 023	KOM	100	171,67	17.167,00
44	33136000	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU 806 314 171 534 018	KOM	100	171,67	17.167,00
45	33136000	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU 500 315 171 007 012	KOM	10	164,25	1.642,50
46	33136000	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU 806 314 198 544 018	KOM	40	100,30	4.012,00
47	33136000	SVRDLO HIRURŠKO, ZA NASADNIK, KARBIDNO, OKRUGLO, 500 104 001298 031	KOM	10	1.300,00	13.000,00
48	33136000	SVRDO HIRURŠKO, KARBIDNO, FISURNO, ZA NASADNIK, 330 104411297 023	KOM	10	1.774,92	17.749,20
49	33138000	PRAH KERAMIČKI AKZENT GLAZURA (KERAMIČKI PRAH ZA DEFINITIVNO GLAZIRANJE)	GR	250	391,67	97.917,50

Red. br.	Šifra ORN	Naziv i opis sredstva	Jed. mere	Ukupna količina	Procenjena jedinična vrednost bez PDV-a	Procenjena vrednost partije bez PDV-a
50	33141800	AMALGAM KAPSULIRANI (JEDNOPOVRŠINSKI) I NON GAMA 2, procenat srebra 500 mg na 1gr amalgama	KOM	2500	62,50	156.250,00
51	33141800	AMALGAM KAPSULIRANI (DVOPOVRŠINSKI) II NON GAMA 2, procenat srebra 500 mg na 1gr amalgama	KOM	2000	83,33	166.660,00
52	33141800	AMALGAM KAPSULIRANI (TROPOVRŠINSKI) III NON GAMA 2, procenat srebra 500 mg na 1gr amalgama	KOM	1000	100,00	100.000,00
53	33141800	PODLOGA ZA KOMPOZITNE ISPUNE NA BAZI KOMPOMERA, SVETLOSNOPOLIMERIZUJUĆA	GR	190	694,44	131.943,60
54	33141810	MATERIJAL ZA PRIVREMENE ISPUNE KOJI TRPE JAKE SILE ŽVAKANJA	GR	3000	136,83	410.490,00
55	33141830	CEMENT ZA PODLOGE, CINK FOSFATNI, BRZOVEZUJUĆI (set minimum sadrži: prah 120 gr + tečnost 50 ml)	SET	40	661,78	26.471,20
56	33141830	CEMENT KARBOKSILATNI (set sadrži prah i tečnost)	SET	10	3.146,67	31.466,70
57	33141830	CEMENT GLASJONOMER TROSTRUKOPOLIMERIZUJUĆI (set sadrži: prajmer+tečnost+završni lak)	SET	4	9.750,00	39.000,00
58	33141850	RASTVOR ZA DEZINFEKCIJU KANALA CHLORPHENOL, CAMPHOR, MENTHOL	ML	1220	17,50	21.350,00
59	33141850	RASTVOR ZA DEZINFEKCIJU KANALA NA OCL (natrijum hipohlorid)	ML	300	17,50	5.250,00
60	33141800	PASTA polivalentna, ZA LEČENJE GING. DŽEPOVA	GR	100	69,83	6.983,00
61	33141810	Sredstvo za punjenje kanala korena, na bazi Hidrocortizon-acetata i Dexametazona (set sadrži prah i tečnost)	SET	34	5.166,67	175.666,78
62	33137000	SREDSTVO ZA ZAŠTITU ZUBA, NA BAZI FLUORA, RASTVOR VISOKE KONCENTRACIJE	ML	200	2,00	400,00
63	33141850	PASTA ZA UKLANJANJE MEKIH NASLAGA SA FLUOROM	GR	8600	3,23	27.778,00
64	33134000	PASTA POLIVALENTNA ZA ENDODONTSKI TRETMAN ZUBA, na bazi metronidazola	GR	285	517,75	147.558,75
65	33138000	ŠILJAK PAPIRNI SORTIRAN 15-40	KOM	10700	9,17	98.119,00
66	33138000	0,12 % HLORHEKSIDIN RASTVOR SA FLUOROM	ML	100	2,08	208,00
67	33141810	GUTAPERKA ŠILJCI, STERILNI, SORTIRANI, VELIČINA 15-40	SET	147	333,33	48.999,51
68	33134000	ADHEZIV SVETLOSNOPOLIMERIZUJUĆI NA BAZI KOMPOZITA	ML	150	183,33	27.499,50

Red. br.	Šifra ORN	Naziv i opis sredstva	Jed. mere	Ukupna količina	Procenjena jedinična vrednost bez PDV-a	Procenjena vrednost partije bez PDV-a
69	33132000	IMPLANTAT ORALNI OD TITANA TI-UNITE SA HORIZONTALNIM MAKROŽLJEBOVIMA NA VRATU IMPLANTATA ŽLJEBASTIM NAVOJIMA NA TELU IMPLANTATA, NEZNATNO KLINASTOG TELA, I KLINASTOG VRHA SA UNUTRAŠNjom TROKANALNOM KONEKCIJOM promera 3,5 mm dužine 10 mm visine vrata 1,5 mm i visinom navoja 1 mm	KOM	10	18.750,00	187.500,00
70	33132000	IMPLANTAT ORALNI OD TITANA TI-UNITE SA HORIZONTALNIM MAKROŽLJEBOVIMA NA VRATU IMPLANTATA ŽLJEBASTIM NAVOJIMA NA TELU IMPLANTATA, NEZNATNO KLINASTOG TELA, I KLINASTOG VRHA SA UNUTRAŠNjom TROKANALNOM KONEKCIJOM promera 3,5 mm dužine 13 mm visine vrata 1,5 mm i visinom navoja 1 mm	KOM	10	18.750,00	187.500,00
71	33132000	IMPLANTAT ORALNI OD TITANA TI-UNITE SA HORIZONTALNIM MAKROŽLJEBOVIMA NA VRATU IMPLANTATA ŽLJEBASTIM NAVOJIMA NA TELU IMPLANTATA, NEZNATNO KLINASTOG TELA, I KLINASTOG VRHA SA UNUTRAŠNjom TROKANALNOM KONEKCIJOM promera 4,3 mm dužine 13 mm visine vrata 1,5 mm i visinom navoja 1 mm	KOM	10	18.750,00	187.500,00
72	33132000	IMPLANTAT ORALNI OD TITANA TI-UNITE SA HORIZONTALNIM MAKROŽLJEBOVIMA NA VRATU IMPLANTATA ŽLJEBASTIM NAVOJIMA NA TELU IMPLANTATA, NEZNATNO KLINASTOG TELA, I KLINASTOG VRHA SA UNUTRAŠNjom TROKANALNOM KONEKCIJOM promera 4,3 mm dužine 10 mm visine vrata 1,5 mm i visinom navoja 1 mm	KOM	10	18.750,00	187.500,00
73	33141800	PASTA CINKOKSID SA ULJEM OD KARANFILIĆA (set minimum sadrži: prah 35 gr i ulje 20 ml)	SET	42	503,47	21.145,74
74	33141850	KOČIĆ INTERDENTALNI DRVENI	KOM	6000	6,34	38.040,00
75	33141800	KOMPOZIT, MIKROHIBRID, FOTOSENZITIVNI SET (set minimalno sadrži 4 tube, bočicu adheziva, špric kiseline za nagrizanje zubne gleđi, ključ za boju i fleksibilne diskove sa mandrelom)	SET	35	8.333,33	291.666,55
76	33141800	IDOFORMIUM PRAH	GR	750	53,40	40.050,00
77	33141800	PODLOGA SVETLOSNOPLIMERIZUJUĆA NA BAZI KALCIJUMHIDROKSIDA	GR	134	241,00	32.294,00
78	33141800	SVRDLO KARBIDNO OKRUGLO ZA KOLENJAK ISO 500 204 001 001 018	KOM	300	127,00	38.100,00

Red. br.	Šifra ORN	Naziv i opis sredstva	Jed. mere	Ukupna količina	Procenjena jedinična vrednost bez PDV-a	Procenjena vrednost partije bez PDV-a
79	33141800	SVRDLO KARBIDNO OKRUGLO ZA KOLENJAK ISO 500 204 001 001 021	KOM	300	127,00	38.100,00
80	33141800	SVRDLO KARBIDNO OKRUGLO ZA KOLENJAK ISO 500 204 001 001 023	KOM	300	127,00	38.100,00
81	33141800	SVRDLO DIJAMANTSKO FISURNO ZA KOLENJAK ISO 806 204 108 524 014	KOM	100	125,00	12.500,00
82	33141800	SVRDLO DIJAMANTSKO FISURNO ZA KOLENJAK ISO 806 204 108 524 016	KOM	60	125,00	7.500,00
83	33141800	SVRDLO DIJAMANTSKO FISURNO ZA KOLENJAK ISO 806 204 108 524 018	KOM	100	125,00	12.500,00
84	33141800	TEČNI SVETLOSNOPOLIMERIZUJUĆI KOMPOZIT A 2	GR	50	412,00	20.600,00
85	33138000	MASA SILIKONSKA ZA PODLAGANJE PROTEZA SET (set sadrži bazu, katalizator, adheziv, glazing bazu/katalizator i pribor)	SET	2	7.598,22	15.196,44
86	33141800	RASTVOR ZA LEČENJE KANALA SA DEXAMETAZONOM	ML	350	70,83	24.790,50
87	33138000	TEČNOST ZA IZOLACIJU GIPSANIH MODELA	ML	25000	1,65	41.250,00
88	33134000	KOMPOZIT, NANOhibrid, FOTOSENZITIVNI A2 tuba	GR	300	550,00	165.000,00
89	33134000	KOMPOZIT, NANOhibrid, FOTOSENZITIVNI A3 tuba	GR	300	550,00	165.000,00
90	33134000	KOMPOZIT, NANOhibrid, FOTOSENZITIVNI A4 tuba	GR	100	550,00	55.000,00
91	33134000	KOMPOZIT, NANOhibrid, FOTOSENZITIVNI B2 tuba	GR	100	550,00	55.000,00
92	33134000	KOMPOZIT, NANOhibrid, FOTOSENZITIVNI C1 tuba	GR	200	550,00	110.000,00
93	33134000	KOMPOZIT, NANOhibrid, FOTOSENZITIVNI C2 tuba	GR	100	550,00	55.000,00
94	33134000	KOMPOZIT, NANOhibrid, FOTOSENZITIVNI C3 tuba	GR	200	550,00	110.000,00
95	33134000	KOMPOZIT, NANOhibrid, FOTOSENZITIVNI A3,5 tuba	GR	200	550,00	110.000,00
96	33141810	TRAKA, CELULOIDNA PRAVA 12mm	KOM	3200	0,78	2.496,00
97	33141830	CEMENT, GLASJONOMER, SVETLOSNOPOLIMERIZUJUĆI ZA PODLOGE, PRAH I TEČNOST (set minimum sadrži: prah 9 gr i tečnost 5,5 ml)	SET	30	7.866,67	236.000,10
98	33138000	VOSAK ZA LEPLJENJE U ŠTAPIĆIMA ŽUTI	KOM	50	83,33	4.166,50
99	33141850	Gel sa visokom koncentracijom fluorida (11 000 ppm F) za lokalnu aplikaciju	GR	530	4,17	2.210,10
100	33141850	Rastvor srednje koncentracije fluorida (0, 44 % - 2000 ppm F) za zaštitu od karijesa	ML	1900	1,00	1.900,00
101	33141850	GEL ZA NAGRIZANJE GLEĐI 37% ORTOFOSFORNA KISELINA (opsega 2 do 5 ml)	ML	350	40,00	14.000,00
102	33131160	MAKAZE FINE PRAVE ŠILJATE 110mm	KOM	5	1.250,00	6.250,00

Red. br.	Šifra ORN	Naziv i opis sredstva	Jed. mere	Ukupna količina	Procenjena jedinična vrednost bez PDV-a	Procenjena vrednost partije bez PDV-a
103	33141800	Pasta za lokalnu terapiju infekcije korenskih kanala nakon nekroze pulpe i komplikacija	GR	520	462,96	240.739,20
104	33131120	MERAČ DEBLJINE KRUNA	KOM	5	2.750,00	13.750,00
105	33141800	PASTA AMPUTACIONA NA BAZI PARAFORMALDEHIDA	KOM	27	1.075,83	29.047,41
106	33141800	Demeklociklinhlid+ triamcinolon acetonid dentalna pasta (30 mg + 10 mg) / g	GR	20	1.183,33	23.666,60
107	33141800	Amputaciona pasta u špricu	GR	11	1.500,00	16.500,00
108	33141810	Pasta za privremeno punjenje korenskih kanala na bazi kalcijum hidroksida u špricu	GR	150	1.000,00	150.000,00
109	33141850	Rastvor za dezinfekciju kanala korena zuba na bazi kamfora racemskog i fenola	ML	225	15,83	3.561,75
110	33130000	STEZAČ KIVETA ZA PROTEZE ZA JEDNU KIVETU	KOM	20	4.583,33	91.666,60
111	33130000	KIVETA ZUBARSKA ZA PROTEZE ČETVRTASTA IZ ČETIRI DELA	KOM	20	5.833,33	116.666,60
112	33130000	KARPUL ŠPRIC	KOM	4	2.250,00	9.000,00
113	33130000	STOMATOLOŠKA METALNA TACNA	KOM	100	500,00	50.000,00
114	33130000	STOMATOLOŠKA SONDA	KOM	300	343,33	102.999,00
115	33130000	STOMATOLOŠKA PINCETA	KOM	300	567,50	170.250,00
116	33130000	KLJEŠTA ZA SKIDANJE PRIVREMENIH KRUNA PO FURERU	KOM	2	3.100,83	6.201,66
117	33130000	Instrument za plastične mase (šestica)	KOM	200	708,33	141.666,00
118	33132000	NOSAČ IMLANTATNI OD TITANA ZA IMPLANTATE prečnika 4,3 mm, estetski dizajn, pod uglom od 15 stepeni, visine vrata 1 mm, ukupne visine nosača 7,5 mm	KOM	10	9.762,50	97.625,00
119	33132000	NOSAČ IMLANTATNI OD TITANA ZA IMPLANTATE prečnika 4,3 mm, estetski dizajn, pod uglom od 0 stepeni, visine vrata 1 mm, ukupne visine nosača 7,5 mm	KOM	10	9.762,50	97.625,00
120	33132000	NOSAČ IMLANTATNI OD TITANA ZA IMPLANTATE prečnika 3,5 mm, estetski dizajn, pod uglom od 0 stepeni, visine vrata 1 mm, ukupne visine nosača 7,5 mm	KOM	10	9.762,50	97.625,00
121	33132000	NOSAČ IMLANTATNI OD TITANA ZA IMPLANTATE prečnika 3,5 mm, estetski dizajn, pod uglom od 15 stepeni, visine vrata 1 mm, ukupne visine nosača 7,5 mm	KOM	10	9.762,50	97.625,00
122	33130000	SUD ZA POLIMERIZACIJU POD PRITISKOM (EKSPRES LONAC)	KOM	1	41.666,67	41.666,67
123	33130000	OLIVER-JONES-OVA KLEŠTA ZA SKIDANJE PRSTENOVA	KOM	2	5.000,00	10.000,00

Red. br.	Šifra ORN	Naziv i opis sredstva	Jed. mere	Ukupna količina	Procenjena jedinična vrednost bez PDV-a	Procenjena vrednost partije bez PDV-a
124	33130000	KLEŠTA ZA SKIDANJE BRAVICA	KOM	2	6.666,67	13.333,34
125	33130000	KONTRAPINCETA (SA NASTAVKOM) ZA POSTAVLJANJE BRAVICA	KOM	2	1.833,33	3.666,66
126	33130000	PEAN ZA POSTAVLJANJE LIGATURA (MATHIEU)	KOM	3	5.708,33	17.124,99
127	33130000	INSTRUMENT ZA LIGIRANJE (RAKLIJASTI)	KOM	1	2.833,33	2.833,33
128	33130000	KLEŠTA ZA SEČENJE KRAJEVA LUKA (DISTAL CUTTER MINI)	KOM	3	6.250,00	18.750,00
129	33130000	STOPER KLEŠTA ZA ŽICU	KOM	2	5.000,00	10.000,00
130	33130000	KLEŠTA ZA M OMČE	KOM	2	5.000,00	10.000,00
131	33130000	KLEŠTA ZA SEČENJE ŽICE (SIDE CUTTERS-MAXI)	KOM	1	5.833,33	5.833,33
132	33130000	POZICIONER ZA LEPLJENJE BRAVICA	KOM	2	5.250,00	10.500,00
133	33130000	ORTOMETAR SET ZA ANALIZU GIPSANIH MODELA	KOM	5	17.083,33	85.416,65
134	33130000	ŠESTAR ZA ANALIZU GIPSANIH MODELA-KORKHAUS KOM	KOM	5	23.333,33	116.666,65
135	33130000	PLASTIČNI LENJIR ORTODONTSKI	KOM	5	5.000,00	25.000,00
136	33130000	PEAN ZA POSTAVLJANJE LIGATURA-BACHMANN	KOM	5	20.000,00	100.000,00
137	33130000	KLEŠTA ZA IZRADU ŽIČANIH LIGATURA	KOM	3	18.333,33	54.999,99
138	33130000	KLEŠTA ZA AKTIVIRANJE STRELASTIH KUKICA PO ARROW-U	KOM	1	15.000,00	15.000,00
139	33130000	ORTODONTSKI MINI IMPLANTI DIJAMETRA 1,7 mm DUŽINE 6 mm NAVOJ DO VRHA (KRAJA) IMPLANTA, OSMOUGAONA GLAVA SELFDRILLING a 5	KOM	20	3.000,00	60.000,00
140	33130000	ORTODONTSKI MINI IMPLANTI DIJAMETRA 1,7 mm DUŽINE 8 mm NAVOJ DO VRHA (KRAJA) IMPLANTA, OSMOUGAONA GLAVA SELFDRILLING a 5	KOM	20	3.000,00	60.000,00
141	33130000	ORTODONTSKI MINI IMPLANTI DIJAMETRA 1,7 mm DUŽINE 10 mm NAVOJ DO VRHA (KRAJA) IMPLANTA, OSMOUGAONA GLAVA SELFDRILLING a 5	KOM	20	3.000,00	60.000,00
142	33130000	DRŠKA ZA FIKSIRANJE NOSAČA ZA ORTODONTSKE MINI IMPLANTE (STANDARDNA VELIČINA)	KOM	2	20.000,00	40.000,00
143	33130000	OSMOUGAONI NOSAČ ORTODONTSKOG MINIIMPLANTA ZA ODG. DRŠKU 45 mm,	KOM	2	4.000,00	8.000,00
144	33130000	OSMOUGAONI NOSAČ ORTODONTSKOG MINIIMPLANTA ZA ODG. DRŠKU 10 mm,	KOM	2	4.000,00	8.000,00
145	33130000	KLACKALICA NA TEG SET (MIN SADRŽI TRI NASTAVKA)	SET	5	10.416,67	52.083,35
146	33130000	PERCE ZA INSTRUMENT ZA KERAMIKU (KUPASTOG OBLIKA 0,12 mm)	KOM	20	1.250,00	25.000,00

Red. br.	Šifra ORN	Naziv i opis sredstva	Jed. mere	Ukupna količina	Procenjena jedinična vrednost bez PDV-a	Procenjena vrednost partije bez PDV-a
147	33130000	SET OD TRI INSTRUMENTA ZA NANOŠENJE KERAMIKE PO RENFERTU	KOM	20	4.250,00	85.000,00
148	33130000	PRECIZNA HVATALICA ZA KRUNICE ZUBARSKA (PEAN RAVAN SA NAZUBLJENIM IVICAMA)	KOM	40	1.666,67	66.666,80
149	33130000	CELULOIDNE KRUNE SORTIRANE SADRŽE MIN 60 KRUNICA	SET	2	3.750,00	7.500,00
150	33130000	DRŽAČ BESKONAČNE ŠVEDSKE MATRICE	KOM	20	1.000,00	20.000,00
151	33131000	PARODONTALNI RASPATORIJUM OBOSTRANI GRACILNI	KOM	3	5.000,00	15.000,00
152	33131000	DRŽAČ SKALPELA	KOM	3	599,17	1.797,51
153	33131000	IGLODRŽAČ -CRILE - WOOD 15 cm PERMA -SHARP ILI ODGOVARAJUĆE	KOM	3	1.833,33	5.499,99
154	33131000	MAKAZE PARODONTALNE MALE - 110 mm	KOM	4	5.000,00	20.000,00
155	33131000	PINCETA HIRURŠKA GRACILNA TP 31 12,5 cm	KOM	5	1.666,67	8.333,35
156	33131000	EKARTER MANJI, PLASTIČNI	KOM	3	1.666,67	5.000,01
157	33131000	KIRETE PARODONTOLOŠKE SET GREJSI 6 KOMADA OD 1/2 - 11/12	SET	6	20.000,00	120.000,00
158	33131000	METALNA LUČNA KANILA ZA ASPIRACIJU 180mm x 5 mm	KOM	3	1.000,00	3.000,00
159	33131000	HVATALICA ZA GARNIRANJE PACIJENTA BAHANUSU	KOM	3	833,33	2.499,99
160	33131000	DOBOŠ ZA STERILIZACIJU TUPFERA MANJI	KOM	3	2.500,00	7.500,00
161	33131000	ORBANOV NOŽ OBOSTRANI	KOM	3	1.500,00	4.500,00
162	33141810	MATRICA, METALNA, ZA PREDKUTNJAKE PO IVORY-ju 41-1.1	KOM	60	8,67	520,20
163	33136000	SVRDLO DIJAMANTSKO OKRUGLO ZA KOLENJAK, 806 205 001 001 018	KOM	10	266,67	2.666,70
164	33136000	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, KONIČNO, TORPEDO, FINOZRNASO, DUŽINE RADNOG DELA 8 mm 806 314 167 504 014	KOM	5	100,00	500,00
165	33136000	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, KONIČNO, SA ZAobljenim vrhom, DUGO, HRAPAVE POVRŠINE, 806 314 199 524 014	KOM	10	245,83	2.458,30
166	33136000	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, PLAMIČASTO, HRAPAVO, ZA TANGENCIJALNU PREPARACIJU, DUŽINE RADNOG DELA 8 mm 806 314 249 534 012	KOM	105	141,67	14.875,35
167	33136000	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, KONIČNO, SA ZAobljenim vrhom , DUGO, FINOZRNASO, ZAKOŠENOSTI 2° DUŽINE RADNOG DELA 10 mm, 806 314 199 524 012	KOM	105	100,30	10.531,50

Red. br.	Šifra ORN	Naziv i opis sredstva	Jed. mere	Ukupna količina	Procenjena jedinična vrednost bez PDV-a	Procenjena vrednost partije bez PDV-a
168	33136000	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, PLAMIČASTO, HRAPAVO, ZA TANGENCIJALNU PREPARACIJU, DUŽINE RADNOG DELA 8 mm 806 314 249 534 016	KOM	5	100,00	500,00
169	33138000	LEGURA ZA KERAMIKU NiCrMo DIN EN ISO 9693 NIKL 61% Cr 26% Mo 11% Si 1,5% BEZ BERILIJUMA MODUL ELASTIČNOSTI 170 Gpa TVRDOĆA HV 10 195	GR	10500	25,00	262.500,00
170	33141800	PLOČICA ARMIRANA PREČNIKA ZA ODSECANJE ŠTIFTOVA I GRUBU OBRADU METALA 40X1 mm	KOM	5	125,00	625,00
171	33138000	MASA ZA OTISKE, HIDROKOLOIDNA	GR	4530	0,67	3.035,10
172	33138000	AKRILAT HLADNOPOLIMERIZUJUĆI, TEČNOST ZA REPARATURU AKRILATNIH PROTEZA	ML	7100	10,79	76.609,00
173	33141850	RASTVOR ZA DEZINFEKCIJU KANALA KORENA (chlorphenol, kamfor sa alkoholom)	ML	60	25,00	1.500,00
174	33138000	GIPS ZUBARSKI 3. KLASE	KG	1575	91,67	144.380,25
175	33138000	GIPS ZUBARSKI ALABASTER BELI II KLASE	KG	2150	58,61	126.011,50
176	33138000	GIPS ZA MODELE VISOKE IV KLASE	KG	400	235,83	94.332,00
Partija 177:						
177.1	33138000	PRAH ZA MODELOVANJE PRIVREMENIH KRUNA NA BAZI METIL AKRILATA	GR	100	75,00	7.500,00
177.2	33138000	TEČNOST ZA IZRADU PRIVREMENIH KRUNA, NA BAZI METIL AKRILATA	ML	80	91,67	7.333,60
Ukupno za partiju 177:						14.833,60
178	33138000	TRAKA NEAZBESTNA ZA OBLAGANJE KIVETA	M	10	56,83	568,30
179	33141810	TRAKA, ZA POLIRANJE AKRILATNIH PROTEZA, ŠMIRGLA KOTUR, a 120 mikrona	M	425	45,00	19.125,00
180	33141822	AKRILATNI ZUBI A3 GARNITURA A 28 VEL. 5	GARN	8	833,33	6.666,64
181	33141822	AKRILATNI ZUBI A3 GARNITURA A 28 VEL. 9	GARN	8	833,33	6.666,64
182	33141822	AKRILATNI ZUBI A3 GARNITURA A 28 VEL. 13	GARN	8	833,33	6.666,64
183	33141822	AKRILATNI ZUBI A3 GARNITURA A 28 VEL. 18	GARN	8	833,33	6.666,64
184	33141822	AKRILATNI ZUBI D3 GARNITURA A 28 VEL. 5	GARN	8	833,33	6.666,64
185	33141822	AKRILATNI ZUBI D3 GARNITURA A 28 VEL. 18	GARN	8	833,33	6.666,64
186	33141822	AKRILATNI ZUBI D3 GARNITURA A 28 VEL. 9	GARN	8	833,33	6.666,64
187	33141800	MATRICA PO IVORY-u ZA KUTNJAKE	KOM	30	25,00	750,00

Red. br.	Šifra ORN	Naziv i opis sredstva	Jed. mere	Ukupna količina	Procenjena jedinična vrednost bez PDV-a	Procenjena vrednost partije bez PDV-a
188	33131112	ČETKA ZA POLIRANJE SKELETIRANIH PROTEZA CRNA, od konjske dlake tvrda, PROMER 48 mm	KOM	20	291,67	5.833,40
189	33141800	GRAFITNI LONČIĆ ZA LIVENJE PLEMENITIH LEGURA ZA APARAT HERAEUS CLG	KOM	10	833,33	8.333,30
190	33136000	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA KOLENJE, OBRNUTO KONIČNO 806 204 012 524 016	KOM	5	166,67	833,35
191	33136000	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA KOLENJE, OBRNUTO KONIČNO 806 204 012 524 018	KOM	5	166,67	833,35
192	33136000	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA KOLENJE, OBRNUTO KONIČNO 806 314 012 534 016	KOM	5	166,67	833,35
193	33136000	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, L 4 mm, KONUS 806 314 168 534 012	KOM	5	166,67	833,35
194	33136000	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, L 4 mm, KONUS 806 314 168 534 014	KOM	5	166,67	833,35
195	33136000	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, OKRUGLO 806 314 001 544 018	KOM	20	166,67	3.333,40
196	33136000	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, L 12 mm, KONUS 806 314 167 524 012	KOM	10	333,33	3.333,30
197	33136000	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, L 12 mm, TORPEDO 806 314 291 524 014	KOM	10	333,33	3.333,30
198	33136000	SREDSTVO ZA DIREKTNO PREKRIVANJE PULPE NA BAZI KALCIJUM HIDROKSIDA SET, BAZA + KATALIZATOR (set minimum sadrži: 24 gr, 12 gr baze + 12 gr katalizatora ili 13 gr + 11 gr)	SET	1	1.666,67	1.666,67
199	33136000	PASTA ZA DEFINITIVNO PUNJENJE KANALA KORENA SET, PRAH + TEČNOST (set minimum sadrži: 20 gr praha, 10 ml tečnosti, podlogu za mešanje)	SET	3	8.500,00	25.500,00
200	33131112	ČETKA ZA POLIRANJE AKRILATNIH PROTEZA OD KOŽE PROMERA 100 mm	KOM	3	508,33	1.524,99
201	33138000	LEGURA ZA IZRADU METALKERAMIČKIH KRUNA BEZ NIKLA Co-Cr-Mo (COBALT 62,2 % CHROM 25,0% MOLIBDEN 4,8 %	GR	9000	25,00	225.000,00
202	33138000	ŽICA ZA OD REMANIUMA 0,7 mm, SUPERELASTIČNA OD PLEMENITOG ČELIKA SREDNJE TVRDOĆE, ČVRSTOĆE 1400/1600 N/mm CE 483	M	300	47,50	14.250,00
203	33138000	TEČNOST ZA MODELOVANJE KERAMIKE INLINE BUILD-UP LIQUID P 593352 ILI ODGOVARAJUĆE	ML	120	25,00	3.000,00
204	33138000	ARTIKULACIONI PAPIR U TRAKICAMA 80 MIKRONA	KOM	500	5,00	2.500,00
205	33132000	ZAMENIK ZA KOST BOVINO POREKLA, GRANULISANE STRUKTURE, VELIČINA GRANULACIJE 0,25 DO 1 mm	GR	300	1.250,00	375.000,00
206	33132000	MEMBRANA BIOLOŠKA 25x25	KOM	20	12.500,00	250.000,00

Red. br.	Šifra ORN	Naziv i opis sredstva	Jed. mere	Ukupna količina	Procenjena jedinična vrednost bez PDV-a	Procenjena vrednost partije bez PDV-a
207	33141800	ADHEZIV JEDNOKOMPONENTNI ZA PRIMENU TEHNIKOM POTPUNOG JETKANJA "TOTAL-ETCH" SA NANOTEHNOLOGIJOM (SET SADRŽI: JEDNU BOČICU ADHEZIVA, DVA ŠPRICA SA GELOM ZA JETKANJE NA BAZI FOSFORNE KISELINE, NASTAVKE ZA NANOŠENJA GELA ZA JETKANJE, BUNARIĆE ZA MEŠANJE ZA JEDNOKRATNU UPOTREBU I DRŠKU ČETKICE)	SET	5	3.833,33	19.166,65
Partija 208:						
208.1	33138000	AKRILAT TOPLOPOLIMERIZUJUĆI ZA BAZU PROTEZE, JEDAN GRAM PRAHA SADRŽI POLIMETILAKRILAT 999,69 mg (BOJA ACRYLOCK 16 ILI ODGOVARAJUĆI)	GR	9000	3,33	29.970,00
208.2	33138000	AKRILAT TOPLOPOLIMERIZUJUĆI ZA BAZU PROTEZE, TEČNOST, 1 ml TEČNOSTI SADRŽI METILMETAKRILAT MONOMER SA HIDROHINONOM 931,80 mg	ML	7000	1,25	8.750,00
Ukupno za partiju 208:						38.720,00
209	33138000	ŽICA ZA KUKICE 0,80 mm NAMOTAJ OD 20 m U KOTURU, KATEGORIJA SPRING - HARD - 1800 - 2000 N/mm2	M	100	69,17	6.917,00
210	33138000	ORTODONTSKI ŠRAF ZA ISTEZANJE I KOMPRESIJU MAXI 600-302 PO STANDARDIMA CE 7,5 MM 1 OBRTAJ JE 0.8 MM Bravica sa navojem mora biti dobro zaštićena kvalitetnom zaštitnom platikom, slobodni delovi moraju biti fiksirani	KOM	400	141,67	56.668,00
211	33138000	ORTODONTSKI ŠRAF ZA ISTEZANJE I KOMPRESIJU MINI 600-300 KJ 6,5 MM JEDAN OBRT 0,7 MM PO STANDARDIMA CE Bravica sa navojem mora biti dobro zaštićena kvalitetnom zaštitnom platikom, slobodni delovi moraju biti fiksirani	KOM	200	141,67	28.334,00
212	33138000	ORTODONTSKI ŠRAF ZA ISTEZANJE I KOMPRESIJU SREDNJI 600-301 KJ 7,5 MM JEDAN OBRT 0,8 MM PO STANDARDIMA CE Bravica sa navojem mora biti dobro zaštićena kvalitetnom zaštitnom platikom, slobodni delovi moraju biti fiksirani	KOM	400	141,67	56.668,00
213	33132000	Implantat oralni od Titana sa TI - unite površinom sa mašinski poliranim vratnim delom visine 0,5 mm i nagibom poliranog dela pod uglom od 45 stepeni, paralelnih zidova sa internom koničnom konekcijom prečnika 4,3 mm sa platformom od 3,9 mm dužine 10 mm	KOM	13	25.000,00	325.000,00

Red. br.	Šifra ORN	Naziv i opis sredstva	Jed. mere	Ukupna količina	Procenjena jedinična vrednost bez PDV-a	Procenjena vrednost partije bez PDV-a
214	33132000	Implantat oralni od Titana sa Tl - unite površinom sa mašinski poliranim vratnim delom visine 0,5 mm i nagibom poliranog dela pod uglom od 45 stepeni, paralelnih zidova sa internom koničnom konekcijom prečnika 5,0 mm sa platformom od 3,9 mm dužine 10 mm	KOM	13	25.000,00	325.000,00
215	33132000	Nosač implantatni od Titana za retenciju cementiranja za implantate Tl unite površinom dijametra platforme 3,9 mm prečnika implanta 4,3 mm i 5,0 mm sa internom koničnom konekcijom, estetskog dizajna visine vrata nosača 1,5 mm, ukupne visine nosača 8 mm pod uglom od 0 stepeni	KOM	13	11.400,00	148.200,00
216	33132000	Nosač implantatni od Titana za retenciju cementiranja za implantate Tl unite površinom dijametra platforme 3,9 mm prečnika implanta 4,3 mm i 5,0 mm sa internom koničnom konekcijom, estetskog dizajna visine vrata nosača 1,5 mm, ukupne visine nosača 8 mm pod uglom od 15 stepeni	KOM	13	11.400,00	148.200,00
217	33141810	MATERIJAL ZA REPARATURU KERAMIKE (SET MINIMALNO SADRŽI KISELINU ZA JETKANJE KERAMIKE, SILAN)	SET	3	12.083,33	36.249,99
218	33136000	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA KOLENJAK 806 204 250 524 016	KOM	10	500,00	5.000,00
219	33136000	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA KOLENJAK 806 204 250 524 018	KOM	10	500,00	5.000,00
220	33136000	FREZA ZA OBRADU IMPLANTATA TITANIJUMSKA 509 104 194 190 023	KOM	12	2.500,00	30.000,00
221	33136000	FREZA ZA OBRADU IMPLANTATA TITANIJUMSKA 509 104 292 140 023	KOM	12	2.500,00	30.000,00
222	33136000	FREZA ZA OBRADU IMPLANTATA TITANIJUMSKA 509 104 198 190 023	KOM	12	2.500,00	30.000,00
223	33136000	FREZA ZA OBRADU IMPLANTATA KARBIDNA 500 104 277 190 023	KOM	12	2.500,00	30.000,00
224	33136000	FREZA ZA OBRADU IMPLANTATA KARBIDNA 500 104 198 140 023	KOM	12	2.083,33	24.999,96
225	33136000	SVRDLO ČELIČNO OKRUGLO SA PRODUŽENIM VRATOM ZA KOLENJAK 310 204 698 001 012	KOM	100	250,00	25.000,00
226	33136000	SVRDLO ČELIČNO OKRUGLO SA PRODUŽENIM VRATOM ZA KOLENJAK 310 204 698 001 014	KOM	100	250,00	25.000,00
227	33136000	SVRDLO ČELIČNO OKRUGLO SA PRODUŽENIM VRATOM ZA KOLENJAK 310 204 698 001 016	KOM	100	250,00	25.000,00

Red. br.	Šifra ORN	Naziv i opis sredstva	Jed. mere	Ukupna količina	Procenjena jedinična vrednost bez PDV-a	Procenjena vrednost partije bez PDV-a
228	33136000	SVRDLO ČELIČNO OKRUGLO SA PRODUŽENIM VRATOM ZA KOLENJAK 310 204 698 001 018	KOM	100	250,00	25.000,00
229	33136000	SVRDLO ČELIČNO OKRUGLO SA PRODUŽENIM VRATOM ZA KOLENJAK 310 204 698 001 021	KOM	50	250,00	12.500,00
230	33136000	TIGLA KERAMIČKA ZA APARAT GALONE (552 KAPACITETA DO 150 gr)	KOM	90	1.333,33	119.999,70
231	33138000	MATERIJAL ZA OTISKE VINIL POLIKSILOKSANSKI TEHNIKOM U DVA KORAKA "PUTTY-WASH" I "TRAY-WASH" TEHNIKOM ISTOVREMENOG MEŠANJA ZA AUTOMATSKO MEŠANJE I DOZIRANJE U PENTAMIX 2 UREĐAJU ZA MEŠANJE (OPSEGA 2-4 KERTRIDŽA 45-50 ML 15-20 ŽUTIH NASTAVAKA ZA MEŠANJE	PAK	32	10.416,67	333.333,44

Процењена вредност јавне набавке је 11.666.254,29 динара без ПДВ-а.

Критеријум за доделу уговора је „**најнижа понуђена цена**“.

У случају да после спроведеног рангирања понуда постоји две или више прихватљивих понуда са истом понуђеном ценом, наручилац ће применити помоћни критеријум – краћи рок испоруке, а ако имају исту понуђену цену и исти рок испоруке наручилац ће доделити уговор путем жреба. Сви понуђачи који су поднели прихватљиве понуде биће позвани да присуствују поступку жреба о чему ће бити сачињен записник. Неодазивање неког од понуђача не спречава поступак жреба.

Позив за подношење понуда бр. 19-12 од 27.02.2017. године је објављен на Порталу јавних набавки, на Интернет веб апликацији „Јавне набавке у МО и ВС” и на „Порталу службених гласила РС и база прописа”. Рок за достављање понуда је био 15.03.2017. године до 10.00 часова. Због измена и допуна конкурсне документације, у року мањем од осам дана од дана отварања понуда, објављено је обавештење о продужењу рока за подношење понуда, бр. 19-21 од 10.03.2017. године. Нови рок је био 22.03.2017. године до 10.00 часова. Поново је, због измена и допуна конкурсне документације у року мањем од осам дана од дана отварања понуда, објављено обавештење о продужењу рока за подношење понуда, бр. 19-32 од 20.03.2017. године, којим је као нови рок за подношење понуда одређен 30.03.2017. године до 10.00 часова.

Благовремено, тј. до дана **30.03.2017. године до 10.00 сати** пристигле су понуде следећих понуђача (наведено по редоследу приспећа):

Бр. под којим је понуда заведена	Назив или шифра понуђача	Датум пријема	Сат
19-42	„Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад, Владике Ћирића бр. 27	29.03.2017.	09.46
19-43	„Ecotrade BG“ д.о.о. Ниш, Страхињића Бана бр. 3	29.03.2017.	10.50
19-44	„Interdent“ д.о.о. Београд, Земунска бр. 22, Нови Београд	30.03.2017.	09.03
19-45	„Laviefarm“ д.о.о. Београд, Зрмањска бр. 41/1	30.03.2017.	09.07
19-46	„Dental Express“ д.о.о. Београд, Бул Зорана Ћинђића бр. 88	30.03.2017.	09.10

Бр. под којим је понуда заведена	Назив или шифра понуђача	Датум пријема	Сат
19-47	„Bavako“ д.о.о. Београд, Кнегиње Зорке бр. 56	30.03.2017.	09.11
19-48	„Medipro International“ д.о.о. Београд, Незнаног јунака бр. 37	30.03.2017.	09.34
19-49	„Vetmetal“ д.о.о. Београд, Савска бр. 33	30.03.2017.	09.38
19-50	„NOVODEX“ д.о.о. Београд, Кнегиње Зорке бр. 2	30.03.2017.	09.44

Неблаговремених понуда није било.

Поступак јавног отварања понуда спроведен је дана 30.03.2017. године са почетком у 10.15 часова, о чему је сачињен Записник о отварању понуда бр. 19-51 од 30.03.2017. године.

Елементи понуде који су утврђени конкурсном документацијом и исти су за све понуђаче су:

1. Рок плаћања добара је 30 дана од дана потписивања записника о квантитативном и квалитативном пријему добара.
2. Рок за отклањање недостатака утврђених приликом пријема добара је у року од 7 дана од дана сачињавања записника.
3. Рок за решавање рекламације (скривени недостаци) је 7 дана од дана пријема писане рекламације.

Комисија је извршила анализу и оцену понуда по следећем:

1. Понуђач: „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад, Владике Ћирића бр. 27

Број под којим је понуда заведена код понуђача: без броја од 28.03.2017. године

Понуђач наступа самостално.

Понуђене су партије број: 12, 14, 16, 50, 51, 53, 54, 55, 58, 63, 68, 73, 76, 84, 88, 89, 91, 93, 95, 97, 98, 100, 101, 109, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186 и 208, по следећем:

Redni broj	Naziv i opis sredstva	Jed. mere	Ukupna količina	Naziv sredstva, proizvođač, kataloški broj ili odgovarajuća oznaka	Jedinična cena bez PDV-a	Jedinična cena sa PDV-om	Ukupna cena bez PDV-a	PDV (u %)	Ukupna cena sa PDV-om
12	MATERIJAL ZA RESTAURACIJU ZUBA NANOHIBRID boja A2D	GR	40	i-XCITE LC, i-dental UAB, IXTA2	139,00	166,80	5.560,00	20,00	6.672,00
14	MATERIJAL ZA RESTAURACIJU ZUBA NANOHIBRID boja A3D	GR	40	i-XCITE LC, i-dental UAB, IXTA3	139,00	166,80	5.560,00	20,00	6.672,00
16	MATERIJAL ZA RESTAURACIJU ZUBA NANOHIBRID boja B2D	GR	40	i-XCITE LC, i-dental UAB, IXTA2	155,00	186,00	6.200,00	20,00	7.440,00
50	AMALGAM KAPSULIRANI (JEDNOPOVRŠINSKI) I NON GAMA 2, procenat srebra 500 mg na 1gr amalgama	KOM	2500	Extracap I, Galenika, GD0975	39,95	47,94	99.875,00	20,00	119.850,00
51	AMALGAM KAPSULIRANI (DVOPOVRŠINSKI) II NON GAMA 2, procenat srebra 500 mg na 1gr amalgama	KOM	2000	Extracap II, Galenika, GD0973	48,65	58,38	97.300,00	20,00	116.760,00

Redni broj	Naziv i opis sredstva	Jed. mere	Ukupna količina	Naziv sredstva, proizvođač, kataloški broj ili odgovarajuća oznaka	Jedinična cena bez PDV-a	Jedinična cena sa PDV-om	Ukupna cena bez PDV-a	PDV (u %)	Ukupna cena sa PDV-om
53	PODLOGA ZA KOMPOZITNE ISPUNE NA BAZI KOMPOMERA, SVETLOSNOPLIMERIZUJUĆA	GR	190	i-LINER, i-dental UAB, ILITP	238,00	285,60	45.220,00	20,00	54.264,00
54	MATERIJAL ZA PRIVREMENE ISPUNE KOJI TRPE JAKE SILE ŽVAKANJA	GR	3000	i-PRO, i-dental UAB, IPMT	5,30	6,36	15.900,00	20,00	19.080,00
55	CEMENT ZA PODLOGE, CINK FOSFATNI, BRZOVEZUJUĆI (set minimum sadrži: prah 120 gr + tečnost 50 ml)	SET	40	Cegal B, Galenika, GD0017	710,00	852,00	28.400,00	20,00	34.080,00
58	RASTVOR ZA DEZINFEKCIJU KANALA CHLORPHENOL, CAMPHOR, MENTHOL	ML	1220	Difurid, Galenika, GD0914	16,10	19,32	19.642,00	20,00	23.570,40
63	PASTA ZA UKLANJANJE MEKIH NASLAGA SA FLUOROM	GR	8600	Fluorogal pasta, Galenika, GD0835	3,90	4,68	33.540,00	20,00	40.248,00
68	ADHEZIV SVETLOSNOPLIMERIZUJUĆI NA BAZI KOMPOZITA	ML	150	i-BONDING, i-dental UAB, IBLTB	115,60	138,72	17.340,00	20,00	20.808,00
73	PASTA CINKOKSID SA ULJEM OD KARANFILIĆA (set minimum sadrži: prah 35 gr i ulje 20 ml)	SET	42	Kariofil Z, Galenika, GD0684	549,00	658,80	23.058,00	20,00	27.669,60
76	ODOFORMIUM PRAH	GR	750	Jodoform prah, Galenika, GD0950	53,95	64,74	40.462,50	20,00	48.555,00
84	TEČNI SVETLOSNOPLIMERIZUJUĆI KOMPOZIT A 2	GR	50	i-FLOW, i-dental UAB, IFTA2	237,50	285,00	11.875,00	20,00	14.250,00
88	KOMPOZIT, NANOHIRID, FOTOSENZITIVNI A2 tuba	GR	300	i-XCITE, i-dental UAB, IXTA2	139,00	166,80	41.700,00	20,00	50.040,00
89	KOMPOZIT, NANOHIRID, FOTOSENZITIVNI A3 tuba	GR	300	i-XCITE, i-dental UAB, IXTA3	139,00	166,80	41.700,00	20,00	50.040,00
91	KOMPOZIT, NANOHIRID, FOTOSENZITIVNI B2 tuba	GR	100	i-XCITE, i-dental UAB, IXTB2	149,50	179,40	14.950,00	20,00	17.940,00
93	KOMPOZIT, NANOHIRID, FOTOSENZITIVNI C2 tuba	GR	100	i-XCITE, i-dental UAB, IXTC2	149,50	179,40	14.950,00	20,00	17.940,00
95	KOMPOZIT, NANOHIRID, FOTOSENZITIVNI A3,5 tuba	GR	200	i-XCITE, i-dental UAB, IXTA3.5	139,00	166,80	27.800,00	20,00	33.360,00
97	CEMENT, GLASJONOMER, SVETLOSNOPLIMERIZUJUĆI ZA PODLOGE, PRAH I TEČNOST (set minimum sadrži: prah 9 gr i tečnost 5,5 ml)	SET	30	Riva Light , SDI, 8700502	4.680,00	5.616,00	140.400,00	20,00	168.480,00

Redni broj	Naziv i opis sredstva	Jed. mere	Ukupna količina	Naziv sredstva, proizvođač, kataloški broj ili odgovarajuća oznaka	Jedinična cena bez PDV-a	Jedinična cena sa PDV-om	Ukupna cena bez PDV-a	PDV (u %)	Ukupna cena sa PDV-om
98	VOSAK ZA LEPLJENJE U ŠTAPIĆIMA ŽUTI	KOM	50	Galeo vosak, Galenika, GD0035	62,80	75,36	3.140,00	20,00	3.768,00
100	Rastvor srednje koncentracije fluorida (0, 44 % - 2000 ppm F) za zaštitu od karijesa	ML	1900	Fluorogal mite, Galenika, GD0483	0,92	1,10	1.748,00	20,00	2.097,60
101	GEL ZA NAGRIZANJE GLEĐI 37% ORTOFOSFORNA KISELINA (opsega 2 do 5 ml)	ML	350	i-GEL, i-dental UAB, IGEGL	29,70	35,64	10.395,00	20,00	12.474,00
109	Rastvor za dezinfekciju kanala korena zuba na bazi kamfora racemskog i fenola	ML	225	Sitisan, Galenika, GD0913	15,98	19,18	3.595,50	20,00	4.314,60
180	AKRILATNI ZUBI A3 GARNITURA A 28 VEL. 5	GARN	8	Biogal plus, Galenika, GD0956	607,50	729,00	4.860,00	20,00	5.832,00
181	AKRILATNI ZUBI A3 GARNITURA A 28 VEL. 9	GARN	8	Biogal plus, Galenika, GD0956	607,50	729,00	4.860,00	20,00	5.832,00
182	AKRILATNI ZUBI A3 GARNITURA A 28 VEL. 13	GARN	8	Biogal plus, Galenika, GD0956	607,50	729,00	4.860,00	20,00	5.832,00
183	AKRILATNI ZUBI A3 GARNITURA A 28 VEL. 18	GARN	8	Biogal plus, Galenika, GD0956	607,50	729,00	4.860,00	20,00	5.832,00
184	AKRILATNI ZUBI D3 GARNITURA A 28 VEL. 5	GARN	8	Biogal plus, Galenika, GD0956	607,50	729,00	4.860,00	20,00	5.832,00
185	AKRILATNI ZUBI D3 GARNITURA A 28 VEL. 18	GARN	8	Biogal plus, Galenika, GD0956	607,50	729,00	4.860,00	20,00	5.832,00
186	AKRILATNI ZUBI D3 GARNITURA A 28 VEL. 9	GARN	8	Biogal plus, Galenika, GD0956	607,50	729,00	4.860,00	20,00	5.832,00
Partija 208:									
208.1	AKRILAT TOPLOPOLIMERIZUJUĆI ZA BAZU PROTEZE, JEDAN GRAM PRAHA SADRŽI POLIMETILAKRILAT 999,69 mg (BOJA ACRYROCK 16 ILI ODGOVARAJUĆI)	GR	9000	Biocryl RN, Galenika, GD0651	2,49	2,99	22.410,00	20,00	26.892,00
208.2	AKRILAT TOPLOPOLIMERIZUJUĆI ZA BAZU PROTEZE, TEČNOST, 1 ml TEČNOSTI SADRŽI METILMETAKRILAT MONOMER SA HIDROHINONOM 931,80 mg	ML	7000	Biocryl, Galenika, GD0837	1,85	2,22	12.950,00	20,00	15.540,00
Ukupno za partiju 208:							35.360,00	20,00	42.432,00

Понуда важи 60 дана од дана отварања понуда.

Испорука добара у целости је у року 30 дана од дана ступања на снагу уговора.

Од понуђача је на основу члана 93. Закона тражено додатно објашњење понуде, односно да појасни који се каталошки број односи на понуђено добро из партије бр. 16, с обзиром да се каталошки број IXTA2 из обрасца понуде са структуром цене разликује од каталошког броја IXTB2 из достављеног каталога. Понуђач „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад, Владике Ћирића бр. 27 је доставио објашњење понуде бр. 19-62 од 11.04.2017. год. у коме наводи да понуђено добро из партије бр. 16 има каталошки број IXTB2.

Понуда за партије бр. 12, 14, 16, 50, 51, 53, 54, 55, 58, 63, 68, 73, 76, 84, 88, 89, 91, 93, 95, 97, 98, 100, 101, 109, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186 и 208 не садржи битне недостатке, понуда је одговарајућа.

Понуђена цена партија бр. 12, 14, 16, 50, 51, 53, 54, 58, 68, 84, 88, 89, 91, 93, 95, 97, 98, 100, 101, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186 и 208 не прелази износ процењене вредности.

Понуђена цена партија бр. 55, 63, 73, 76 и 109 прелази износ процењене вредности.

Комисија је понуду понуђача „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад, Владике Ћирића бр. 27 оценила:

- за партије бр. 12, 14, 16, 50, 51, 53, 54, 58, 68, 84, 88, 89, 91, 93, 95, 97, 98, 100, 101, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186 и 208, као прихватљиву;
- за партије бр. 55, 63, 73, 76 и 109, као неприхватљиву јер понуђена цена партије прелази износ процењене вредности.

2. Понуђач: „Escotrade BG“ д.о.о. Ниш, Страхињића Бана бр. 3

Број под којим је понуда заведена код понуђача: 1259 од 06.03.2017. године.

Понуђач наступа самостално.

Понуђене су партије број: 115, 148 и 206, по следећем:

Redni broj	Naziv i opis sredstva	Jed. mere	Ukupna količina	Naziv sredstva, proizvođač, kataloški broj ili odgovarajuća oznaka	Jedinična cena bez PDV-a	Jedinična cena sa PDV-om	Ukupna cena bez PDV-a	PDV (u %)	Ukupna cena sa PDV-om
115	STOMATOLOŠKA PINCETA	KOM	300	STOMATOLOŠKA PINCETA, CROWNMED, 133-22-12	420,00	504,00	126.000,00	20,00	151.200,00
148	PRECIZNA HVATALICA ZA KRUNICE ZUBARSKA (PEAN RAVNI SA NAZUBLJENIM IVICAMA)	KOM	40	PRECIZNA HVATALICA ZA KRUNICE ZUBARSKA (PEAN RAVNI SA NAZUBLJENIM IVICAMA) CROWNMED 169-01-12	1.599,00	1.918,80	63.960,00	20,00	76.752,00
206	MEMBRANA BIOLOŠKA 25x25	KOM	20	BIOLOŠKA MEMBRANA, TUTOGEN, 68350	6.500,00	7.150,00	130.000,00	10,00	143.000,00

Понуда важи 65 дана од дана отварања понуда.

Испорука добара у целости је у року 30 дана од дана ступања на снагу уговора.

Понуда за **партије бр. 115, 148 и 206** не садржи битне недостатке и понуђена цена партија не прелази износ процењене вредности.

Понуда за **партије бр. 115 и 148** је одговарајућа.

Понуда за **партију бр. 206** је неодговарајућа, јер је тражена „MEMBRANA BIOLOŠKA 25x25“, а понуђена је „BIOLOŠKA MEMBRANA , TUTOGEN, 68350“, димензија 20 mm x 30 mm.

Комисија је понуду понуђача „Есотrade BG“ д.о.о. Ниш, Страхинића Бана бр. 3 оценила:

- за партије бр. 115 и 148, као прихватљиву;
- за партију бр. 206, као неприхватљиву јер је неодговарајућа.

3. Понуђач: „Interdent“ д.о.о. Београд, Земунска бр. 22, Нови Београд

Број под којим је понуда заведена код понуђача: ЈН 40/16 од 27.02.2017. године

Понуђач наступа самостално.

Понуђене су партије број: 74, 87, 98, 104, 110, 111, 122, 131, 138, 148, 152, 169, 172, 174, 175, 176, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 188, 200, 201, 202, 204, 208, 209 и 223, по следећем:

Redni broj	Naziv i opis sredstva	Jed. mere	Ukupna količina	Naziv sredstva, proizvođač, kataloški broj ili odgovarajuća oznaka	Jedinična cena bez PDV-a	Jedinična cena sa PDV-om	Ukupna cena bez PDV-a	PDV (u %)	Ukupna cena sa PDV-om
74	KOČIĆ INTERDENTALNI DRVENI	KOM	6000	Interdentalni drveni kočići ref:0115,0116,0117, 0118,0119,0120,0121 Interdent SLO	6,08	7,30	36.480,00	20,00	43.776,00
87	TEČNOST ZA IZOLACIJU GIPSANIH MODELA	ML	25000	Isoacryl ref:392 Interdent SLO	1,02	1,22	25.500,00	20,00	30.600,00
98	VOSAK ZA LEPLJENJE U ŠTAPIĆIMA ŽUTI	KOM	50	Vosak za lepljenje ref 2391 Interdent SLO	39,85	47,82	1.992,50	20,00	2.391,00
104	MERAČ DEBLJINE KRUNA	KOM	5	Merac debljine metala A0005 Aura Dental Nemačka	1.536,00	1.843,20	7.680,00	20,00	9.216,00
110	STEZAČ KIVETA ZA PROTEZE ZA JEDNU KIVETU	KOM	20	Stezač za kivete ref :0338 Interdent SLO	4.580,00	5.496,00	91.600,00	20,00	109.920,00
111	KIVETA ZUBARSKA ZA PROTEZE ČETVRTASTA IZ ČETIRI DELA	KOM	20	Kiveta za protezu ref :0337 Interdent SLO	5.725,00	6.870,00	114.500,00	20,00	137.400,00
122	SUD ZA POLIMERIZACIJU POD PRITISKOM (EKSPRES LONAC)	KOM	1	Lonac za polimerizaciju ref :603 Interdent SLO	28.012,00	33.614,40	28.012,00	20,00	33.614,40
131	KLEŠTA ZA SEČENJE ŽICE (SIDE CUTTERS- MAXI)	KOM	1	Klesta za secenje zice H8230 Aura Dental Nemačka	2.100,00	2.520,00	2.100,00	20,00	2.520,00
138	KLEŠTA ZA AKTIVIRANJE STRELASTIH KUKICA PO ARROW-U	KOM	1	Klesta za savijanje zice H8190 Aura Dental Nemačka	5.400,00	6.480,00	5.400,00	20,00	6.480,00
148	PRECIZNA HVATALICA ZA KRUNICE ZUBARSKA (PEAN RAVAN SA NAZUBLJENIM IVICAMA)	KOM	40	Pean ravan H3810 Aura Dental Nemačka	830,00	996,00	33.200,00	20,00	39.840,00
152	DRŽAČ SKALPELA	KOM	3	Držač skalpela H4100 Aura Dental Nemačka	456,00	547,20	1.368,00	20,00	1.641,60

Redni broj	Naziv i opis sredstva	Jed. mere	Ukupna količina	Naziv sredstva, proizvođač, kataloški broj ili odgovarajuća oznaka	Jedinična cena bez PDV-a	Jedinična cena sa PDV-om	Ukupna cena bez PDV-a	PDV (u %)	Ukupna cena sa PDV-om
169	LEGURA ZA KERAMIKU NiCrMo DIN EN ISO 9693 NIKL 61% Cr 26% Mo 11% Si 1,5% BEZ BERILIJUMA MODUL ELASTIČNOSTI 170 Gpa TVRDOĆA HV 10 195	GR	10500	I Bond O2 ref: 1700 Interdent Slo	10,75	12,90	112.875,00	20,00	135.450,00
172	AKRILAT HLADNOPOLIMERIZUJUĆI, TEČNOST ZA REPARATURU AKRILATNIH PROTEZA	ML	7100	Interacryl cold ref:1514, ref 1547 Interdent SLO	6,75	8,10	47.925,00	20,00	57.510,00
174	GIPS ZUBARSKI 3. KLASE	KG	1575	Blue stone ref:965 Interdent SLO	91,66	109,99	144.364,50	20,00	173.237,40
175	GIPS ZUBARSKI ALABASTER BELI II KLASE	KG	2150	Alabaster ref:6624 Interdent SLO	62,40	74,88	134.160,00	20,00	160.992,00
176	GIPS ZA MODELE VISOKE IV KLASE	KG	400	Interstone ref:955 Interdent SLO	207,60	249,12	83.040,00	20,00	99.648,00
178	TRAKA NEAZBESTNA ZA OBLAGANJE KIVETA	M	10	Keramička traka ref 108 Interdent SLO	56,80	68,16	568,00	20,00	681,60
179	TRAKA, ZA POLIRANJE AKRILATNIH PROTEZA, ŠMIRGLA KOTUR, a 120 mikrona	M	425	Šmirgla u kolutu ref 820 Interdent SLO	39,20	47,04	16.660,00	20,00	19.992,00
180	AKRILATNI ZUBI A3 GARNITURA A 28 VEL. 5	GARN	8	Acry rok A28, vel: S14, Dental Manufacturing S.P.A Italija	602,00	722,40	4.816,00	20,00	5.779,20
181	AKRILATNI ZUBI A3 GARNITURA A 28 VEL. 9	GARN	8	Acry rok A28, vel: S39, Dental Manufacturing S.P.A Italija	602,00	722,40	4.816,00	20,00	5.779,20
182	AKRILATNI ZUBI A3 GARNITURA A 28 VEL. 13	GARN	8	Acry rok A28, vel: S54, Dental Manufacturing S.P.A Italija	602,00	722,40	4.816,00	20,00	5.779,20
183	AKRILATNI ZUBI A3 GARNITURA A 28 VEL. 18	GARN	8	Acry rok A28, vel: S66, Dental Manufacturing S.P.A Italija	602,00	722,40	4.816,00	20,00	5.779,20
184	AKRILATNI ZUBI D3 GARNITURA A 28 VEL. 5	GARN	8	Acry rok A28, vel: S14, Dental Manufacturing S.P.A Italija	602,00	722,40	4.816,00	20,00	5.779,20
185	AKRILATNI ZUBI D3 GARNITURA A 28 VEL. 18	GARN	8	Acry rok A28, vel: S66, Dental Manufacturing S.P.A Italija	602,00	722,40	4.816,00	20,00	5.779,20
186	AKRILATNI ZUBI D3 GARNITURA A 28 VEL. 9	GARN	8	Acry rok A28, vel: S39, Dental Manufacturing S.P.A Italija	602,00	722,40	4.816,00	20,00	5.779,20
188	ČETKA ZA POLIRANJE SKELETIRANIH PROTEZA CRNA, od konjske dlake tvrda, PROMER 48 mm	KOM	20	Becht crna cetka ref: 137, Becht Nemačka	291,20	349,44	5.824,00	20,00	6.988,80
200	ČETKA ZA POLIRANJE AKRILATNIH PROTEZA OD KOŽE PROMERA 100 mm	KOM	3	Četka jelenska ref:804 Interdent SLO	757,50	909,00	2.272,50	20,00	2.727,00

Redni broj	Naziv i opis sredstva	Jed. mere	Ukupna količina	Naziv sredstva, proizvođač, kataloški broj ili odgovarajuća oznaka	Jedinična cena bez PDV-a	Jedinična cena sa PDV-om	Ukupna cena bez PDV-a	PDV (u %)	Ukupna cena sa PDV-om
201	LEGURA ZA IZRADU METALKERAMIČKIH KRUNA BEZ NIKLA Co-Cr-Mo (COBALT 62,2 % CHROM 25,0% MOLIBDEN 4,8 %	GR	9000	I bond NF ref:1703, Interdent SLO	15,45	18,54	139.050,00	20,00	166.860,00
202	ŽICA ZA OD REMANIUMA 0,7 mm, SUPERELASTIČNA OD PLEMENITOG ČELIKA SREDNJE TVRDOĆE, ČVRSTOĆE 1400/1600 N/mm CE 483	M	300	Žica ref: 307-30, Interdent SLO	36,25	43,50	10.875,00	20,00	13.050,00
204	ARTIKULACIONI PAPIR U TRAKICAMA 80 MIKRONA	KOM	500	Artikulacioni papir ref:100, Interdent SLO	4,32	5,18	2.160,00	20,00	2.592,00
Partija 208:									
208.1	AKRILAT TOPLOPOLIMERIZUJUĆI ZA BAZU PROTEZE, JEDAN GRAM PRAHA SADRŽI POLIMETILAKRILAT 999,69 mg (BOJA ACRYROCK 16 ILI ODGOVARAJUĆI)	GR	9000	Interacryl Hot prah Ref : za set 1592, Ref: 1593 Interdent SLO	3,01	3,61	27.090,00	20,00	32.508,00
208.2	AKRILAT TOPLOPOLIMERIZUJUĆI ZA BAZU PROTEZE, TEČNOST, 1 ml TEČNOSTI SADRŽI METILMETAKRILAT MONOMER SA HIDROHINONOM 931,80 mg	ML	7000	Interacryl Hot tečnost Ref za set: 1592 , Ref: 1506 Interdent SLO	1,25	1,50	8.750,00	20,00	10.500,00
Ukupno za partiju 208:							35.840,00	20,00	43.008,00
209	ŽICA ZA KUKICE 0,80 mm NAMOTAJ OD 20 m U KOTURU, KATEGORIJA SPRING - HARD - 1800 - 2000 N/mm2	M	100	Žica ref: 308-20, Interdent SLO	54,38	65,26	5.438,00	20,00	6.525,60
223	FREZA ZA OBRADU IMPLANTATA KARBIDNA 500 104 277 190 023	KOM	12	freza 1810.023HP Edenta CH	726,20	871,44	8.714,40	20,00	10.457,28

Понуда важи 70 дана од дана отварања понуда.

Испорука добара у целости је у року 30 дана од дана ступања на снагу уговора.

Од понуђача је на основу члана 93. Закона тражено додатно објашњење понуде за партије бр. 200, 202, 208 и 209. Понуђач „Interdent“ д.о.о. Београд, Земунска бр. 22 је доставио објашњење понуде бр. 19-67 и 19-70 од 12.04.2017. год.

Понуда за партије бр. 74, 87, 98, 104, 110, 111, 122, 131, 138, 148, 152, 169, 172, 174, 175, 176, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 188, 200, 201, 202, 204, 208, 209 и 223 не садржи битне недостатке.

Понуда за партије бр. 74, 87, 98, 104, 110, 111, 122, 131, 138, 148, 152, 172, 174, 175, 176, 178, 179, 188, 202, 204, 208, 209 и 223 је одговарајућа.

Понуда за **партију бр. 169** је неодговарајућа, јер је тражена „LEGURA ZA KERAMIKU NiCrMo DIN EN ISO 9693 NIKL 61% Cr 26% Mo 11% Si 1,5% BEZ BERILIJUMA MODUL ELASTIČNOSTI 170 Gpa TVRDOĆA HV 10 195“, а понуђена је легура која садржи NIKL 64,3%, Cr 24,2%, Mo 10% и Si 1%.

Понуда за **партију бр. 180** је неодговарајућа јер је тражено „AKRILATNI ZUBI A3 GARNITURA A 28 VEL. 5“, а понуђени су зуби чије димензије не одговарају траженој величини.

Понуда за **партију бр. 181** је неодговарајућа јер је тражено „AKRILATNI ZUBI A3 GARNITURA A 28 VEL. 9“, а понуђени су зуби чије димензије не одговарају траженој величини.

Понуда за **партију бр. 182** је неодговарајућа јер је тражено „AKRILATNI ZUBI A3 GARNITURA A 28 VEL. 13“, а понуђени су зуби чије димензије не одговарају траженој величини.

Понуда за **партију бр. 183** је неодговарајућа јер је тражено „AKRILATNI ZUBI A3 GARNITURA A 28 VEL. 18“, а понуђени су зуби чије димензије не одговарају траженој величини.

Понуда за **партију бр. 184** је неодговарајућа јер је тражено „AKRILATNI ZUBI D3 GARNITURA A 28 VEL. 5“, а понуђени су зуби чије димензије не одговарају траженој величини.

Понуда за **партију бр. 185** је неодговарајућа јер је тражено „AKRILATNI ZUBI D3 GARNITURA A 28 VEL. 18“, а понуђени су зуби чије димензије не одговарају траженој величини.

Понуда за **партију бр. 186** је неодговарајућа јер је тражено „AKRILATNI ZUBI D3 GARNITURA A 28 VEL. 9“, а понуђени су зуби чије димензије не одговарају траженој величини.

Понуда за **партију бр. 200** је неодговарајућа, тражена је „ČETKA ZA POLIRANJE AKRILATNIH PROTEZA OD KOŽE PROMERA 100 mm“, а понуђена је четка промера 70 mm.

Понуда за **партију бр. 201** је неодговарајућа, јер је тражена „LEGURA ZA IZRADU METALKERAMIČKIH KRUNA BEZ NIKLA Co-Cr-Mo (COBALT 62,2% CHROM 25,0% MOLIBDEN 4,8%“, а понуђена је легура која садржи Co 63%, Cr 24%, Mo 3%.

Понуђена цена **партија бр. 74, 87, 98, 104, 110, 111, 122, 131, 138, 148, 152, 169, 172, 174, 176, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 188, 201, 202, 204, 208, 209 и 223** не прелази износ процењене вредности.

Понуђена цена **партија бр. 175 и 200** прелази износ процењене вредности.

Комисија је понуду понуђача „Interdent“ д.о.о. Београд, Земунска бр. 22, Нови Београд оценила:

- за партије бр. 74, 87, 98, 104, 110, 111, 122, 131, 138, 148, 152, 172, 174, 176, 178, 179, 188, 202, 204, 208, 209 и 223, као прихватљиву;
- за партије бр. 169, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186 и 201, као неприхватљиву јер је неодговарајућа;
- за партију бр. 200, као неприхватљиву јер је неодговарајућа и понуђена цена партије прелази износ процењене вредности;
- за партију бр. 175, као неприхватљиву јер понуђена цена партије прелази износ процењене вредности.

4. Понуђач: „Laviefarm“ д.о.о. Београд, Зрмањска бр. 41/1

Број под којим је понуда заведена код понуђача: 75 од 17.03.2017. године

Понуђач наступа самостално.

Понуђене су партије број: 1, 3, 4, 6, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 26, 29, 31, 33, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 42, 44, 46, 65, 67, 68, 77, 78, 79, 80, 84, 88, 89, 90, 91, 93, 95, 101, 108, 165, 166, 167, 168, 190 и 195, по следећем:

Redni broj	Naziv i opis sredstva	Jed. mere	Ukupna količina	Naziv sredstva, proizvođač, kataloški broj ili odgovarajuća oznaka	Jedinična cena bez PDV-a	Jedinična cena sa PDV-om	Ukupna cena bez PDV-a	PDV (u %)	Ukupna cena sa PDV-om
1	ČETKA ZA UKLANJANJE MEKIH NASLAGA, OD PRIRODNE DLAKE, OBRNUTOKONIČNI ZA KOLENJAK	KOM	200	Četkica za UMN, Microdont, 10601.002	55,00	66,00	11.000,00	20%	13.200,00

Redni broj	Naziv i opis sredstva	Jed. mere	Ukupna količina	Naziv sredstva, proizvođač, kataloški broj ili odgovarajuća oznaka	Jedinična cena bez PDV-a	Jedinična cena sa PDV-om	Ukupna cena bez PDV-a	PDV (u %)	Ukupna cena sa PDV-om
3	GUMICA ZA POLIRANJE kompozita oblika raznih bele	KOM	240	Gumica za poliranje, Microdont, 10(202,203,204).011	75,00	90,00	18.000,00	20%	21.600,00
4	GUMICA ZA POLIRANJE amalgama raznih oblika sive	KOM	270	Gumica za poliranje, Microdont, 10(202,203,204).003	75,00	90,00	20.250,00	20%	24.300,00
6	INSTRUMENT ZA OBRADU KANALA KORENA TIP HOEDSTROM SORT. 15-40 (tipa bodljikave testerice) 340 654 653 453 015-040	SET	155	H-File 15-40, Denco	240,00	288,00	37.200,00	20%	44.640,00
11	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, PLAMIČASTO 806 314 250 504 016	KOM	30	Dij.bor. Za turb.No1,Diaswiss, 314C863016	115,00	138,00	3.450,00	20%	4.140,00
12	MATERIJAL ZA RESTAURACIJU ZUBA NANOIBRID boja A2D	GR	40	Es Com 100, AO2,Spident	247,50	297,00	9.900,00	20%	11.880,00
13	MATERIJAL ZA RESTAURACIJU ZUBA NANOIBRID boja A2E	GR	54	Es Com 100, A2,Spident	247,50	297,00	13.365,00	20%	16.038,00
14	MATERIJAL ZA RESTAURACIJU ZUBA NANOIBRID boja A3D	GR	40	Es Com 100, AO3,Spident	247,50	297,00	9.900,00	20%	11.880,00
15	MATERIJAL ZA RESTAURACIJU ZUBA NANOIBRID boja A3E	GR	54	Es Com 100, A3, Spident	247,50	297,00	13.365,00	20%	16.038,00
17	MATERIJAL ZA RESTAURACIJU ZUBA NANOIBRID boja B2E	GR	54	Es Com 100, B2, Spident	247,50	297,00	13.365,00	20%	16.038,00
19	LENTULA ZA KOLENJAK - L 25 340 204 676 458 025	KOM	100	Lentule, Denco 025	77,00	92,40	7.700,00	20%	9.240,00
26	SVRDLO KARBIDNO ZA TURBINU, 500 314 194 007 012	KOM	40	Karb.bor.za turb. 314-31, 314023R012, Diaswiss	127,00	152,40	5.080,00	20%	6.096,00
29	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, 806 314 001 544 016	KOM	105	Dij. bor. za turb.,Diaswiss, 314SG801016	115,00	138,00	12.075,00	20%	14.490,00
31	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, 806 314 001 544 023	KOM	105	Dij. bor. za turb. No0A,Diaswiss, 314SG801023	141,00	169,20	14.805,00	20%	17.766,00
33	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, 806 314 257 544 023	KOM	105	Dij. bor. za turb. No2,Diaswiss, 314SG368023	141,00	169,20	14.805,00	20%	17.766,00
35	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, 806 314 263524 025	KOM	100	Dij. bor. za turb. No2,Diaswiss, 314369025	141,00	169,20	14.100,00	20%	16.920,00
36	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, 806 314 002 524 018	KOM	60	Dij. bor.za turb,No0,Diaswiss, 314802018	115,00	138,00	6.900,00	20%	8.280,00
37	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, 806 314 068 544 040	KOM	10	Dij. bor. za turb,No3,Diaswiss, 314SG909040	219,00	262,80	2.190,00	20%	2.628,00
38	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, 806 314 173 524 018	KOM	10	Dij. bor. za turb,No1,Diaswiss, 314848018	115,00	138,00	1.150,00	20%	1.380,00
39	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, SA ZELENIIM PRSTENOM, 806 314 142 524 014	KOM	100	Dij. bor. za turb,No1,Diaswiss, 314882014	115,00	138,00	11.500,00	20%	13.800,00
41	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU 806 314 250 544 016	KOM	100	Dij. bor.za turb,No1,Diaswiss, 314SG863016	99,00	118,80	9.900,00	20%	11.880,00
42	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, ZR 850 314 199524 016	KOM	100	Dij. bor.za turb,No4,Diaswiss, 314 GSG850016	270,00	324,00	27.000,00	20%	32.400,00
44	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU 806 314 171 534 018	KOM	100	Dij. bor. za turb,No1,Diaswiss, 314G846018	115,00	138,00	11.500,00	20%	13.800,00
46	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU 806 314 198 544 018	KOM	40	Dij. bor. za turb,No1,Diaswiss, 314SG856018	100,00	120,00	4.000,00	20%	4.800,00

Redni broj	Naziv i opis sredstva	Jed. mere	Ukupna količina	Naziv sredstva, proizvođač, kataloški broj ili odgovarajuća oznaka	Jedinična cena bez PDV-a	Jedinična cena sa PDV-om	Ukupna cena bez PDV-a	PDV (u %)	Ukupna cena sa PDV-om
65	ŠILJAK PAPIRNI SORTIRAN 15-40	KOM	10700	Papirni poeni,15-40, Spident	0,99	1,19	10.593,00	20%	12.711,60
67	GUTAPERKA ŠILJCI, STERILNI, SORTIRANI, VELIČINA 15-40	SET	147	Gutaperka poeni, 15-40, Spident	250,00	300,00	36.750,00	20%	44.100,00
68	ADHEZIV SVETLOSNOPOLIMERIZUJUĆI NA BAZI KOMPOZITA	ML	150	Es Bond, Spident	183,33	220,00	27.499,50	20%	32.999,40
77	PODLOGA SVETLOSNOPOLIMERIZUJUĆA NA BAZI KALCIJUMHIDROKSIDA	GR	134	Base it, Spident	241,00	289,20	32.294,00	20%	38.752,80
78	SVRDLO KARBIDNO OKRUGLO ZA KOLENJAK ISO 500 204 001 001 018	KOM	300	Karb.bor.za kol. 204-31, Diaswiss 204001018	127,00	152,40	38.100,00	20%	45.720,00
79	SVRDLO KARBIDNO OKRUGLO ZA KOLENJAK ISO 500 204 001 001 021	KOM	300	Karb.bor.za kol. 204-31, Diaswiss 204001021	127,00	152,40	38.100,00	20%	45.720,00
80	SVRDLO KARBIDNO OKRUGLO ZA KOLENJAK ISO 500 204 001 001 023	KOM	300	Dij.bor.za kol. 204-31, Diaswiss 204001023	127,00	152,40	38.100,00	20%	45.720,00
84	TEČNI SVETLOSNOPOLIMERIZUJUĆI KOMPOZIT A 2	GR	50	Es Flow, A2, Spident	295,00	354,00	14.750,00	20%	17.700,00
88	KOMPOZIT, NANOhibrid, FOTOSENZITIVNI A2 tuba	GR	300	Es Com 100 A2, Spident	247,50	297,00	74.250,00	20%	89.100,00
89	KOMPOZIT, NANOhibrid, FOTOSENZITIVNI A3 tuba	GR	300	Es Com 100 A3, Spident	247,50	297,00	74.250,00	20%	89.100,00
90	KOMPOZIT, NANOhibrid, FOTOSENZITIVNI A4 tuba	GR	100	Es Com 100 A4, Spident	247,50	297,00	24.750,00	20%	29.700,00
91	KOMPOZIT, NANOhibrid, FOTOSENZITIVNI B2 tuba	GR	100	Es Com 100 B2, Spident	247,50	297,00	24.750,00	20%	29.700,00
93	KOMPOZIT, NANOhibrid, FOTOSENZITIVNI C2 tuba	GR	100	Es Com 100 C2, Spident	247,50	297,00	24.750,00	20%	29.700,00
95	KOMPOZIT, NANOhibrid, FOTOSENZITIVNI A3,5 tuba	GR	200	Es Com 100 A3,5, Spident	247,50	297,00	49.500,00	20%	59.400,00
101	GEL ZA NAGRIZANJE GLEDI 37% ORTOFOSFORNA KISELINA (opsega 2 do 5 ml)	ML	350	Fine Etch 5 ml, Spident	40,00	48,00	14.000,00	20%	16.800,00
108	Pasta za privremeno punjenje korenskih kanala na bazi kalcijum hidroksida u špricu	GR	150	Vio Paste, Spident	850,00	1.020,00	127.500,00	20%	153.000,00
165	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, KONIČNO, SA ZAobljenim vrhom, DUGO, HRAPAVE POVRŠINE, 806 314 199 524 014	KOM	10	Dij.bor.za turb.No1, Diaswiss, 314850014	115,00	138,00	1.150,00	20%	1.380,00
166	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, PLAMIČASTO, HRAPAVO, ZA TANGENCIJALNU PREPARACIJU, DUŽINE RADNOG DELA 8 mm 806 314 249 534 012	KOM	105	Dij.bor.za turb.No1, Diaswiss, 314G862012	115,00	138,00	12.075,00	20%	14.490,00
167	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, KONIČNO, SA ZAobljenim vrhom, DUGO, FINOZRNASTO, ZAKOŠENOSTI 2° DUŽINE RADNOG DELA 10 mm, 806 314 199 524 012	KOM	105	Dij.bor.za turb.No1, Diaswiss, 314850012	100,00	120,00	10.500,00	20%	12.600,00
168	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, PLAMIČASTO, HRAPAVO, ZA TANGENCIJALNU PREPARACIJU, DUŽINE RADNOG DELA 8 mm 806 314 249 534 016	KOM	5	Dij.bor.za turb.No1, Diaswiss, 314G862016	100,00	120,00	500,00	20%	600,00

Redni broj	Naziv i opis sredstva	Jed. mere	Ukupna količina	Naziv sredstva, proizvođač, kataloški broj ili odgovarajuća oznaka	Jedinična cena bez PDV-a	Jedinična cena sa PDV-om	Ukupna cena bez PDV-a	PDV (u %)	Ukupna cena sa PDV-om
190	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA KOLENJAK, OBRNUTO KONIČNO 806 204 012 524 016	KOM	5	Dij.bor.za kol.El.11, Diaswiss, 204805016	140,00	168,00	700,00	20%	840,00
195	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, OKRUGLO 806 314 001 544 018	KOM	20	Dij.bor.za turb.No0,Diaswiss,314SG801018	115,00	138,00	2.300,00	20%	2.760,00

Понуда важи 60 дана од дана отварања понуда.

Испорука добара у целости је у року 30 дана од дана ступања на снагу уговора.

Од понуђача је на основу члана 93. Закона тражено додатно објашњење понуде за партије бр. 1, 6, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 26, 29, 31, 33, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 42, 44, 46, 78, 79, 80, 165, 166, 167, 168, 190 и 195. Такође, да за партију бр. 42 појасни који се каталошки број односи на понуђено добро, с обзиром да се каталошки број 314 GSG850016 из обрасца понуде са структуром цене разликује од каталошког броја 314 SG850016 из достављеног каталога и да за партију бр. 80 појасни назив средства уписан у образац понуде са структуром цене, јер у достављеном Решењу АЛИМС-а бр. 515-02-00956-16-001 од 06.07.2016. године и каталогу произвођача стоји да је карбидно сврдло (Carbid burs; borer, karbidni), као и у обрасцу понуде са структуром цене у електронском облику.

Понуђач „Laviefarm“ д.о.о. Београд, Зрмањска бр. 41/1 је доставио објашњење понуде бр. 19-66 од 12.04.2017. год. и бр. 19-77 од 18.04.2017. год. Понуђач је навео да је за партију бр. 42 каталошки број 314 GSG850016 и да је за партију бр. 80 назив средства „Kar. bor. za kol.“.

Понуда за партије бр. 1, 3, 4, 6, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 26, 29, 31, 33, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 42, 44, 46, 65, 67, 68, 77, 78, 79, 80, 84, 88, 89, 90, 91, 93, 95, 101, 108, 165, 166, 167, 168, 190 и 195 не садржи битне недостатке.

Понуда за партије бр. 3, 4, 6, 11, 19, 29, 31, 33, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 44, 46, 65, 67, 68, 77, 84, 88, 89, 90, 91, 93, 95, 101, 108, 165, 166, 167, 168 и 195 је одговарајућа.

Понуда за партију бр. 1 је неодговарајућа, тражена је „ČETKA ZA UKLANJANJE MEKIH NASLAGA, OD PRIRODNE DLAKE, OBRNUTOKONIČNI ZA KOLENJAK“, а понуђена је четка која није од природне длаке.

Понуда за партију бр. 12 је неодговарајућа, тражен је „MATERIJAL ZA RESTAURACIJU ZUBA NANOHIBRID боја А2Д“, а понуђена је боја која није одвојено за дентин.

Понуда за партију бр. 13 је неодговарајућа, тражен је „MATERIJAL ZA RESTAURACIJU ZUBA NANOHIBRID боја А2Е“, а понуђена је боја која није одвојено за глеђ.

Понуда за партију бр. 14 је неодговарајућа, тражен је „MATERIJAL ZA RESTAURACIJU ZUBA NANOHIBRID боја А3Д“, а понуђена је боја која није одвојено за дентин.

Понуда за партију бр. 15 је неодговарајућа, тражен је „MATERIJAL ZA RESTAURACIJU ZUBA NANOHIBRID боја А3Е“, а понуђена је боја која није одвојено за глеђ.

Понуда за партију бр. 17 је неодговарајућа, тражен је „MATERIJAL ZA RESTAURACIJU ZUBA NANOHIBRID боја В2Е“, а понуђена је боја која није одвојено за глеђ.

Понуда за партију бр. 26 је неодговарајућа, јер је тражено „SVRDLO KARBIDNO ZA TURBINU, 500 314 194 007 012“, понуђено је сврдло чији је ISO број 500 314 194 006 012.

Понуда за партију бр. 42 је неодговарајућа, јер је тражено „SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, ZR 850 314 199524 016“, понуђено је сврдло чији је ISO број 806 314 199 534 016.

Понуда за партију бр. 78 је неодговарајућа, јер је тражено „SVRDLO KARBIDNO OKRUGLO ZA KOLENJAK ISO 500 204 001 001 018“, понуђено је сврдло чији је ISO број 500 204 001 006 018.

Понуда за **партију бр. 79** је неодговарајућа, јер је тражено „SVRDLO KARBIDNO OKRUGLO ZA KOLENJAK ISO 500 204 001 001 021“, понуђено је сврдло чији је ISO број 500 204 001 006 021.

Понуда за **партију бр. 80** је неодговарајућа, јер је тражено „SVRDLO KARBIDNO OKRUGLO ZA KOLENJAK ISO 500 204 001 001 023“, понуђено је сврдло чији је ISO број 500 204 001 006 023.

Понуда за **партију бр. 190** је неодговарајућа, јер је тражено „SVRDLO DIJAMANTSKO ZA KOLENJAK, OBRNUTO KONIČNO 806 204 012 524 016“, понуђено је сврдло чији је ISO број 806 204 010 524 016.

Понуђена цена **партија бр. 1, 3, 6, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 26, 31, 33, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 42, 44, 46, 65, 67, 68, 77, 78, 79, 80, 84, 88, 89, 90, 91, 93, 95, 101, 108, 165, 166, 167, 168, 190 и 195** не прелази износ процењене вредности.

Понуђена цена **партија бр. 4 и 29** прелази износ процењене вредности.

Комисија је понуду понуђача „Laviefarm“ д.о.о. Београд, Зрмањска бр. 41/1 оценила:

- за партије бр. 3, 6, 11, 19, 31, 33, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 44, 46, 65, 67, 68, 77, 84, 88, 89, 90, 91, 93, 95, 101, 108, 165, 166, 167, 168 и 195, као прихватљиву;
- за партије бр. 1, 12, 13, 14, 15, 17, 26, 42, 78, 79, 80 и 190, као неприхватљиву јер је неодговарајућа;
- за партије бр. 4 и 29, као неприхватљиву јер понуђена цена партије прелази износ процењене вредности.

5. Понуђач: „Dental Express“ д.о.о. Београд, Булевар Зорана Ћинђића бр. 88

Број под којим је понуда заведена код понуђача: 315/2017 од 14.03.2017. године

Понуђач наступа самостално.

Понуђене су партије број: 123, 124, 125, 126, 128, 131, 132, 139, 140, 141, 142, 143 и 144, по следећем:

Redni broj	Naziv i opis sredstva	Jed. mere	Ukupna količina	Naziv sredstva, proizvođač, kataloški broj ili odgovarajuća oznaka	Jedinična cena bez PDV-a	Jedinična cena sa PDV-om	Ukupna cena bez PDV-a	PDV (u %)	Ukupna cena sa PDV-om
123	OLIVER-JONES-OVA KLEŠTA ZA SKIDANJE PRSTENOVA	KOM	2	DB ORTHO, UK BOND REMOVER, DB05-0722	4.430,00	5.316,00	8.860,00	20,00	10.632,00
124	KLEŠTA ZA SKIDANJE BRAVICA	KOM	2	DB ORTHO, UK BOND REMOVER, DB05-0720	4.830,00	5.796,00	9.660,00	20,00	11.592,00
125	KONTRAPINCETA (SA NASTAVKOM) ZA POSTAVLJANJE BRAVICA	KOM	2	DB ORTHO, UK DIRECT HOLDER, DB05-0420	1.150,00	1.380,00	2.300,00	20,00	2.760,00
126	PEAN ZA POSTAVLJANJE LIGATURA (MATHIEU)	KOM	3	DB ORTHO, UK MATHIEU SMAHA, DB05-0409	2.460,00	2.952,00	7.380,00	20,00	8.856,00
128	KLEŠTA ZA SEČENJE KRAJEVA LUKA (DISTAL CUTTER MINI)	KOM	3	DB ORTHO, UK DISTAL CUTTER, DB05-0731	5.750,00	6.900,00	17.250,00	20,00	20.700,00

Redni broj	Naziv i opis sredstva	Jed. mere	Ukupna količina	Naziv sredstva, proizvođač, katalogski broj ili odgovarajuća oznaka	Jedinična cena bez PDV-a	Jedinična cena sa PDV-om	Ukupna cena bez PDV-a	PDV (u %)	Ukupna cena sa PDV-om
131	KLEŠTA ZA SEČENJE ŽICE (SIDE CUTTERS- MAXI)	KOM	1	DB ORTHO, UK HARD WIRE CUTTER, DB05-0732	5.600,00	6.720,00	5.600,00	20,00	6.720,00
132	POZICIONER ZA LEPLJENJE BRAVICA	KOM	2	DB ORTHO, UK BRACKET GAUGE IX867	3.000,00	3.600,00	6.000,00	20,00	7.200,00
139	ORTODONTSKI MINI IMPLANTI DIJAMETRA 1,7 mm DUŽINE 6 mm NAVOJ DO VRHA (KRAJA) IMPLANTA, OSMOUGAONA GLAVA SELFDRILLING a 5	KOM	20	FORESTADENT, ORTHOEASY SY, 1101A2306	3.000,00	3.300,00	60.000,00	10,00	66.000,00
140	ORTODONTSKI MINI IMPLANTI DIJAMETRA 1,7 mm DUŽINE 8 mm NAVOJ DO VRHA (KRAJA) IMPLANTA, OSMOUGAONA GLAVA SELFDRILLING a 5	KOM	20	FORESTADENT, ORTHOEASY SY, 1101A2308	3.000,00	3.300,00	60.000,00	10,00	66.000,00
141	ORTODONTSKI MINI IMPLANTI DIJAMETRA 1,7 mm DUŽINE 10 mm NAVOJ DO VRHA (KRAJA) IMPLANTA, OSMOUGAONA GLAVA SELFDRILLING a 5	KOM	20	FORESTADENT, ORTHOEASY SY, 1101A2310	3.000,00	3.300,00	60.000,00	10,00	66.000,00
142	DRŠKA ZA FIKSIRANJE NOSAČA ZA ORTODONTSKE MINI IMPLANTE (STANDARDNA VELIČINA)	KOM	2	FORESTADENT, ORTHOEASY SY, 1199-0002	20.000,00	24.000,00	40.000,00	20,00	48.000,00
143	OSMOUGAONI NOSAČ ORTODONTSKOG MINIIMPLANTA ZA ODG. DRŠKU 45 mm,	KOM	2	FORESTADENT, ORTHOEASY SY, 1199-0015	4.000,00	4.800,00	8.000,00	20,00	9.600,00
144	OSMOUGAONI NOSAČ ORTODONTSKOG MINIIMPLANTA ZA ODG. DRŠKU 10 mm,	KOM	2	FORESTADENT, ORTHOEASY SY, 1199-0006	4.000,00	4.800,00	8.000,00	20,00	9.600,00

Понуда важи 120 дана од дана отварања понуда.

Испорука добара у целости је у року 29 дана од дана ступања на снагу уговора.

Понуда за **партије бр. 123, 124, 125, 126, 128, 131, 132, 139, 140, 141, 142, 143 и 144** не садржи битне недостатке, понуда је одговарајућа и понуђена цена партија не прелази износ процењене вредности.

Комисија је понуду понуђача „Dental Express“ д.о.о. Београд, Булевар Зорана Ћинђића бр. 88, за партије бр. 123, 124, 125, 126, 128, 131, 132, 139, 140, 141, 142, 143 и 144, оценила као прихватљиву.

6. Понуђач: „Bavako“ д.о.о. Београд, Кнегиње Зорке бр. 56

Број под којим је понуда заведена код понуђача: 144/17 од 27.03.2017. године

Понуђач наступа самостално.

Понуђене су партије број: 57, 97 и 231, по следећем:

Redni broj	Naziv i opis sredstva	Jed. mere	Ukupna količina	Naziv sredstva, proizvođač, kataloški broj ili odgovarajuća oznaka	Jedinična cena bez PDV-a	Jedinična cena sa PDV-om	Ukupna cena bez PDV-a	PDV (u %)	Ukupna cena sa PDV-om
57	CEMENT GLASJONOMER TROSTRUKOPOLIMERIZUJUĆI (set sadrži: prajmer+tečnost+završni lak)	SET	4	VITREMER, 3M ESPE 3303 MP	7.800,00	9.360,00	31.200,00	20,00	37.440,00
97	CEMENT, GLASJONOMER, SVETLOSNOPOLIMERIZUJUĆI ZA PODLOGE, PRAH I TEČNOST (set minimum sadrži: prah 9 gr i tečnost 5,5 ml)	SET	30	VITREBOND, 3M ESPE, 7510MP	7.390,00	8.868,00	221.700,00	20,00	266.040,00
231	MATERIJAL ZA OTISKE VINIL POLIKSILOKSANSKI TEHNIKOM U DVA KORAKA "PUTTY-WASH" I "TRAY-WASH" TEHNIKOM ISTOVREMENOG MEŠANJA ZA AUTOMATSKO MEŠANJE I DOZIRANJE U PENTAMIX 2 UREĐAJU ZA MEŠANJE (OPSEGA 2-4 KERTRIDŽA 45-50 ML 15-20 ŽUTI) NASTAVAKA ZA MEŠANJE	PAK	32	EXPRESS XT, 3M ESPE, 36974	5.250,00	6.300,00	168.000,00	20,00	201.600,00

Понуда важи 63 дана од дана отварања понуда.

Испорука добара у целости је у року 30 дана од дана ступања на снагу уговора.

Понуђач је за партију бр. 97 доставио решење АЛИМС-а број 515-02-1348-12-001 од 07.09.2012. године у коме у тачки 2. стоји да се решење о упису медицинских средстава у Регистар медицинских средстава издаје с роком важења 90 дана од дана истека првог рока важности сертификата о усклађености и то до 03.03.2017. године. Понуђач је доставио и потврду о пријему захтева за измену, допуну и обнову уписа бр. 515-02-03489-2016-7 од 29.11.2016. године. Дана **18.04.2017. године је извршено претраживање медицинског средства по називу на сајту АЛИМС-а и за тражени критеријум је пронађено да је медицинско средство Vitrebond Light Cure Glass Ionomer Liner/Base Kit, бр. решења 515-02-03489-16-001 регистровано дана 28.03.2017. године, датум истицања решења 03.03.2022. године.**

Понуда за партије бр. 57, 97 и 231 не садржи битне недостатке.

Понуда за **партију бр. 57** је одговарајућа.

Понуда за **партију бр. 97** је неодговарајућа, јер је тражен „CEMENT, GLASJONOMER, SVETLOSNO POLIMERIZUJUĆI ZA PODLOGE, PRAH I TEČNOST (set minimum sadrži: prah 9 gr i tečnost 5,5 ml)“, а понуђен је сет који се састоји од **4,5 g праха и 2,75 ml течности**.

Понуда за **партију бр. 231** је неодговарајућа, јер је тражено „MATERIJAL ZA OTISKE VINIL POLIKSILOKSANSKI TEHNIKOM U DVA KORAKA "PUTTY-WASH" I "TRAY-WASH" TEHNIKOM ISTOVREMENOG MEŠANJA ZA AUTOMATSKO MEŠANJE I DOZIRANJE U PENTAMIX 2 UREĐAJU ZA MEŠANJE (OPSEGA 2-4 KERTRIDŽA 45-50 ML 15-20 ŽUTIH NASTAVAKA ZA MEŠANJE“, а понуђено је добро које се меша у пиштољу, а не у PENTAMIX 2 уређају за мешање.

Понуђена цена **партија бр. 57, 97 и 231** не прелази износ процењене вредности.

Комисија је понуду понуђача „Вавако“ д.о.о. Београд, Кнегиње Зорке бр. 56 оценила:

- за партију бр. 57, као прихватљиву;
- за партију бр. 97 и 231, као неприхватљиву јер је неодговарајућа.

7. Понуђач: „Medipro International“ д.о.о. Београд, Незнаног јунака бр. 37

Број под којим је понуда заведена код понуђача: 449/17 од 29.03.2017 године

Понуђач наступа самостално.

Понуђене су партије број: 6, 8, 9, 11, 12, 14, 19, 20, 21, 22, 23, 29, 31, 33, 35, 37, 38, 39, 41, 42, 46, 47, 49, 78, 79, 80, 84, 87, 88, 89, 90, 91, 93, 94, 95, 102, 104, 112, 114, 115, 116, 117, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 135, 136, 137, 138, 145, 146, 147, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 161, 164, 165, 166, 167, 168, 171, 174, 175, 176, 191, 192, 193, 194, 197, 202, 209, 210, 211, 212, 218, 223, 224, 225, 226, 227, 228, 229 и 230, по следећем:

Redni broj	Naziv i opis sredstva	Jed. mere	Ukupna količina	Naziv sredstva, proizvođač, kataloški broj ili odgovarajuća oznaka	Jedinična cena bez PDV-a	Jedinična cena sa PDV-om	Ukupna cena bez PDV-a	PDV (u %)	Ukupna cena sa PDV-om
6	INSTRUMENT ZA OBRADU KANALA KORENA TIP HOEDSTROM SORT. 15-40 (tipa bodljikave testerice) 340 654 653 453 015-040	SET	155	Hedstroem turpije (sortiment 15-40), Komet GEBR BRASSELER GmbH & Co. KG, 17325-654-S1	800,00	960,00	124.000,00	20,00	148.800,00
8	ŽICA ZA LIGATURE REMANIUM 60m 0,30mm	KOM	5	Remanium ligature wire – DENTAURUM 500-030-00	1.300,00	1.560,00	6.500,00	20,00	7.800,00
9	ŽICA ZA LIGATURE REMANIUM 80m 0,25mm	KOM	15	Remanium-ligature wire 500-025-00	1.300,00	11.560,00	19.500,00	20,00	23.400,00
11	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, PLAMIČASTO 806 314 250 504 016	KOM	30	Dijamantsko svrdlo, Komet GmbH & Co. KG, 863EF-314-016	320,00	384,00	9.600,00	20,00	11.520,00
12	MATERIJAL ZA RESTAURACIJU ZUBA NANOIBRID boja A2D	GR	40	Reflectys A20, Itena, IT-SRTYS-A20	365,00	438,00	14.600,00	20,00	17.520,00
14	MATERIJAL ZA RESTAURACIJU ZUBA NANOIBRID boja A3D	GR	40	Reflectys A30, Itena, IT-SRTYS-A30	365,00	438,00	14.600,00	20,00	17.520,00
19	LENTULA ZA KOLENJAK - L 25 340 204 676 458 025	KOM	100	Lentula za kolenjak 025, Komet GEBR BRASSELER GmbH & Co. KG, 17825-204-025	190,00	228,00	19.000,00	20,00	22.800,00

Redni broj	Naziv i opis sredstva	Jed. mere	Ukupna količina	Naziv sredstva, proizvođač, kataložki broj ili odgovarajuća oznaka	Jedinična cena bez PDV-a	Jedinična cena sa PDV-om	Ukupna cena bez PDV-a	PDV (u %)	Ukupna cena sa PDV-om
20	SVRDLO ČELIČNO OKRUGLO ZA KOLENJAK, 310-104-001-001-018	KOM	450	Čelično svrdlo, Komet GEBR BRASSELER GmbH & Co. KG, 1-204-018	50,00	60,00	22.500,00	20,00	27.000,00
21	SVRDLO ČELIČNO OKRUGLO ZA KOLENJAK, 310-104-001-001-021	KOM	360	Čelično svrdlo, Komet GEBR BRASSELER GmbH & Co. KG, 1-204-021	50,00	60,00	18.000,00	20,00	21.600,00
22	SVRDLO ČELIČNO OKRUGLO ZA KOLENJAK, 310-104-001-001-014	KOM	450	Čelično svrdlo, Komet GEBR BRASSELER GmbH & Co. KG, 1-204-014	50,00	60,00	22.500,00	20,00	27.000,00
23	SVRDLO ČELIČNO OKRUGLO ZA KOLENJAK, 310 205 001 001 023	KOM	250	Čelično svrdlo, Komet GEBR BRASSELER GmbH & Co. KG, 1-205-023	75,00	90,00	18.750,00	20,00	22.500,00
29	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, 806 314 001 544 016	KOM	105	Dijamantsko svrdlo, Komet GEBR BRASSELER GmbH & Co. KG, 5801-314-016	180,00	216,00	18.900,00	20,00	22.680,00
31	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, 806 314 001 544 023	KOM	105	Dijamantsko svrdlo, Komet GEBR BRASSELER GmbH & Co. KG, 5801-314-023	210,00	252,00	22.050,00	20,00	26.460,00
33	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, 806 314 257 544 023	KOM	105	Dijamantsko svrdlo, Komet GEBR BRASSELER GmbH & Co. KG, 5368-314-023	210,00	252,00	22.050,00	20,00	26.460,00
35	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, 806 314 263524 025	KOM	100	Dijamantsko svrdlo, Komet GEBR BRASSELER GmbH & Co. KG, 369-314-025	530,00	636,00	53.000,00	20,00	63.600,00
37	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, 806 314 068 544 040	KOM	10	Dijamantsko svrdlo, Komet GEBR BRASSELER GmbH & Co. KG, 5909-314-040	425,00	510,00	4.250,00	20,00	5.100,00
38	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, 806 314 173 524 018	KOM	10	Dijamantsko svrdlo, Komet GEBR BRASSELER GmbH & Co. KG, 848-314-018	320,00	384,00	3.200,00	20,00	3.840,00
39	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, SA ZELENIM PRSTENOM, 806 314 142 524 014	KOM	100	Dijamantsko svrdlo, Komet GEBR BRASSELER GmbH & Co. KG, 882-314-014	320,00	384,00	32.000,00	20,00	38.400,00
41	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU 806 314 250 544 016	KOM	100	Dijamantsko svrdlo, Komet GEBR BRASSELER GmbH & Co. KG, 5863-314-016	320,00	384,00	32.000,00	20,00	38.400,00

Redni broj	Naziv i opis sredstva	Jed. mere	Ukupna količina	Naziv sredstva, proizvođač, katalogski broj ili odgovarajuća oznaka	Jedinična cena bez PDV-a	Jedinična cena sa PDV-om	Ukupna cena bez PDV-a	PDV (u %)	Ukupna cena sa PDV-om
42	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, ZR 850 314 199524 016	KOM	100	Dijamantsko svrdlo, Komet GEBR BRASSELER GmbH & Co. KG, ZR850-314-016	710,00	852,00	71.000,00	20,00	85.200,00
46	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU 806 314 198 544 018	KOM	40	Dijamantsko svrdlo, Komet GEBR BRASSELER GmbH & Co. KG, 5856-314-018	320,00	384,00	12.800,00	20,00	15.360,00
47	SVRDLO HIRURŠKO, ZA NASADNIK, KARBIDNO, OKRUGLO, 500 104 001298 031	KOM	10	Karbidno, hirurško svrdlo, Komet GEBR BRASSELER GmbH & Co. KG, H141A-104-031	660,00	792,00	6.600,00	20,00	7.920,00
49	PRAH KERAMIČKI AKZENT GLAZURA (KERAMIČKI PRAH ZA DEFINITIVNO GLAZIRANJE)	GR	250	VITA Akzent plus prah, VITA, B505815	300,00	360,00	75.000,00	20,00	90.000,00
78	SVRDLO KARBIDNO OKRUGLO ZA KOLENJAK ISO 500 204 001 001 018	KOM	300	Karbidno svrdlo, Komet GEBR BRASSELER GmbH & Co. KG, H1-204-018	200,00	240,00	60.000,00	20,00	72.000,00
79	SVRDLO KARBIDNO OKRUGLO ZA KOLENJAK ISO 500 204 001 001 021	KOM	300	Karbidno svrdlo, Komet GEBR BRASSELER GmbH & Co. KG, H1-204-021	200,00	240,00	60.000,00	20,00	72.000,00
80	SVRDLO KARBIDNO OKRUGLO ZA KOLENJAK ISO 500 204 001 001 023	KOM	300	Karbidno svrdlo, Komet GEBR BRASSELER GmbH & Co. KG, H1-204-023	200,00	240,00	60.000,00	20,00	72.000,00
84	TEČNI SVETLOSNOPOLIMERIZUJUĆI KOMPOZIT A 2	GR	50	Reflectys Flow A2, Itena, IT-FWTYS-A2	700,00	840,00	35.000,00	20,00	42.000,00
87	TEČNOST ZA IZOLACIJU GIPSANIH MODELA	ML	25000	Izolak, Dentaureum 162-800-00	1,30	1,56	32.500,00	20,00	39.000,00
88	KOMPOZIT, NANOhibrid, FOTOSENZITIVNI A2 tuba	GR	300	Reflectys A2, Itena, IT-SRTYS-A2	365,00	438,00	109.500,00	20,00	131.400,00
89	KOMPOZIT, NANOhibrid, FOTOSENZITIVNI A3 tuba	GR	300	Reflectys A3, Itena, IT-SRTYS-A3	365,00	438,00	109.500,00	20,00	131.400,00
90	KOMPOZIT, NANOhibrid, FOTOSENZITIVNI A4 tuba	GR	100	Reflectys A4, Itena, IT-SRTYS-A4	365,00	438,00	36.500,00	20,00	43.800,00
91	KOMPOZIT, NANOhibrid, FOTOSENZITIVNI B2 tuba	GR	100	Reflectys B2, Itena, IT-SRTYS-B2	365,00	438,00	36.500,00	20,00	43.800,00
93	KOMPOZIT, NANOhibrid, FOTOSENZITIVNI C2 tuba	GR	100	Reflectys C2, Itena, IT-SRTYS-C2	365,00	438,00	36.500,00	20,00	43.800,00
94	KOMPOZIT, NANOhibrid, FOTOSENZITIVNI C3 tuba	GR	200	Reflectys C3, Itena, IT-SRTYS-C3	365,00	438,00	73.000,00	20,00	87.600,00
95	KOMPOZIT, NANOhibrid, FOTOSENZITIVNI A3,5 tuba	GR	200	Reflectys A3,5, Itena, IT-SRTYS-A3.5	365,00	438,00	73.000,00	20,00	87.600,00
102	MAKAZE FINE PRAVE ŠILJATE 110mm	KOM	5	Hirurške makaze-Iris-115mm, Medesy 3511	1.015,00	1.218,00	5.075,00	20,00	6.090,00
104	MERAČ DEBLJINE KRUNA	KOM	5	Merač debljine metala, Renfert 1119-0000	1.900,00	2.280,00	9.500,00	20,00	11.400,00

Redni broj	Naziv i opis sredstva	Jed. mere	Ukupna količina	Naziv sredstva, proizvođač, kataloški broj ili odgovarajuća oznaka	Jedinična cena bez PDV-a	Jedinična cena sa PDV-om	Ukupna cena bez PDV-a	PDV (u %)	Ukupna cena sa PDV-om
112	KARPUL ŠPRIC	KOM	4	Karpul špric sa aspiracijom Medesy 4960	1.900,00	2.280,00	7.600,00	20,00	9.120,00
114	STOMATOLOŠKA SONDA	KOM	300	Stomatološka sonda Medesy 555-9	315,00	378,00	94.500,00	20,00	113.400,00
115	STOMATOLOŠKA PINCETA	KOM	300	Stomatološka pinceta Medesy 1024	470,00	564,00	141.000,00	20,00	169.200,00
116	KLJEŠTA ZA SKIDANJE PRIVREMENIH KRUNA PO FURERU	KOM	2	Klešta za skidanje privremenih kruna-Furrer Medesy 4576-A	2.425,00	2.922,00	4.870,00	20,00	5.844,00
117	Instrument za plastične mase (šestica)	KOM	200	Instrument za modelaciju plastične mase-šestica Medesy 530-1	546,00	655,20	109.200,00	20,00	131.040,00
122	SUD ZA POLIMERIZACIJU POD PRITISKOM (EKSPRES LONAC)	KOM	1	Policlav-Dentaurum 070-000-00	37.435,00	44.922,00	37.435,00	20,00	44.922,00
123	OLIVER-JONES-OVA KLEŠTA ZA SKIDANJE PRSTENOVA	KOM	2	Oliver Jones band removing pliers - Dentaurum 045-004-00	4.600,00	5.520,00	9.200,00	20,00	11.040,00
124	KLEŠTA ZA SKIDANJE BRAVICA	KOM	2	Bracket removing pliers-Dentaurum 045-005-00	4.600,00	5.520,00	9.200,00	20,00	11.040,00
125	KONTRAPINCETA (SA NASTAVKOM) ZA POSTAVLJANJE BRAVICA	KOM	2	Bracket tweezer with blade-Medesy 1006	1.400,00	1.680,00	2.800,00	20,00	3.360,00
126	PEAN ZA POSTAVLJANJE LIGATURA (MATHIEU)	KOM	3	Needle holder to Mathieu-Dentaurum 000-030-00	4.280,00	5.136,00	12.840,00	20,00	15.408,00
127	INSTRUMENT ZA LIGIRANJE (RAKLIJASTI)	KOM	1	Ligature tucker instrument-Dentaurum 021-273-00	2.130,00	2.556,00	2.130,00	20,00	2.556,00
128	KLEŠTA ZA SEČENJE KRAJEVA LUKA (DISTAL CUTTER MINI)	KOM	3	DistalEnd Cutter – Dentaurum 045-021-00	9.500,00	11.400,00	28.500,00	20,00	34.200,00
129	STOPER KLEŠTA ZA ŽICU	KOM	2	Pliers century Tweed short-Medesy 3000-95	4.580,00	5.496,00	9.160,00	20,00	10.992,00
130	KLEŠTA ZA M OMČE	KOM	2	Pliers century Schwarz-Arrow-Medesy 3000-29	4.780,00	5.736,00	9.560,00	20,00	11.472,00
131	KLEŠTA ZA SEČENJE ŽICE (SIDE CUTTERS- MAXI)	KOM	1	Heavy gauge side cutter-Dentaurum 044-177-00	5.100,00	6.120,00	5.100,00	20,00	6.120,00

Redni broj	Naziv i opis sredstva	Jed. mere	Ukupna količina	Naziv sredstva, proizvođač, kataloški broj ili odgovarajuća oznaka	Jedinična cena bez PDV-a	Jedinična cena sa PDV-om	Ukupna cena bez PDV-a	PDV (u %)	Ukupna cena sa PDV-om
132	POZICIONER ZA LEPLJENJE BRAVICA	KOM	2	Bracket&band pozicioner-Dentaurum 030-390-00	4.400,00	5.280,00	8.800,00	20,00	10.560,00
133	ORTOMETAR SET ZA ANALIZU GIPSANIH MODELA	KOM	5	Orthometar Kit instrument-Dentaurum 029-360-01	15.100,00	18.120,00	75.500,00	20,00	90.600,00
135	PLASTIČNI LENJIR ORTODONTSKI	KOM	5	Tracking protractor template, standard-Dentaurum 004-368-00	4.640,00	5.568,00	23.200,00	20,00	27.840,00
136	PEAN ZA POSTAVLJANJE LIGATURA- BACHMANN	KOM	5	Needle holder to Bachmann-Dentaurum 000-035-00	17.600,00	21.120,00	88.000,00	20,00	105.600,00
137	KLEŠTA ZA IZRADU ŽIČANIH LIGATURA	KOM	3	Ligature forming pliers-Dentaurum 015-158-00	15.800,00	18.960,00	47.400,00	20,00	56.880,00
138	KLEŠTA ZA AKTIVIRANJE STRELASTIH KUKICA PO ARROW-U	KOM	1	Arrow claps bending pliers-Dentaurum 012-521-00	12.750,00	15.300,00	12.750,00	20,00	15.300,00
145	KLACKALICA NA TEG SET (MIN SADRŽI TRI NASTAVKA)	SET	5	Klackalica na teg sa 3 nastavka, Medesy 4571	2.210,00	2.652,00	11.050,00	20,00	13.260,00
146	PERCE ZA INSTRUMENT ZA KERAMIKU (KUPASTOG OBLIKA 0,12 mm)	KOM	20	Instrument za model.keramike, Medesy MY576-3	1.000,00	1.200,00	20.000,00	20,00	24.000,00
147	SET OD TRI INSTRUMENTA ZA NANOŠENJE KERAMIKE PO RENFERTU	KOM	20	Set od 3 instrumenta za keramiku, Medesy 576-set	4.200,00	5.040,00	84.000,00	20,00	100.800,00
151	PARODONTALNI RASPATORIJUM OBOSTRANI GRACILNI	KOM	3	Parodontalni raspatorijum, Medesy 851-HP3	1.250,00	1.500,00	3.750,00	20,00	4.500,00
152	DRŽAČ SKALPELA	KOM	3	Držać skalpela, Medesy 3633	404,00	484,80	1.212,00	20,00	1.454,40
153	IGLODRŽAČ -CRILE - WOOD 15 cm PERMA -SHARP ILI ODGOVARAJUĆE	KOM	3	Iglodržać –Crile-Wood 15cm, Medesy 1743	2.080,00	2.496,00	6.240,00	20,00	7.488,00
154	MAKAZE PARODONTALNE MALE - 110 mm	KOM	4	Makaze parodontalne Curved 110mm-Medesy 3624	4.500,00	5.400,00	18.000,00	20,00	21.600,00
155	PINCETA HIRURŠKA GRACILNA TP 31 12,5 cm	KOM	5	Hirurška pinceta 120mm Medesy-1027-120	743,00	891,60	3.715,00	20,00	4.458,00
156	EKARTER MANJI, PLASTIČNI	KOM	3	Ekarter manji Dentaurum 075-601-00	1.660,00	1.992,00	4.980,00	20,00	5.976,00
157	KIRETE PARODONTOLOŠKE SET GREJSI 6 KOMADA OD 1/2 - 11/12	SET	6	Kirete Grejsi set 8kom, Medesy 625-HL8 SET	7.500,00	9.000,00	45.000,00	20,00	54.000,00
158	METALNA LUČNA KANILA ZA ASPIRACIJU 180mm x 5 mm	KOM	3	Kanila za aspiraciju 175mm x 0,5mm Medesy 910-5	940,00	1.128,00	2.820,00	20,00	3.384,00
159	HVATALICA ZA GARNIRANJE PACIJENTA BAHAUSU	KOM	3	Hvatalica za garniranje-Backhaus 130mm-Medesy 1633	1.000,00	1.200,00	3.000,00	20,00	3.600,00

Redni broj	Naziv i opis sredstva	Jed. mere	Ukupna količina	Naziv sredstva, proizvođač, katalogski broj ili odgovarajuća oznaka	Jedinična cena bez PDV-a	Jedinična cena sa PDV-om	Ukupna cena bez PDV-a	PDV (u %)	Ukupna cena sa PDV-om
161	ORBANOV NOŽ OBOSTRANI	KOM	3	Nož- Orban, Medesy 648-3	1.200,00	1.440,00	3.600,00	20,00	4.320,00
164	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, KONIČNO, TORPEDO, FINOZRNAS TO, DUŽINE RADNOG DELA 8 mm 806 314 167 504 014	KOM	5	Dijamantsko svrdlo, Komet GEBR BRASSELER GmbH & Co. KG, 859EF-314-014	420,00	504,00	2.100,00	20,00	2.520,00
165	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, KONIČNO, SA ZA OBLJENIM VRHOM, DUGO, HRAPAVE POVRŠINE, 806 314 199 524 014	KOM	10	Dijamantsko svrdlo, Komet GEBR BRASSELER GmbH & Co. KG, 850-314-014	320,00	384,00	3.200,00	20,00	3.840,00
166	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, PLAMIČASTO, HRAPAVO, ZA TANGENCIJALNU PREPARACIJU, DUŽINE RADNOG DELA 8 mm 806 314 249 534 012	KOM	105	Dijamantsko svrdlo, Komet GEBR BRASSELER GmbH & Co. KG, 6862-314-012	320,00	384,00	33.600,00	20,00	40.320,00
167	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, KONIČNO, SA ZA OBLJENIM VRHOM , DUGO, FINOZRNAS TO, ZAKOŠENOSTI 2° DUŽINE RADNOG DELA 10 mm, 806 314 199 524 012	KOM	105	Dijamantsko svrdlo, Komet GEBR BRASSELER GmbH & Co. KG, 850-314-012	320,00	384,00	33.600,00	20,00	40.320,00
168	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, PLAMIČASTO, HRAPAVO, ZA TANGENCIJALNU PREPARACIJU, DUŽINE RADNOG DELA 8 mm 806 314 249 534 016	KOM	5	Dijamantsko svrdlo, Komet GEBR BRASSELER GmbH & Co. KG, 6862-314-016	320,00	384,00	1.600,00	20,00	1.920,00
171	MASA ZA OTISKE, HIDROKOLOIDNA	GR	4530	Hydrogum Soft, Zhermack, ZM-C302060	1,04	1,25	4.711,20	20,00	5.653,44
174	GIPS ZUBARSKI 3. KLAS E	KG	1575	Marmodent gips plavi, tip III, Siladent 200824	84,00	100,80	132.300,00	20,00	158.760,00
175	GIPS ZUBARSKI ALABASTER BELI II KLAS E	KG	2150	Universal gips beli, tip II, Siladent 200134	48,00	57,60	103.200,00	20,00	123.840,00
176	GIPS ZA MODELE VIS OKE IV KLAS E	KG	400	Exalibur gips zeleni tip IV, Siladent 204544	232,00	278,40	92.800,00	20,00	111.360,00
191	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA KOLEN JAK, OBRNUTO KONIČNO 806 204 012 524 018	KOM	5	Dijamantsko svrdlo, Komet GEBR BRASSELER GmbH & Co. KG, 805204018	120,00	144,00	600,00	20,00	720,00
192	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA KOLEN JAK, OBRNUTO KONIČNO 806 314 012 534 016	KOM	5	Dijamantsko svrdlo, Komet GEBR BRASSELER GmbH & Co. KG, 805-314-016	185,00	222,00	925,00	20,00	1.110,00
193	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, L 4 mm, KONUS 806 314 168 534 012	KOM	5	Dijamantsko svrdlo, Komet GEBR BRASSELER GmbH & Co. KG, 6845-314-012	185,00	222,00	925,00	20,00	1.110,00

Redni broj	Naziv i opis sredstva	Jed. mere	Ukupna količina	Naziv sredstva, proizvođač, katalogski broj ili odgovarajuća oznaka	Jedinična cena bez PDV-a	Jedinična cena sa PDV-om	Ukupna cena bez PDV-a	PDV (u %)	Ukupna cena sa PDV-om
194	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, L 4 mm, KONUS 806 314 168 534 014	KOM	5	Dijamantsko svrdlo, Komet GEBR BRASSELER GmbH & Co. KG, 6845-314-014	185,00	222,00	925,00	20,00	1.110,00
197	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, L 12 mm, TORPEDO 806 314 291 524 014	KOM	10	Dijamantsko svrdlo, Komet GEBR BRASSELER GmbH & Co. KG, 879L-314-014	520,00	624,00	5.200,00	20,00	6.240,00
202	ŽICA ZA OD REMANIUMA 0,7 mm, SUPERELASTIČNA OD PLEMENITOG ČELIKA SREDNJE TVRDOĆE, ČVRSTOĆE 1400/1600 N/mm CE 483	M	300	Remanium wire-Dentaurum-523-070-00	47,45	56,94	14.235,00	20,00	17.082,00
209	ŽICA ZA KUKICE 0,80 mm NAMOTAJ OD 20 m U KOTURU, KATEGORIJA SPRING - HARD - 1800 - 2000 N/mm2	M	100	Remanium žica-Dentaurum 523-080-00	69,16	82,99	6.916,00	20,00	8.299,20
210	ORTODONTSKI ŠRAF ZA ISTEZANJE I KOMPRESIJU MAXI 600-302 PO STANDARDIMA CE 7,5 MM 1 OBRTAJ JE 0.8 MM Bravica sa navojem mora biti dobro zaštićena kvalitetnom zaštitnom platikom, slobodni delovi moraju biti fiksirani	KOM	400	Expansion screw-maxi-Dentaurum - 600-302-60	162,00	194,40	64.800,00	20,00	77.760,00
211	ORTODONTSKI ŠRAF ZA ISTEZANJE I KOMPRESIJU MINI 600-300 KJ 6,5 MM JEDAN OBRT 0,7 MM PO STANDARDIMA CE Bravica sa navojem mora biti dobro zaštićena kvalitetnom zaštitnom platikom, slobodni delovi moraju biti fiksirani	KOM	200	Expansion screw-mini-Dentaurum - 600-300-60	162,00	194,40	32.400,00	20,00	38.880,00
212	ORTODONTSKI ŠRAF ZA ISTEZANJE I KOMPRESIJU SREDNJI 600-301 KJ 7,5 MM JEDAN OBRT 0,8 MM PO STANDARDIMA CE Bravica sa navojem mora biti dobro zaštićena kvalitetnom zaštitnom platikom, slobodni delovi moraju biti fiksirani	KOM	400	Expansion screw-medium-Dentaurum - 600-301-60	162,00	194,40	64.800,00	20,00	77.760,00
218	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA KOLENJAK 806 204 250 524 016	KOM	10	Dijamantsko svrdlo, Komet GEBR BRASSELER GmbH & Co. KG, 863-204-016	320,00	384,00	3.200,00	20,00	3.840,00
223	FREZA ZA OBRADU IMPLANTATA KARBIDNA 500 104 277 190 023	KOM	12	Karbidna freza, Komet GEBR BRASSELER GmbH & Co. KG, H73E-104-023	765,00	918,00	9.180,00	20,00	11.016,00

Redni broj	Naziv i opis sredstva	Jed. mere	Ukupna količina	Naziv sredstva, proizvođač, kataloški broj ili odgovarajuća oznaka	Jedinična cena bez PDV-a	Jedinična cena sa PDV-om	Ukupna cena bez PDV-a	PDV (u %)	Ukupna cena sa PDV-om
224	FREZA ZA OBRADU IMPLANTATA KARBIDNA 500 104 198 140 023	KOM	12	Karbidna freza, Komet GEBR BRASELER GmbH & Co. KG, H138EF-104-023	950,00	1.140,00	11.400,00	20,00	13.680,00
225	SVRDLO ČELIČNO OKRUGLO SA PRODUŽENIM VRATOM ZA KOLENJAK 310 204 698 001 012	KOM	100	Čelično svrdlo, Komet GEBR BRASELER GmbH & Co. KG, 1-205-012	75,00	90,00	7.500,00	20,00	9.000,00
226	SVRDLO ČELIČNO OKRUGLO SA PRODUŽENIM VRATOM ZA KOLENJAK 310 204 698 001 014	KOM	100	Čelično svrdlo, Komet GEBR BRASELER GmbH & Co. KG, 1-205-014	75,00	90,00	7.500,00	20,00	9.000,00
227	SVRDLO ČELIČNO OKRUGLO SA PRODUŽENIM VRATOM ZA KOLENJAK 310 204 698 001 016	KOM	100	Čelično svrdlo, Komet GEBR BRASELER GmbH & Co. KG, 1-205-016	75,00	90,00	7.500,00	20,00	9.000,00
228	SVRDLO ČELIČNO OKRUGLO SA PRODUŽENIM VRATOM ZA KOLENJAK 310 204 698 001 018	KOM	100	Čelično svrdlo, Komet GEBR BRASELER GmbH & Co. KG, 1-205-018	75,00	90,00	7.500,00	20,00	9.000,00
229	SVRDLO ČELIČNO OKRUGLO SA PRODUŽENIM VRATOM ZA KOLENJAK 310 204 698 001 021	KOM	50	Čelično svrdlo, Komet GEBR BRASELER GmbH & Co. KG, 1-205-021	75,00	90,00	3.750,00	20,00	4.500,00
230	TIGLA KERAMIČKA ZA APARAT GALONE (552 KAPACITETA DO 150 gr)	KOM	90	Tigla keramička 150gr, Galloni 100-552	1.100,00	1.320,00	99.000,00	20,00	118.800,00

Понуда важи 65 дана од дана отварања понуда.

Испорука добара у целости је у року 30 дана од дана ступања на снагу уговора.

Од понуђача је затражена сагласност за исправку рачунске грешке за партије бр. 9 и 116, у делу који се односи на јединичну цену са ПДВ-ом за партију бр. 9, односно на јединичну цену са ПДВ-ом, укупну цену без ПДВ-а и укупну цену са ПДВ-ом за партију бр. 116. За партију бр. 9 јединична цена са ПДВ-ом треба да износи 1.560,00 динара. За партију бр. 116 јединична цена са ПДВ-ом треба да износи 2.910,00 динара; укупна цена без ПДВ-а треба да износи 4.850,00 динара; а укупна цена са ПДВ-ом треба да износи 5.820,00 динара.

Понуђач је доставио сагласност за исправку рачунске грешке за партије бр. 9 и 116, бр. 19-65 од 12.04.2017. год..

Од понуђача је на основу члана 93. Закона тражено додатно објашњење понуде, односно да појасни који се каталoшки број односи на понуђено добро из партије:

- бр. 191 с обзиром да се каталoшки број 805204018 из обрасца понуде са структуром цене разликује од каталoшког броја 805314018 из достављеног каталога;
- бр. 202, с обзиром да се каталoшки број 523-070-00 из обрасца понуде са структуром цене разликује од каталoшког броја 513-070-00 из достављеног каталога.

Понуђач „Medipro International“ д.о.о. Београд, Незнаног јунака бр. 37 је доставио објашњење понуде бр. 19-64 од 12.04.2017. год. и бр. 19-79 од 19.04.2017. год. у коме наводи следеће:

- за партију бр. 191 каталoшки број је 805204018;
- за партију бр. 202 каталoшки број је 523-070-00.

Понуда за партије бр. 6, 8, 9, 11, 12, 14, 19, 20, 21, 22, 23, 29, 31, 33, 35, 37, 38, 39, 41, 42, 46, 47, 78, 79, 80, 84, 87, 88, 89, 90, 91, 93, 94, 95, 102, 104, 112, 114, 115, 116, 117, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 135, 136, 137, 138, 145, 146, 147, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 161, 164, 165, 166, 167, 168, 171, 174, 175, 176, 191, 192, 193, 194, 197, 202, 209, 210, 211, 212, 218, 223, 224, 225, 226, 227, 228, 229 и 230 не садржи битне недостатке.

Понуда за партију бр. 49 садржи битан недостатак: достављено је решење АЛИМС-а број 515-02-1609-11-001 од 15.12.2011. године које је неважеће. У тачки 2. Решења стоји да се решење о упису медицинских средстава у Регистар медицинских средстава издаје с роком важења 90 дана од дана истека првог рока важности сертификата о усклађености и то до 28.09.2016. године. У делу 3.2. КВАЛИТЕТ конкурсне документације стоји да понуђена добра морају имати **важеће Решење АЛИМС-а о стављању у промет**, односно **Решење о упису понуђених добара у Регистар медицинских средстава**, издато од АЛИМС-а, а да је за понуђено добро које није медицинско средство потребно од стране АЛИМС-а доставити важеће мишљење да понуђено добро не спада у медицинска средства, у супротном, понуда ће бити одбијена као неприхватљива. **25.04.2017. године је извршено и претраживање медицинског средства по називу на сајту АЛИМС-а. За тражене критеријуме није било података.**

Понуда за партије бр. 6, 8, 9, 11, 12, 14, 23, 29, 31, 33, 35, 37, 38, 39, 41, 42, 46, 47, 49, 78, 79, 80, 84, 87, 88, 89, 90, 91, 93, 94, 95, 104, 112, 114, 115, 116, 117, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 135, 136, 137, 138, 145, 147, 151, 152, 153, 154, 156, 157, 159, 161, 165, 166, 167, 168, 171, 174, 175, 176, 193, 194, 197, 209, 210, 211, 212, 218, 223, 224 и 230 је одговарајућа.

Понуда за партију бр. 19 је неодговарајућа, јер је тражено „LENTULA ZA KOLENjAK - L 25 340 204 676 458 025“, а понуђена је лентула чији је ISO број 340 204 673 458 025.

Понуда за партију бр. 20 је неодговарајућа, јер је тражено „SVRDLO ČELIČNO OKRUGLO ZA KOLENjAK, 310-104-001-001-018“, а понуђено је сврдло чији је ISO број 310 204 001 001 018.

Понуда за партију бр. 21 је неодговарајућа, јер је тражено „SVRDLO ČELIČNO OKRUGLO ZA KOLENjAK, 310-104-001-001-021“, а понуђено је сврдло чији је ISO број 310 204 001 001 021.

Понуда за партију бр. 22 је неодговарајућа, јер је тражено „SVRDLO ČELIČNO OKRUGLO ZA KOLENjAK, 310-104-001-001-014“, а понуђено је сврдло чији је ISO број 310 204 001 001 014.

Понуда за партију бр. 102 је неодговарајућа, јер су тражене „MAKAZE FINE PRAVE ŠILJATE 110mm“, а понуђене су маказе дужине 115mm.

Понуда за партију бр. 146 је неодговарајућа, јер је тражено „PERCE ZA INSTRUMENT ZA KERAMIKU (KUPASTOG OBLIKA 0,12 mm)“, а понуђен је инструмент 0,1 mm.

Понуда за партију бр. 155 је неодговарајућа, јер је тражено „PINCETA HIRURŠKA GRACILNA TP 31 12,5 cm“, а понуђена је пинцета 120mm.

Понуда за партију бр. 158 је неодговарајућа, јер је тражена „METALNA LUČNA KANILA ZA ASPIRACIJU 180mm x 5 mm“, а понуђена је канила 175mm x 5 mm.

Понуда за партију бр. 164 је неодговарајућа, јер је тражено „SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, KONIČNO, TORPEDO, FINOZRNASTO, DUŽINE RADNOG DELA 8 mm 806 314 167 504 014“, а понуђено је сврдло чији је ISO број 806 314 166 504 014.

Понуда за партију бр. 191 је неодговарајућа, јер је тражено „SVRDLO DIJAMANTSKO ZA KOLENjAK, OBRNUTO KONIČNO 806 204 012 524 018“, а понуђено је сврдло чији је ISO број 806 204 010 524 018.

Понуда за партију бр. 192 је неодговарајућа, јер је тражено „SVRDLO DIJAMANTSKO ZA KOLENjAK, OBRNUTO KONIČNO 806 314 012 534 016“, а понуђено је сврдло чији је ISO број 806 314 010 524 016.

Понуда за партију бр. 202 је неодговарајућа, јер је тражена „ŽICA ZA OD REMANIUMA 0,7 mm, SUPERELASTIČNA OD PLEMENITOG ČELIKA SREDNJE TVRDOĆE, ČVRSTOĆE 1400/1600 N/mm CE 483“, а понуђена је „Remanium wire-Dentaurum-523-070-00“ чврстоће SPRING - HARD - 1800 - 2000 N/mm².

Понуда за партију бр. 225 је неодговарајућа, јер је тражено „SVRDLO ČELIČNO OKRUGLO SA PRODUŽENIM VRATOM ZA KOLENjAK 310 204 698 001 012“, а понуђено је сврдло чији је ISO број 310 205 001 001 012.

Понуда за **партију бр. 226** је неодговарајућа, јер је тражено „SVRDLO ČELIČNO OKRUGLO SA PRODUŽENIM VRATOM ZA KOLENJAK 310 204 698 001 014“, а понуђено је сврдло чији је ISO број 310 205 001 001 014.

Понуда за **партију бр. 227** је неодговарајућа, јер је тражено „SVRDLO ČELIČNO OKRUGLO SA PRODUŽENIM VRATOM ZA KOLENJAK 310 204 698 001 016“, а понуђено је сврдло чији је ISO број 310 205 001 001 016.

Понуда за **партију бр. 228** је неодговарајућа, јер је тражено „SVRDLO ČELIČNO OKRUGLO SA PRODUŽENIM VRATOM ZA KOLENJAK 310 204 698 001 018“, а понуђено је сврдло чији је ISO број 310 205 001 001 018.

Понуда за **партију бр. 229** је неодговарајућа, јер је тражено „SVRDLO ČELIČNO OKRUGLO SA PRODUŽENIM VRATOM ZA KOLENJAK 310 204 698 001 021“, а понуђено је сврдло чији је ISO број 310 205 001 001 021.

Понуђена цена партија бр. 8, 9, 12, 14, 47, 49, 87, 88, 89, 90, 91, 93, 94, 95, 102, 104, 112, 114, 115, 116, 117, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 129, 130, 131, 132, 133, 135, 136, 137, 138, 145, 146, 147, 151, 152, 154, 155, 156, 157, 158, 161, 174, 175, 176, 191, 202, 209, 218, 223, 224, 225, 226, 227, 228, 229 и 230 не прелази износ процењене вредности.

Понуђена цена партија бр. 6, 11, 19, 20, 21, 22, 23, 29, 31, 33, 35, 37, 38, 39, 41, 42, 46, 78, 79, 80, 84, 128, 153, 159, 164, 165, 166, 167, 168, 171, 192, 193, 194, 197, 210, 211 и 212 прелази износ процењене вредности.

Комисија је понуду понуђача „Medipro International“ д.о.о. Београд, Незнаног јунака бр. 37 оценила:

- за партије бр. 8, 9, 12, 14, 47, 87, 88, 89, 90, 91, 93, 94, 95, 104, 112, 114, 115, 116, 117, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 129, 130, 131, 132, 133, 135, 136, 137, 138, 145, 147, 151, 152, 154, 156, 157, 161, 174, 175, 176, 209, 218, 223, 224 и 230, као прихватљиву;
- за партију бр. 49, као неприхватљиву јер садржи битан недостатак;
- за партије бр. 102, 146, 155, 158, 191, 202, 225, 226, 227, 228 и 229, као неприхватљиву јер је неодговарајућа;
- за партије бр. 19, 20, 21, 22, 164 и 192, као неприхватљиву јер је неодговарајућа и понуђена цена партије прелази износ процењене вредности;
- за партије бр. 6, 11, 23, 29, 31, 33, 35, 37, 38, 39, 41, 42, 46, 78, 79, 80, 84, 128, 153, 159, 165, 166, 167, 168, 171, 193, 194, 197, 210, 211 и 212, као неприхватљиву јер понуђена цена партије прелази износ процењене вредности.

8. Понуђач: „Vetmetal“ д.о.о. Београд, Савска бр. 33

Број под којим је понуда заведена код понуђача: 729/17 од 29.03.2017. године

Понуђач наступа самостално.

Понуђене су партије број: 1, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 61, 62, 63, 65, 67, 68, 73, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 84, 85, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 108, 109, 112, 114, 115, 117, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 132, 145, 146, 150, 151, 152, 153, 155, 157, 159, 161, 162, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 171, 172, 173, 174, 175, 176, 177, 178, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 190, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 199, 201, 202, 203, 204, 205, 206, 208, 209, 210, 211, 212, 218, 224, 225, 226, 227, 228 и 229, по следећем:

Redni broj	Naziv i opis sredstva	Jed. mere	Ukupna količina	Naziv sredstva, proizvođač, kataloški broj ili odgovarajuća oznaka	Jedinična cena bez PDV-a	Jedinična cena sa PDV-om	Ukupna cena bez PDV-a	PDV (u %)	Ukupna cena sa PDV-om
1	ČETKA ZA UKLANJANJE MEKIH NASLAGA, OD PRIRODNE DLAKE, OBRNUTOKONIČNI ZA KOLENJAK	KOM	200	Četkica za uklanjanje mekih naslaga KEW Coltene	91,40	91,58	18.280,00	20%	18.316,56

Redni broj	Naziv i opis sredstva	Jed. mere	Ukupna količina	Naziv sredstva, proizvođač, katalogski broj ili odgovarajuća oznaka	Jedinična cena bez PDV-a	Jedinična cena sa PDV-om	Ukupna cena bez PDV-a	PDV (u %)	Ukupna cena sa PDV-om
3	GUMICA ZA POLIRANJE kompozita oblika raznih bele	KOM	240	Gumice za poliranje kompozita 9501u.055.204 9502u.045.204 9504u.070.204 Meisinger	112,65	112,88	27.036,00	20%	27.090,07
4	GUMICA ZA POLIRANJE amalgama raznih oblika sive	KOM	270	Gumice za poliranje amalgama 9501H.055.204 9504H.065.204 Meisinger	112,65	112,88	30.415,50	20%	30.476,33
5	GUMICA ZA POLIRANJE univerzalne raznih oblika zelene	KOM	170	Gumice za poliranje zelene REF 20012 REF 20013 Hahnenkratt	63,00	63,13	10.710,00	20%	10.731,42
6	INSTRUMENT ZA OBRADU KANALA KORENA TIP HOEDSTROM SORT. 15-40 (tipa bodljikave testerice) 340 654 653 453 015-040	SET	155	Igla hedstroem 15-40 VDW	327,98	328,64	50.836,90	20%	50.938,57
8	ŽICA ZA LIGATURE REMANIUM 60m 0,30mm	KOM	5	Ligaturna žica Leone K4050-30		0,00	0,00	20%	0,00
9	ŽICA ZA LIGATURE REMANIUM 80m 0,25mm	KOM	15	Ligaturna žica Leone K4050-25		0,00	0,00	20%	0,00
10	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, PLAMIČASTO 806 314 249 524 021	KOM	15	Dijamant borer za turbinu plamičasti Meisinger	456,32	457,23	6.844,80	20%	6.858,49
11	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, PLAMIČASTO 806 314 250 504 016	KOM	30	Dijamant borer za turbinu plamičasti Meisinger	213,90	214,33	6.417,00	20%	6.429,83
12	MATERIJAL ZA RESTAURACIJU ZUBA NANOHIRID boja A2D	GR	40	Dline LC kompozitni materijal A2D 10020 UAB Medicinos	118,75	118,99	4.750,00	20%	4.759,50
13	MATERIJAL ZA RESTAURACIJU ZUBA NANOHIRID boja A2E	GR	54	Brilliant kompozit Coltene A2/B2E	253,75	254,26	13.702,50	20%	13.729,91
14	MATERIJAL ZA RESTAURACIJU ZUBA NANOHIRID boja A3D	GR	40	Dline LC kompozitni materijal A3D 10030 UAB Medicinos	118,75	118,99	4.750,00	20%	4.759,50
15	MATERIJAL ZA RESTAURACIJU ZUBA NANOHIRID boja A3E	GR	54	Brilliant kompozit Coltene A3/D3E	253,75	254,26	13.702,50	20%	13.729,91
16	MATERIJAL ZA RESTAURACIJU ZUBA NANOHIRID boja B2D	GR	40	Dline LC kompozitni materijal B2D 10120 UAB Medicinos	118,75	118,99	4.750,00	20%	4.759,50
17	MATERIJAL ZA RESTAURACIJU ZUBA NANOHIRID boja B2E	GR	54	Brilliant kompozit Coltene A2/B2E	253,75	254,26	13.702,50	20%	13.729,91
18	MATERIJAL ZA RESTAURACIJU ZUBA NANOHIRID boja D2E	GR	54	Tetric EvoCeram IvoclarVivadent 637548	1.241,00	1.243,48	67.014,00	20%	67.148,03
19	LENTULA ZA KOLENJAK - L 25 340 204 676 458 025	KOM	100	Lentula za kolenjak 707025025 VDW	140,82	141,10	14.082,00	20%	14.110,16
20	SVRDLO ČELIČNO OKRUGLO ZA KOLENJAK, 310-104-001-001-018	KOM	450	Čelični borer za kolenjak okrugli Meisinger 1.018.204	35,65	35,72	16.042,50	20%	16.074,59
21	SVRDLO ČELIČNO OKRUGLO ZA KOLENJAK, 310-104-001-001-021	KOM	360	Čelični borer za kolenjak okrugli Meisinger 1.021.204	35,65	35,72	12.834,00	20%	12.859,67

Redni broj	Naziv i opis sredstva	Jed. mere	Ukupna količina	Naziv sredstva, proizvođač, katalogski broj ili odgovarajuća oznaka	Jedinična cena bez PDV-a	Jedinična cena sa PDV-om	Ukupna cena bez PDV-a	PDV (u %)	Ukupna cena sa PDV-om
22	SVRDLO ČELIČNO OKRUGLO ZA KOLENJAK, 310-104-001-014	KOM	450	Čelični borer za kolenjak okrugli Meisinger 1.014.204	35,65	35,72	16.042,50	20%	16.074,59
23	SVRDLO ČELIČNO OKRUGLO ZA KOLENJAK, 310 205 001 001 023	KOM	250	Čelični borer za kolenjak okrugli Meisinger 1.023.205	69,90	70,04	17.475,00	20%	17.509,95
24	SVRDLO DIJAMANTSKO OKRUGLO ZA KOLENJAK, 806 205 001 001 014	KOM	300	Dijamant borer za kolenjak okruglo 801.014.204 Meisinger	203,92	204,33	61.176,00	20%	61.298,35
25	SVRDLO DIJAMANTSKO OKRUGLO ZA KOLENJAK, 806 205 001 001 016	KOM	105	Dijamant borer za kolenjak okruglo 801.016.204 Meisinger	203,92	204,33	21.411,60	20%	21.454,42
26	SVRDLO KARBIDNO ZA TURBINU, 500 314 194 007 012	KOM	40	Karbidni borer za turbinu HM33R.012.314 Meisinger	158,29	158,61	6.331,60	20%	6.344,26
27	SVRDLO KARBIDNO ZA TURBINE, 500 314 198 072 014	KOM	40	Karbidni borer za turbinu HM375R.014.314 Meisinger	534,75	535,82	21.390,00	20%	21.432,78
28	SVRDLO KARBIDNO ZA TURBINE, 500 315 171 007 012	KOM	40	Karbidni borer za turbinu HM3L.012.315 Meisinger	179,68	180,04	7.187,20	20%	7.201,57
29	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, 806 314 001 544 016	KOM	105	Dijamant borer za turbinu 801H.016.314 Meisinger	148,30	148,60	15.571,50	20%	15.602,64
30	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, 806 314 001 524 042	KOM	100	Dijamant borer za turbinu 801.042.314 Meisinger	985,37	987,34	98.537,00	20%	98.734,07
31	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, 806 314 001 544 023	KOM	105	Dijamant borer za turbinu 801H.023.314 Meisinger	213,90	214,33	22.459,50	20%	22.504,42
32	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, 806 314 002 534 018 OKRUGLO SA KRAGNOM	KOM	120	Dijamant borer za turbinu 802G.016.314 Meisinger	148,30	148,60	17.796,00	20%	17.831,59
33	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, 806 314 257 544 023	KOM	105	Dijamant borer za turbinu 830H.023.314 Meisinger	213,90	214,33	22.459,50	20%	22.504,42
35	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, 806 314 263524 025	KOM	100	Dijamant borer za turbinu 894.025.314 Meisinger	456,32	457,23	45.632,00	20%	45.723,26
36	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, 806 314 002 524 018	KOM	60	Dijamant borer za turbinu 802.018.314 Meisinger	148,30	148,60	8.898,00	20%	8.915,80
37	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, 806 314 068 544 040	KOM	10	Dijamant borer za turbinu 909H.040.314 Meisinger	456,32	457,23	4.563,20	20%	4.572,33
38	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, 806 314 173 524 018	KOM	10	Dijamant borer za turbinu 848.018.314 Meisinger	213,90	214,33	2.139,00	20%	2.143,28
39	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, SA ZELENIM PRSTENOM, 806 314 142 524 014	KOM	100	Dijamant borer za turbinu 882.014.314 Meisinger	213,90	214,33	21.390,00	20%	21.432,78

Redni broj	Naziv i opis sredstva	Jed. mere	Ukupna količina	Naziv sredstva, proizvođač, kataloški broj ili odgovarajuća oznaka	Jedinična cena bez PDV-a	Jedinična cena sa PDV-om	Ukupna cena bez PDV-a	PDV (u %)	Ukupna cena sa PDV-om
40	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, sa crvenim prstenom, 806 314 145 544 016	KOM	100	Dijamant borer za turbinu 882F.014.314 Meisinger	213,90	214,33	21.390,00	20%	21.432,78
41	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU 806 314 250 544 016	KOM	100	Dijamant borer za turbinu 863H.016.314 Meisinger	213,90	214,33	21.390,00	20%	21.432,78
42	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, ZR 850 314 199524 016	KOM	100	Dijamant borer za turbinu 850.016.314 Meisinger	213,90	214,33	21.390,00	20%	21.432,78
43	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU 806 314 546 544 023	KOM	100	Dijamant borer za turbinu 847RH.023.314 Meisinger	456,32	457,23	45.632,00	20%	45.723,26
44	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU 806 314 171 534 018	KOM	100	Dijamant borer za turbinu 846.018.314 Meisinger	213,90	214,33	21.390,00	20%	21.432,78
45	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU 500 315 171 007 012	KOM	10	Karbidni borer za turbinu HM33L.012.315	179,68	180,04	1.796,80	20%	1.800,39
46	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU 806 314 198 544 018	KOM	40	Dijamant borer za turbinu 850H.018.314 Meisinger	213,90	214,33	8.556,00	20%	8.573,11
47	SVRDLO HIRURŠKO, ZA NASADNIK, KARBIDNO, OKRUGLO, 500 104 001298 031	KOM	10	Karbidni borer za nasadnik HM141A.031.104 Meisinger	1.281,97	1.284,53	12.819,70	20%	12.845,34
48	SVRDO HIRURŠKO, KARBIDNO, FISURNO, ZA NASADNIK, 330 104411297 023	KOM	10	Karbidni borer za nasadnik 141A.031.105 Meisinger	1.233,49	1.235,96	12.334,90	20%	12.359,57
50	AMALGAM KAPSULIRANI (JEDNOPOVRŠINSKI) I NON GAMA 2, procenat srebra 500 mg na 1gr amalgama	KOM	2500	Amalgam I 50 kapsula 200470511 World Work	34,38	34,45	85.950,00	20%	86.121,90
51	AMALGAM KAPSULIRANI (DVOPOVRŠINSKI) II NON GAMA 2, procenat srebra 500 mg na 1gr amalgama	KOM	2000	Amalgam II 50 kapsula 200480611 World Work	42,97	43,06	85.940,00	20%	86.111,88
52	AMALGAM KAPSULIRANI (TROPOVRŠINSKI) III NON GAMA 2, procenat srebra 500 mg na 1gr amalgama	KOM	1000	Amalgam III 50 kapsula 200490611 World Work	52,13	52,23	52.130,00	20%	52.234,26
53	PODLOGA ZA KOMPOZITNE ISPUNE NA BAZI KOMPOMERA, SVETLOSNOPOLIMERIZUJUĆA	GR	190	Dline LC Kompomer liner 12000 UAB Medicinos	191,00	191,38	36.290,00	20%	36.362,58
54	MATERIJAL ZA PRIVREMENE ISPUNE KOJI TRPE JAKE SILE ŽVAKANJA	GR	3000	Dline Privremeni ispun 19000 19200 UAB Medicinos	112,50	112,73	337.500,00	20%	338.175,00
55	CEMENT ZA PODLOGE, CINK FOSFATNI, BRZOVEZUJUĆI (set minimum sadrži: prah 120 gr + tečnost 50 ml)	SET	40	Cink fosfatni cement 8001503 Hoffman	1.720,00	1.723,44	68.800,00	20%	68.937,60
56	CEMENT KARBOKSILATNI (set sadrži prah i tečnost)	SET	10	Karboksilatni cement 100g+40ml 8031203 8031300 Hoffman	3.765,00	3.772,53	37.650,00	20%	37.725,30
57	CEMENT GLASJONOMER TROSTRUKOPOLIMERIZUJUĆI (set sadrži: prajmer+tečnost+završni lak)	SET	4	Cemion 1334 1197 Vladmiva	2.090,00	2.094,18	8.360,00	20%	8.376,72
58	RASTVOR ZA DEZINFEKCIJU KANALA CHLORPHENOL, CAMPHOR, MENTHOL	ML	1220	Difurid 20ml GD0914 Galenika	16,20	16,23	19.764,00	20%	19.803,53

Redni broj	Naziv i opis sredstva	Jed. mere	Ukupna količina	Naziv sredstva, proizvođač, kataloški broj ili odgovarajuća oznaka	Jedinična cena bez PDV-a	Jedinična cena sa PDV-om	Ukupna cena bez PDV-a	PDV (u %)	Ukupna cena sa PDV-om
59	RASTVOR ZA DEZINFEKCIJU KANALA NA OCL (natrijum hipohlorid)	ML	300	Hyposol 3% 500ml 50012 Prevest	0,90	0,90	270,00	20%	270,54
61	Sredstvo za punjenje kanala korena, na bazi Hidrocortizon-acetata i Dexametazona (set sadrži prah i tečnost)	SET	34	Endoseal 50006 Prevest	2.000,00	2.004,00	68.000,00	20%	68.136,00
62	SREDSTVO ZA ZAŠTITU ZUBA, NA BAZI FLUORA, RASTVOR VISOKE KONCENTRACIJE	ML	200	Fluorogal forte gel GD1050 Galenika	2,62	2,63	524,00	20%	525,05
63	PASTA ZA UKLANJANJE MEKIH NASLAGA SA FLUOROM	GR	8600	Spectra minty 50003 Prevest	3,60	3,61	30.960,00	20%	31.021,92
65	ŠILJAK PAPIRNI SORTIRAN 15-40	KOM	10700	Papirni poeni 15-40 200kom Gapadent	0,99	0,99	10.593,00	20%	10.614,19
67	GUTAPERKA ŠILJCI, STERILNI, SORTIRANI, VELIČINA 15-40	SET	147	Gutaperka poeni 15-40 Gapadent	212,00	212,42	31.164,00	20%	31.226,33
68	ADHEZIV SVETLOSNOPOLIMERIZUJUĆI NA BAZI KOMPOZITA	ML	150	Dline LC Bond 14000 UAB Medicinos	112,50	112,73	16.875,00	20%	16.908,75
73	PASTA CINKOKSID SA ULJEM OD KARANFILIĆA (set minimum sadrži: prah 35 gr i ulje 20 ml)	SET	42	Dline Cinkoksidgeugenol cement 17220 20g+6g UAB Medicinos	407,00	407,81	17.094,00	20%	17.128,19
75	KOMPOZIT, MIKROHIBRID, FOTOSENZITIVNI SET (set minimalno sadrži 4 tube, bočicu adheziva, špric kiseline za nagrizanje zubne gledi, ključ za boju i fleksibilne diskove sa mandrelom)	SET	35	Dline LC Kompozit u setu 10600 UAB Medicinos	2.903,00	2.908,81	101.605,00	20%	101.808,21
76	ODOFORMIUM PRAH	GR	750	Jodoform prah 15g Prevest	53,40	53,51	40.050,00	20%	40.130,10
77	PODLOGA SVETLOSNOPOLIMERIZUJUĆA NA BAZI KALCIJUMHIDROKSIDA	GR	134	Cal LC 30009 Prevest	231,00	231,46	30.954,00	20%	31.015,91
78	SVRDLO KARBIDNO OKRUGLO ZA KOLENJAK ISO 500 204 001 001 018	KOM	300	Karbidni borer za kolenjak HM1.018.204 Meisinger	132,62	132,89	39.786,00	20%	39.865,57
79	SVRDLO KARBIDNO OKRUGLO ZA KOLENJAK ISO 500 204 001 001 021	KOM	300	Karbidni borer za kolenjak HM1.021.204 Meisinger	132,62	132,89	39.786,00	20%	39.865,57
80	SVRDLO KARBIDNO OKRUGLO ZA KOLENJAK ISO 500 204 001 001 023	KOM	300	Karbidni borer za kolenjak HM1.023.204 Meisinger	132,62	132,89	39.786,00	20%	39.865,57
81	SVRDLO DIJAMANTSKO FISURNO ZA KOLENJAK ISO 806 204 108 524 014	KOM	100	Dijamant borer za kolenjak 835.014.204 Meisinger	203,92	204,33	20.392,00	20%	20.432,78
84	TEČNI SVETLOSNOPOLIMERIZUJUĆI KOMPOZIT A 2	GR	50	Dline LC Flow 5g 11120 UAB Medicinos	175,00	175,35	8.750,00	20%	8.767,50
85	MASA SILIKONSKA ZA PODLAGANJE PROTEZA SET (set sadrži bazu, katalizator, adheziv, glazing bazu/katalizator i pribor)	SET	2	Major total soft ,Major,C3500	9.075,00	9.093,15	18.150,00	20%	18.186,30
87	TEČNOST ZA IZOLACIJU GIPSANIH MODELA	ML	25000	Isolate 14002 Prevest	0,50	0,50	12.500,00	20%	12.525,00
88	KOMPOZIT, NANOHIBRID, FOTOSENZITIVNI A2 tuba	GR	300	Dline LC Kompozitni materijal A2 10020 UAB Medicinos	118,75	118,99	35.625,00	20%	35.696,25

Redni broj	Naziv i opis sredstva	Jed. mere	Ukupna količina	Naziv sredstva, proizvođač, kataloški broj ili odgovarajuća oznaka	Jedinična cena bez PDV-a	Jedinična cena sa PDV-om	Ukupna cena bez PDV-a	PDV (u %)	Ukupna cena sa PDV-om
89	KOMPOZIT, NANOhibrid, FOTOSENZITIVNI A3 tuba	GR	300	Dline LC Kompozitni materijal A3 10030 UAB Medicinos	118,75	118,99	35.625,00	20%	35.696,25
90	KOMPOZIT, NANOhibrid, FOTOSENZITIVNI A4 tuba	GR	100	Brilliant kompozit A4/C4 Coltene	222,00	222,44	22.200,00	20%	22.244,40
91	KOMPOZIT, NANOhibrid, FOTOSENZITIVNI B2 tuba	GR	100	Dline LC Kompozitni materijal B2 10120 UAB Medicinos	118,75	118,99	11.875,00	20%	11.898,75
92	KOMPOZIT, NANOhibrid, FOTOSENZITIVNI C1 tuba	GR	200	Fusion refil C1 Prevest	267,84	268,38	53.568,00	20%	53.675,14
93	KOMPOZIT, NANOhibrid, FOTOSENZITIVNI C2 tuba	GR	100	Dline LC Kompozitni materijal C2 10220 UAB Medicinos	118,75	118,99	11.875,00	20%	11.898,75
94	KOMPOZIT, NANOhibrid, FOTOSENZITIVNI C3 tuba	GR	200	Fusion refil C3 Prevest	267,84	268,38	53.568,00	20%	53.675,14
95	KOMPOZIT, NANOhibrid, FOTOSENZITIVNI A3,5 tuba	GR	200	Dline LC Kompozitni materijal A3,5 10035 UAB Medicinos	118,75	118,99	23.750,00	20%	23.797,50
96	TRAKA, CELULOIDNA PRAVA 12mm	KOM	3200	Poliester traka 100kom Rayson	1,00	1,00	3.200,00	20%	3.206,40
97	CEMENT, GLASJONOMER, SVETLOSNOPOLIMERIZUJUĆI ZA PODLOGE, PRAH I TEČNOST (set minimum sadrži: prah 9 gr i tečnost 5,5 ml)	SET	30	Cemiline LC 7327 Vladmiva	2.500,00	2.505,00	75.000,00	20%	75.150,00
98	VOSAK ZA LEPLJENJE U ŠTAPIĆIMA ŽUTI	KOM	50	Hiflex štapići 13006 Prevest	34,65	34,72	1.732,50	20%	1.735,97
99	Gel sa visokom koncentracijom fluorida (11 000 ppm F) za lokalnu aplikaciju	GR	530	Fluorogal forte gel GD1050 Galenika	2,62	2,63	1.388,60	20%	1.391,38
100	Rastvor srednje koncentracije fluorida (0, 44 % - 2000 ppm F) za zaštitu od karijesa	ML	1900	Fluorogal mite rastvor 250ml GL0484 GL0483 Galenika	1,10	1,10	2.090,00	20%	2.094,18
101	GEL ZA NAGRIZANJE GLEDI 37% ORTOFOSFORNA KISELINA (opsega 2 do 5 ml)	ML	350	Dline 37% Ortofosforna kiselina 20043 UAB Medicinos	37,00	37,07	12.950,00	20%	12.975,90
102	MAKAZE FINE PRAVE ŠILJATE 110mm	KOM	5	Makaze 4033 Kohler	4.420,00	4.428,84	22.100,00	20%	22.144,20
108	Pasta za privremeno punjenje korenskih kanala na bazi kalcijum hidroksida u špricu	GR	150	Calplus 3g 5003 Prevest	148,50	148,80	22.275,00	20%	22.319,55
109	Rastvor za dezinfekciju kanala korena zuba na bazi kamfora racemskog i fenola	ML	225	Sitisan 20ml GD0913 Galenika	15,75	15,78	3.543,75	20%	3.550,84
112	KARPUL ŠPRIC	KOM	4	Karpo špric 6555 Kohler	4.770,00	4.779,54	19.080,00	20%	19.118,16
114	STOMATOLOŠKA SONDA	KOM	300	Stomatološka sonda 4505 Kohler	497,00	497,99	149.100,00	20%	149.398,20
115	STOMATOLOŠKA PINCETA	KOM	300	Stomatološka pinceta 4078 Kohler	725,00	726,45	217.500,00	20%	217.935,00
117	Instrument za plastične mase (šestica)	KOM	200	Stomatološka šestica 4274 Kohler	860,00	861,72	172.000,00	20%	172.344,00
122	SUD ZA POLIMERIZACIJU POD PRITISKOM (EKSPRES LONAC)	KOM	1	Lonac za polimerizaciju pod pritiskom T1335-00 Leon	378.853,00	379.610,71	378.853,00	20%	379.610,71
123	OLIVER-JONES-OVA KLEŠTA ZA SKIDANJE PRSTENOVA	KOM	2	Klešta za skidanje prstenova 5945 Kohler	4.784,00	4.793,57	9.568,00	20%	9.587,14

Redni broj	Naziv i opis sredstva	Jed. mere	Ukupna količina	Naziv sredstva, proizvođač, kataloški broj ili odgovarajuća oznaka	Jedinična cena bez PDV-a	Jedinična cena sa PDV-om	Ukupna cena bez PDV-a	PDV (u %)	Ukupna cena sa PDV-om
124	KLEŠTA ZA SKIDANJE BRAVICA	KOM	2	Klešta za skidanje bravica P1920-00 Leone	9.645,00	9.664,29	19.290,00	20%	19.328,58
125	KONTRAPINCETA (SA NASTAVKOM) ZA POSTAVLJANJE BRAVICA	KOM	2	Kontrapinceta 6649 Kohler	3.012,00	3.018,02	6.024,00	20%	6.036,05
126	PEAN ZA POSTAVLJANJE LIGATURA (MATHIEU)	KOM	3	Pean za ligature 4054 Kohler	7.241,00	7.255,48	21.723,00	20%	21.766,45
127	INSTRUMENT ZA LIGIRANJE (RAKLJASTI)	KOM	1	Rakljasti instrument P1576-00 Leone	2.256,00	2.260,51	2.256,00	20%	2.260,51
128	KLEŠTA ZA SEČENJE KRAJEVA LUKA (DISTAL CUTTER MINI)	KOM	3	Klešta za sečenje lukova P1914-00 Leone	12.928,00	12.953,86	38.784,00	20%	38.861,57
132	POZICIONER ZA LEPLJENJE BRAVICA	KOM	2	Pozicioner P1509-00 Leone	3.305,00	3.311,61	6.610,00	20%	6.623,22
145	KLACKALICA NA TEG SET (MIN SADRŽI TRI NASTAVKA)	SET	5	Klackalica 4251 Kohler	10.052,00	10.072,10	50.260,00	20%	50.360,52
146	PERCE ZA INSTRUMENT ZA KERAMIKU (KUPASTOG OBLIKA 0,12 mm)	KOM	20	Perce za nanošenje keramike 4593 Kohler	1.120,00	1.122,24	22.400,00	20%	22.444,80
150	DRŽAČ BESKONAČNE ŠVEDSKE MATRICE	KOM	20	Držać tračne matrice Tofflemiree Ref 21 Hahnenkrat	672,00	673,34	13.440,00	20%	13.466,88
151	PARODONTALNI RASPATORIJUM OBOSTRANI GRACILNI	KOM	3	Raspatorijum 4358 Kohler	3.073,00	3.079,15	9.219,00	20%	9.237,44
152	DRŽAČ SKALPELA	KOM	3	Držać skalpela 1015/3R Otto Ruttgers	406,30	407,11	1.218,90	20%	1.221,34
153	IGLODRŽAČ -CRILE - WOOD 15 cm PERMA -SHARP ILI ODGOVARAJUĆE	KOM	3	Iglodržać 4051 Kohler	3.254,00	3.260,51	9.762,00	20%	9.781,52
155	PINCETA HIRURŠKA GRACILNA TP 31 12,5 cm	KOM	5	Hirurška pinceta 4141 Kohler	1.455,00	1.457,91	7.275,00	20%	7.289,55
157	KIRETE PARODONTOLOŠKE SET GREJSI 6 KOMADA OD 1/2 - 11/12	SET	6	Grejsijeve kirete set 3075 3076 3077 3078 3079 3080 kohler	1.720,00	1.723,44	10.320,00	20%	10.340,64
159	HVATALICA ZA GARNIRANJE PACIJENTA BAHAAUSU	KOM	3	Štipaljka 4751 Kohler	1.832,00	1.835,66	5.496,00	20%	5.506,99
161	ORBANOV NOŽ OBOSTRANI	KOM	3	Orbanov nož 3022 Kohler	2.947,00	2.952,89	8.841,00	20%	8.858,68
162	MATRICA, METALNA, ZA PREDKUTNJAKE PO IVORY-ju 41-1.1	KOM	60	Matrice Ivory Ref41 Hahnenkratt	6,56	6,57	393,60	20%	394,39
163	SVRDLO DIJAMANTSKO OKRUGLO ZA KOLENJE, 806 205 001 001 018	KOM	10	Dijamant borer za kolenjak 801.018.204 Meisinger	203,92	204,33	2.039,20	20%	2.043,28
164	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, KONIČNO, TORPEDO, FINOZRNASTO, DUŽINE RADNOG DELA 8 mm 806 314 167 504 014	KOM	5	Dijamant borer za turbinu 859LC.014.314 Meisinger	213,90	214,33	1.069,50	20%	1.071,64
165	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, KONIČNO, SA ZAOBLJENIM VRHOM, DUGO, HRAPAVE POVRŠINE, 806 314 199 524 014	KOM	10	Dijamant borer za turbinu 852.014.314 Meisinger	213,90	214,33	2.139,00	20%	2.143,28
166	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, PLAMIČASTO, HRAPAVO, ZA TANGENCIJALNU PREPARACIJU, DUŽINE RADNOG DELA 8 mm 806 314 249 534 012	KOM	105	Dijamant borer za turbinu 862G.012.314 Meisinger	213,90	214,33	22.459,50	20%	22.504,42

Redni broj	Naziv i opis sredstva	Jed. mere	Ukupna količina	Naziv sredstva, proizvođač, katalogski broj ili odgovarajuća oznaka	Jedinična cena bez PDV-a	Jedinična cena sa PDV-om	Ukupna cena bez PDV-a	PDV (u %)	Ukupna cena sa PDV-om
167	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, KONIČNO, SA ZAOLJENIM VRHOM, DUGO, FINOZRNASNO, ZAKOŠENOSTI 2° DUŽINE RADNOG DELA 10 mm, 806 314 199 524 012	KOM	105	Dijamant borer za turbinu 852.012.314 Meisinger	213,90	214,33	22.459,50	20%	22.504,42
168	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, PLAMIČASTO, HRAPAVO, ZA TANGENCIJALNU PREPARACIJU, DUŽINE RADNOG DELA 8 mm 806 314 249 534 016	KOM	5	Dijamant borer za turbinu 862G.016.314 Meisinger	213,90	214,33	1.069,50	20%	1.071,64
171	MASA ZA OTISKE, HIDROKOLOIDNA	GR	4530	Alginat Alginplus 453g A6000 Major	0,70	0,70	3.171,00	20%	3.177,34
172	AKRILAT HLADNOPOLIMERIZUJUĆI, TEČNOST ZA REPARATURU AKRILATNIH PROTEZA	ML	7100	Polirepar S tečnost 02716 150ml Polident	5,10	5,11	36.210,00	20%	36.282,42
173	RASTVOR ZA DEZINFEKCIJU KANALA KORENA (chlorphenol, kamfor sa alkoholom)	ML	60	Sitisan 20ml GD0913 Galenika	15,75	15,78	945,00	20%	946,89
174	GIPS ZUBARSKI 3. KLASSE	KG	1575	Polidur gips 05864 Polident	87,00	87,17	137.025,00	20%	137.299,05
175	GIPS ZUBARSKI ALABASTER BELI II KLASSE	KG	2150	Alamo S 25kg 100154 ErnstHinh	48,50	48,60	104.275,00	20%	104.483,55
176	GIPS ZA MODELE VISOKE IV KLASSE	KG	400	Polystone 25kg 05830 Polident	237,00	237,47	94.800,00	20%	94.989,60
Partija 177:									
177.1	PRAH ZA MODELIVANJE PRIVREMENIH KRUNA NA BAZI METIL AKRILATA	GR	100	Palavit G prah 100g 64707636 Heraeus	34,87	34,94	3.487,00	20%	3.493,97
177.2	TEČNOST ZA IZRADU PRIVREMENIH KRUNA, NA BAZI METIL AKRILATA	ML	80	Palavit G tečnost 80ml 64707632 Heraeus	35,78	35,85	2.862,40	20%	2.868,12
Ukupno za partiju 177:							6.349,40	20%	6.362,10
178	TRAKA NEAZBESTNA ZA OBLAGANJE KIVETA	M	10	Traka za oblaganje kiveta 6051441 Zlatarna	1.175,00	1.177,35	11.750,00	20%	11.773,50
180	AKRILATNI ZUBI A3 GARNITURA A 28 VEL. 5	GARN	8	Akrilatni zubi A28 01611 Polident	635,00	636,27	5.080,00	20%	5.090,16
181	AKRILATNI ZUBI A3 GARNITURA A 28 VEL. 9	GARN	8	Akrilatni zubi A28 01611 Polident	635,00	636,27	5.080,00	20%	5.090,16
182	AKRILATNI ZUBI A3 GARNITURA A 28 VEL. 13	GARN	8	Akrilatni zubi A28 01611 Polident	635,00	636,27	5.080,00	20%	5.090,16
183	AKRILATNI ZUBI A3 GARNITURA A 28 VEL. 18	GARN	8	Akrilatni zubi A28 01611 Polident	635,00	636,27	5.080,00	20%	5.090,16
184	AKRILATNI ZUBI D3 GARNITURA A 28 VEL. 5	GARN	8	Akrilatni zubi A28 01611 Polident	635,00	636,27	5.080,00	20%	5.090,16
185	AKRILATNI ZUBI D3 GARNITURA A 28 VEL. 18	GARN	8	Akrilatni zubi A28 01611 Polident	635,00	636,27	5.080,00	20%	5.090,16
186	AKRILATNI ZUBI D3 GARNITURA A 28 VEL. 9	GARN	8	Akrilatni zubi A28 01611 Polident	635,00	636,27	5.080,00	20%	5.090,16
187	MATRICA PO IVORY-u ZA KUTNJAKE	KOM	30	Matrice Ivory za molare Ref41 Hahnenkratt	6,56	6,57	196,80	20%	197,19
188	ČETKA ZA POLIRANJE SKELETIRANIH PROTEZA CRNA, od konjske dlake tvrda, PROMER 48 mm	KOM	20	Četka za poliranje skeletiranih proteza SBK 17 100 Polirapid	180,00	180,36	3.600,00	20%	3.607,20
190	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA KOLENJE, OBRNUTO KONIČNO 806 204 012 524 016	KOM	5	Dijamant borer za kolenjak 805.016.204 Meisinger	203,92	204,33	1.019,60	20%	1.021,64

Redni broj	Naziv i opis sredstva	Jed. mere	Ukupna količina	Naziv sredstva, proizvođač, kataloški broj ili odgovarajuća oznaka	Jedinična cena bez PDV-a	Jedinična cena sa PDV-om	Ukupna cena bez PDV-a	PDV (u %)	Ukupna cena sa PDV-om
191	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA KOLENJAK, OBRNUTO KONIČNO 806 204 012 524 018	KOM	5	Dijamant borer za kolenjak 805.018.204 Meisinger	203,92	204,33	1.019,60	20%	1.021,64
192	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA KOLENJAK, OBRNUTO KONIČNO 806 314 012 534 016	KOM	5	Dijamant borer za kolenjak 805G.016.314 Meisinger	148,30	148,60	741,50	20%	742,98
193	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, L 4 mm, KONUS 806 314 168 534 012	KOM	5	Dijamant borer za kolenjak 845G.012.314 Meisinger	148,30	148,60	741,50	20%	742,98
194	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, L 4 mm, KONUS 806 314 168 534 014	KOM	5	Dijamant borer za kolenjak 845G.014.314 Meisinger	148,30	148,60	741,50	20%	742,98
195	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, OKRUGLO 806 314 001 544 018	KOM	20	Dijamant borer za kolenjak 801H.018.314 Meisinger	148,30	148,60	2.966,00	20%	2.971,93
196	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, L 12 mm, KONUS 806 314 167 524 012	KOM	10	Dijamant borer za kolenjak 859L.012.314 Meisinger	213,90	214,33	2.139,00	20%	2.143,28
197	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, L 12 mm, TORPEDO 806 314 291 524 014	KOM	10	Dijamant borer za kolenjak 869L.014.314 Meisinger	213,90	214,33	2.139,00	20%	2.143,28
198	SREDSTVO ZA DIREKTNO PREKRIVANJE PULPE NA BAZI KALCIJUM HIDROKSIDA SET, BAZA + KATALIZATOR (set minimum sadrži: 24 gr, 12 gr baze + 12 gr katalizatora ili 13 gr + 11 gr)	SET	1	Calcesil dvokomponentna pasta 5g/3g 35 Vladmiva	1.080,00	1.082,16	1.080,00	20%	1.082,16
199	PASTA ZA DEFINITIVNO PUNJENJE KANALA KORENA SET, PRAH + TEČNOST (set minimum sadrži: 20 gr praha, 10 ml tečnosti, podlogu za mešanje)	SET	3	Endoseal 50006 Prevest	2.025,00	2.029,05	6.075,00	20%	6.087,15
201	LEGURA ZA IZRADU METALKERAMIČKIH KRUNA BEZ NIKLA Co-Cr-Mo (COBALT 62,2 % CHROM 25,0% MOLIBDEN 4,8 %	GR	9000	Wirobond 280 50134 Bego	31,94	32,00	287.460,00	20%	288.034,92
202	ŽICA ZA OD REMANIUMA 0,7 mm, SUPERELASTIČNA OD PLEMENITOG ČELIKA SREDNJE TVRDOĆE, ČVRSTOĆE 1400/1600 N/mm CE 483	M	300	Žica za kukice 0,7mm C0450-07 Leone	17,50	17,54	5.250,00	20%	5.260,50
203	TEČNOST ZA MODELOVANJE KERAMIKE INLINE BUILD-UP LIQUID P 593352 ILI ODGOVARAJUĆE	ML	120	Build-Up tečnost P 250ml 593352 Ivoclar Vivadent	21,45	21,49	2.574,00	20%	2.579,15
204	ARTIKULACIONI PAPIR U TRAKICAMA 80 MIKRONA	KOM	500	Artikulacioni papir traka 480387 Coltene	3,88	3,89	1.940,00	20%	1.943,88
205	ZAMENIK ZA KOST BOVINOG POREKLA, GRANULISANE STRUKTURE, VELIČINA GRANULACIJE 0,25 DO 1 mm	GR	300	Cerabone 1512 Mebios	3.580,00	3.587,16	1.074.000,00	20%	1.076.148,00
206	MEMBRANA BIOLOŠKA 25x25	KOM	20	Jason Membrana20x30 682030 aap Biomaterials	7.045,00	7.059,09	140.900,00	20%	141.181,80

Partija 208:

Redni broj	Naziv i opis sredstva	Jed. mere	Ukupna količina	Naziv sredstva, proizvođač, katalogski broj ili odgovarajuća oznaka	Jedinična cena bez PDV-a	Jedinična cena sa PDV-om	Ukupna cena bez PDV-a	PDV (u %)	Ukupna cena sa PDV-om
208.1	AKRILAT TOPLOPOLIMERIZUJUĆI ZA BAZU PROTEZE, JEDAN GRAM PRAHA SADRŽI POLIMETILAKRILAT 999,69 mg (BOJA ACRYROCK 16 ILI ODGOVARAJUĆI)	GR	9000	K-30 Akrilat prah 02741 Polident	1,43	1,43	12.870,00	20%	12.895,74
208.2	AKRILAT TOPLOPOLIMERIZUJUĆI ZA BAZU PROTEZE, TEČNOST, 1 ml TEČNOSTI SADRŽI METILMETAKRILAT MONOMER SA HIDROHINONOM 931,80 mg	ML	7000	K-30 Akrilat tečnost 02707 Polident	2,03	2,03	14.210,00	20%	14.238,42
Ukupno za partiju 208:							27.080,00	20%	27.134,16
209	ŽICA ZA KUKICE 0,80 mm NAMOTAJ OD 20 m U KOTURU, KATEGORIJA SPRING - HARD - 1800 - 2000 N/mm2	M	100	Žica za kukice 0,8mm C0450-08 Leone	26,26	26,31	2.626,00	20%	2.631,25
210	ORTODONTSKI ŠRAF ZA ISTEZANJE I KOMPRESIJU MAXI 600-302 PO STANDARDIMA CE 7,5 MM 1 OBRTAJ JE 0.8 MM Bravica sa navojem mora biti dobro zaštićena kvalitetnom zaštitnom platikom, slobodni delovi moraju biti fiksirani	KOM	400	Ortodontski šraf maxi A0805-90 Leone	130,00	130,26	52.000,00	20%	52.104,00
211	ORTODONTSKI ŠRAF ZA ISTEZANJE I KOMPRESIJU MINI 600-300 KJ 6,5 MM JEDAN OBRT 0,7 MM PO STANDARDIMA CE Bravica sa navojem mora biti dobro zaštićena kvalitetnom zaštitnom platikom, slobodni delovi moraju biti fiksirani	KOM	200	Ortodontski šraf mini A0800-90 Leone	130,00	130,26	26.000,00	20%	26.052,00
212	ORTODONTSKI ŠRAF ZA ISTEZANJE I KOMPRESIJU SREDNJI 600-301 KJ 7,5 MM JEDAN OBRT 0,8 MM PO STANDARDIMA CE Bravica sa navojem mora biti dobro zaštićena kvalitetnom zaštitnom platikom, slobodni delovi moraju biti fiksirani	KOM	400	Ortodontski šraf medium A0803-90 Leone	130,00	130,26	52.000,00	20%	52.104,00
218	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA KOLENJAK 806 204 250 524 016	KOM	10	Dijamant borer za kolenjak 863.016.204 Meisinger	393,58	394,37	3.935,80	20%	3.943,67
224	FREZA ZA OBRADU IMPLANTATA KARBIDNA 500 104 198 140 023	KOM	12	Karbidna freza Hm138FX.023.104 Meisinger	800,00	801,60	9.600,00	20%	9.619,20
225	SVRDLO ČELIČNO OKRUGLO SA PRODUŽENIM VRATOM ZA KOLENJAK 310 204 698 001 012	KOM	100	Čelični borer sa produženim vratom za kolenjak 191R.100.206 Meisinger	260,40	260,92	26.040,00	20%	26.092,08
226	SVRDLO ČELIČNO OKRUGLO SA PRODUŽENIM VRATOM ZA KOLENJAK 310 204 698 001 014	KOM	100	Čelični borer sa produženim vratom za kolenjak 191R.120.206 Meisinger	260,40	260,92	26.040,00	20%	26.092,08
227	SVRDLO ČELIČNO OKRUGLO SA PRODUŽENIM VRATOM ZA KOLENJAK 310 204 698 001 016	KOM	100	Čelični borer sa produženim vratom za kolenjak 191R.140.206 Meisinger	260,40	260,92	26.040,00	20%	26.092,08

Redni broj	Naziv i opis sredstva	Jed. mere	Ukupna količina	Naziv sredstva, proizvođač, kataloški broj ili odgovarajuća oznaka	Jedinična cena bez PDV-a	Jedinična cena sa PDV-om	Ukupna cena bez PDV-a	PDV (u %)	Ukupna cena sa PDV-om
228	SVRDLO ČELIČNO OKRUGLO SA PRODUŽENIM VRATOM ZA KOLENJAK 310 204 698 001 018	KOM	100	Čelični borer sa produženim vratom za kolenjak 191R.160.206 Meisinger	260,40	260,92	26.040,00	20%	26.092,08
229	SVRDLO ČELIČNO OKRUGLO SA PRODUŽENIM VRATOM ZA KOLENJAK 310 204 698 001 021	KOM	50	Čelični borer sa produženim vratom za kolenjak 191R.180.206 Meisinger	260,40	260,92	13.020,00	20%	13.046,04

Понуда важи 65 дана од дана отварања понуда.

Испорука добара у целости је у року 30 дана од дана ступања на снагу уговора.

Од понуђача је затражена сагласност за исправку рачунске грешке за партије бр. 1, 3, 4, 5, 6, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 61, 62, 63, 65, 67, 68, 73, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 84, 85, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 108, 109, 112, 114, 115, 117, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 132, 145, 146, 150, 151, 152, 153, 155, 157, 159, 161, 162, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 171, 172, 173, 174, 175, 176, 177, 178, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 190, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 199, 201, 202, 203, 204, 205, 206, 208, 209, 210, 211, 212, 218, 224, 225, 226, 227, 228 и 229, у делу који се односи на јединичну цену са ПДВ-ом и укупну цену са ПДВ-ом. За понуђене партије јединична цена са ПДВ-ом и укупна цена са ПДВ-ом треба да износе као у табели доле:

Redni broj	Naziv i opis sredstva	Jed. mere	Ukupna količina	Naziv sredstva, proizvođač, kataloški broj ili odgovarajuća oznaka	Jedinična cena bez PDV-a	Jedinična cena sa PDV-om	Ukupna cena bez PDV-a	PDV (u %)	Ukupna cena sa PDV-om
1	ČETKA ZA UKLANJANJE MEKIH NASLAGA, OD PRIRODNE DLAKE, OBRNUTOKONIČNI ZA KOLENJAK	KOM	200	Četkica za uklanjanje mekih naslaga KEW Coltene	91,40	109,68	18.280,00	20,00	21.936,00
3	GUMICA ZA POLIRANJE kompozita oblika raznih bele	KOM	240	Gumice za poliranje kompozita 9501u.055.204 9502u.045.204 9504u.070.204 Meisinger	112,65	135,18	27.036,00	20,00	32.443,20
4	GUMICA ZA POLIRANJE amalgama raznih oblika sive	KOM	270	Gumice za poliranje amalgama 9501H.055.204 9504H.065.204 Meisinger	112,65	135,18	30.415,50	20,00	36.498,60
5	GUMICA ZA POLIRANJE univerzalne raznih oblika zelene	KOM	170	Gumice za poliranje zelene REF 20012 REF 20013 Hahnenkratt	63,00	75,60	10.710,00	20,00	12.852,00
6	INSTRUMENT ZA OBRADU KANALA KORENA TIP HOEDSTROM SORT. 15-40 (tipa bodljikave testerice) 340 654 653 453 015-040	SET	155	Igla hedstroem 15-40 VDW	327,98	393,58	50.836,90	20,00	61.004,28
10	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, PLAMIČASTO 806 314 249 524 021	KOM	15	Dijamant borer za turbinu plamičasti Meisinger	456,32	547,58	6.844,80	20,00	8.213,76
11	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, PLAMIČASTO 806 314 250 504 016	KOM	30	Dijamant borer za turbinu plamičasti Meisinger	213,90	256,68	6.417,00	20,00	7.700,40

Redni broj	Naziv i opis sredstva	Jed. mere	Ukupna količina	Naziv sredstva, proizvođač, katalogski broj ili odgovarajuća oznaka	Jedinična cena bez PDV-a	Jedinična cena sa PDV-om	Ukupna cena bez PDV-a	PDV (u %)	Ukupna cena sa PDV-om
12	MATERIJAL ZA RESTAURACIJU ZUBA NANOhibrid boja A2D	GR	40	Dline LC kompozitni materijal A2D 10020 UAB Medicinos	118,75	142,50	4.750,00	20,00	5.700,00
13	MATERIJAL ZA RESTAURACIJU ZUBA NANOhibrid boja A2E	GR	54	Brilliant kompozit Coltene A2/B2E	253,75	304,50	13.702,50	20,00	16.443,00
14	MATERIJAL ZA RESTAURACIJU ZUBA NANOhibrid boja A3D	GR	40	Dline LC kompozitni materijal A3D 10030 UAB Medicinos	118,75	142,50	4.750,00	20,00	5.700,00
15	MATERIJAL ZA RESTAURACIJU ZUBA NANOhibrid boja A3E	GR	54	Brilliant kompozit Coltene A3/D3E	253,75	304,50	13.702,50	20,00	16.443,00
16	MATERIJAL ZA RESTAURACIJU ZUBA NANOhibrid boja B2D	GR	40	Dline LC kompozitni materijal B2D 10120 UAB Medicinos	118,75	142,50	4.750,00	20,00	5.700,00
17	MATERIJAL ZA RESTAURACIJU ZUBA NANOhibrid boja B2E	GR	54	Brilliant kompozit Coltene A2/B2E	253,75	304,50	13.702,50	20,00	16.443,00
18	MATERIJAL ZA RESTAURACIJU ZUBA NANOhibrid boja D2E	GR	54	Tetric EvoCeram IvoclarVivadent 637548	1.241,00	1.489,20	67.014,00	20,00	80.416,80
19	LENTULA ZA KOLENJAK - L 25 340 204 676 458 025	KOM	100	Lentula za kolenjak 707025025 VDW	140,82	168,98	14.082,00	20,00	16.898,40
20	SVRDLO ČELIČNO OKRUGLO ZA KOLENJAK, 310-104-001-001-018	KOM	450	Čelični borer za kolenjak okrugli Meisinger 1.018.204	35,65	42,78	16.042,50	20,00	19.251,00
21	SVRDLO ČELIČNO OKRUGLO ZA KOLENJAK, 310-104-001-001-021	KOM	360	Čelični borer za kolenjak okrugli Meisinger 1.021.204	35,65	42,78	12.834,00	20,00	15.400,80
22	SVRDLO ČELIČNO OKRUGLO ZA KOLENJAK, 310-104-001-001-014	KOM	450	Čelični borer za kolenjak okrugli Meisinger 1.014.204	35,65	42,78	16.042,50	20,00	19.251,00
23	SVRDLO ČELIČNO OKRUGLO ZA KOLENJAK, 310 205 001 001 023	KOM	250	Čelični borer za kolenjak okrugli Meisinger 1.023.205	69,90	83,88	17.475,00	20,00	20.970,00
24	SVRDLO DIJAMANTSKO OKRUGLO ZA KOLENJAK, 806 205 001 001 014	KOM	300	Dijamant borer za kolenjak okruglo 801.014.204 Meisinger	203,92	244,70	61.176,00	20,00	73.411,20
25	SVRDLO DIJAMANTSKO OKRUGLO ZA KOLENJAK, 806 205 001 001 016	KOM	105	Dijamant borer za kolenjak okruglo 801.016.204 Meisinger	203,92	244,70	21.411,60	20,00	25.693,92
26	SVRDLO KARBIDNO ZA TURBINU, 500 314 194 007 012	KOM	40	Karbidni borer za turbinu HM33R.012.314 Meisinger	158,29	189,95	6.331,60	20,00	7.597,92
27	SVRDLO KARBIDNO ZA TURBINE, 500 314 198 072 014	KOM	40	Karbidni borer za turbinu HM375R.014.314 Meisinger	534,75	641,70	21.390,00	20,00	25.668,00
28	SVRDLO KARBIDNO ZA TURBINE, 500 315 171 007 012	KOM	40	Karbidni borer za turbinu HM3L.012.315 Meisinger	179,68	215,62	7.187,20	20,00	8.624,64
29	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, 806 314 001 544 016	KOM	105	Dijamant borer za turbinu 801H.016.314 Meisinger	148,30	177,96	15.571,50	20,00	18.685,80

Redni broj	Naziv i opis sredstva	Jed. mere	Ukupna količina	Naziv sredstva, proizvođač, kataloški broj ili odgovarajuća oznaka	Jedinična cena bez PDV-a	Jedinična cena sa PDV-om	Ukupna cena bez PDV-a	PDV (u %)	Ukupna cena sa PDV-om
30	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, 806 314 001 524 042	KOM	100	Dijamant borer za turbinu 801.042.314 Meisinger	985,37	1.182,44	98.537,00	20,00	118.244,40
31	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, 806 314 001 544 023	KOM	105	Dijamant borer za turbinu 801H.023.314 Meisinger	213,90	256,68	22.459,50	20,00	26.951,40
32	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, 806 314 002 534 018 OKRUGLO SA KRAGNOM	KOM	120	Dijamant borer za turbinu 802G.016.314 Meisinger	148,30	177,96	17.796,00	20,00	21.355,20
33	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, 806 314 257 544 023	KOM	105	Dijamant borer za turbinu 830H.023.314 Meisinger	213,90	256,68	22.459,50	20,00	26.951,40
35	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, 806 314 263524 025	KOM	100	Dijamant borer za turbinu 894.025.314 Meisinger	456,32	547,58	45.632,00	20,00	54.758,40
36	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, 806 314 002 524 018	KOM	60	Dijamant borer za turbinu 802.018.314 Meisinger	148,30	177,96	8.898,00	20,00	10.677,60
37	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, 806 314 068 544 040	KOM	10	Dijamant borer za turbinu 909H.040.314 Meisinger	456,32	547,58	4.563,20	20,00	5.475,84
38	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, 806 314 173 524 018	KOM	10	Dijamant borer za turbinu 848.018.314 Meisinger	213,90	256,68	2.139,00	20,00	2.566,80
39	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, SA ZELENIM PRSTENOM, 806 314 142 524 014	KOM	100	Dijamant borer za turbinu 882.014.314 Meisinger	213,90	256,68	21.390,00	20,00	25.668,00
40	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, sa crvenim prstenom, 806 314 145 544 016	KOM	100	Dijamant borer za turbinu 882F.014.314 Meisinger	213,90	256,68	21.390,00	20,00	25.668,00
41	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU 806 314 250 544 016	KOM	100	Dijamant borer za turbinu 863H.016.314 Meisinger	213,90	256,68	21.390,00	20,00	25.668,00
42	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, ZR 850 314 199524 016	KOM	100	Dijamant borer za turbinu 850.016.314 Meisinger	213,90	256,68	21.390,00	20,00	25.668,00
43	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU 806 314 546 544 023	KOM	100	Dijamant borer za turbinu 847RH.023.314 Meisinger	456,32	547,58	45.632,00	20,00	54.758,40
44	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU 806 314 171 534 018	KOM	100	Dijamant borer za turbinu 846.018.314 Meisinger	213,90	256,68	21.390,00	20,00	25.668,00
45	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU 500 315 171 007 012	KOM	10	Karbidni borer za turbinu HM33L.012.315	179,68	215,62	1.796,80	20,00	2.156,16
46	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU 806 314 198 544 018	KOM	40	Dijamant borer za turbinu 850H.018.314 Meisinger	213,90	256,68	8.556,00	20,00	10.267,20
47	SVRDLO HIRURŠKO, ZA NASADNIK, KARBIDNO, OKRUGLO, 500 104 001298 031	KOM	10	Karbidni borer za nasadnik HM141A.031.104 Meisinger	1.281,97	1.538,36	12.819,70	20,00	15.383,64

Redni broj	Naziv i opis sredstva	Jed. mere	Ukupna količina	Naziv sredstva, proizvođač, katalogski broj ili odgovarajuća oznaka	Jedinična cena bez PDV-a	Jedinična cena sa PDV-om	Ukupna cena bez PDV-a	PDV (u %)	Ukupna cena sa PDV-om
48	SVRDO HIRURŠKO, KARBIDNO, FISURNO, ZA NASADNIK, 330 104411297 023	KOM	10	Karbidni borer za nasadnik 141A.031.105 Meisinger	1.233,49	1.480,19	12.334,90	20,00	14.801,88
50	AMALGAM KAPSULIRANI (JEDNOPOVRŠINSKI) I NON GAMA 2, procenat srebra 500 mg na 1gr amalgama	KOM	2500	Amalgam I 50 kapsula 200470511 World Work	34,38	41,26	85.950,00	20,00	103.140,00
51	AMALGAM KAPSULIRANI (DVOPOVRŠINSKI) II NON GAMA 2, procenat srebra 500 mg na 1gr amalgama	KOM	2000	Amalgam II 50 kapsula 200480611 World Work	42,97	51,56	85.940,00	20,00	103.128,00
52	AMALGAM KAPSULIRANI (TROPOVRŠINSKI) III NON GAMA 2, procenat srebra 500 mg na 1gr amalgama	KOM	1000	Amalgam III 50 kapsula 200490611 World Work	52,13	62,56	52.130,00	20,00	62.556,00
53	PODLOGA ZA KOMPOZITNE ISPUNE NA BAZI KOMPOMERA, SVETLOSNOPOLIMERIZUJUĆA	GR	190	Dline LC Kompomer liner 12000 UAB Medicinos	191,00	229,20	36.290,00	20,00	43.548,00
54	MATERIJAL ZA PRIVREMENE ISPUNE KOJI TRPE JAKE SILE ŽVAKANJA	GR	3000	Dline Privremeni ispun 19000 19200 UAB Medicinos	112,50	135,00	337.500,00	20,00	405.000,00
55	CEMENT ZA PODLOGE, CINK FOSFATNI, BRZOVEZUJUĆI (set minimum sadrži: prah 120 gr + tečnost 50 ml)	SET	40	Cink fosfatni cement 8001503 Hoffman	1.720,00	2.064,00	68.800,00	20,00	82.560,00
56	CEMENT KARBOKSILATNI (set sadrži prah i tečnost)	SET	10	Karboksilatni cement 100g+40ml 8031203 8031300 Hoffman	3.765,00	4.518,00	37.650,00	20,00	45.180,00
57	CEMENT GLASJONOMER TROSTRUKOPOLIMERIZUJUĆI (set sadrži: prajmer+tečnost+završni lak)	SET	4	Cemion 1334 1197 Vladmiva	2.090,00	2.508,00	8.360,00	20,00	10.032,00
58	RASTVOR ZA DEZINFEKCIJU KANALA CHLORPHENOL, CAMPHOR, MENTHOL	ML	1220	Difurid 20ml GD0914 Galenika	16,20	19,44	19.764,00	20,00	23.716,80
59	RASTVOR ZA DEZINFEKCIJU KANALA NA OCL (natrijum hipohlorid)	ML	300	Hyposol 3% 500ml 50012 Prevest	0,90	1,08	270,00	20,00	324,00
61	Sredstvo za punjenje kanala korena, na bazi Hidrocortizon-acetata i Dexametazona (set sadrži prah i tečnost)	SET	34	Endoseal 50006 Prevest	2.000,00	2.400,00	68.000,00	20,00	81.600,00
62	SREDSTVO ZA ZAŠTITU ZUBA, NA BAZI FLUORA, RASTVOR VISOKE KONCENTRACIJE	ML	200	Fluorogal forte gel GD1050 Galenika	2,62	3,14	524,00	20,00	628,80
63	PASTA ZA UKLANJANJE MEKIH NASLAGA SA FLUOROM	GR	8600	Spectra minty 50003 Prevest	3,60	4,32	30.960,00	20,00	37.152,00
65	ŠILJAK PAPIRNI SORTIRAN 15-40	KOM	10700	Papirni poeni 15-40 200kom Gapadent	0,99	1,19	10.593,00	20,00	12.711,60
67	GUTAPERKA ŠILJCI, STERILNI, SORTIRANI, VELIČINA 15-40	SET	147	Gutaperka poeni 15-40 Gapadent	212,00	254,40	31.164,00	20,00	37.396,80
68	ADHEZIV SVETLOSNOPOLIMERIZUJUĆI NA BAZI KOMPOZITA	ML	150	Dline LC Bond 14000 UAB Medicinos	112,50	135,00	16.875,00	20,00	20.250,00
73	PASTA CINKOKSID SA ULJEM OD KARANFILIĆA (set minimum sadrži: prah 35 gr i ulje 20 ml)	SET	42	Dline Cinkoksidgeugenol cement 17220 20g+6g UAB Medicinos	407,00	488,40	17.094,00	20,00	20.512,80

Redni broj	Naziv i opis sredstva	Jed. mere	Ukupna količina	Naziv sredstva, proizvođač, katalogski broj ili odgovarajuća oznaka	Jedinična cena bez PDV-a	Jedinična cena sa PDV-om	Ukupna cena bez PDV-a	PDV (u %)	Ukupna cena sa PDV-om
75	KOMPOZIT, MIKROHIBRID, FOTOLENzivni SET (set minimalno sadrži 4 tube, bočicu adheziva, špric kiseline za nagrizanje zubne gleđi, ključ za boju i fleksibilne diskove sa mandrelom)	SET	35	Dline LC Kompozit u setu 10600 UAB Medicinos	2.903,00	3.483,60	101.605,00	20,00	121.926,00
76	IODOFORMIUM PRAH	GR	750	Jodoform prah 15g Prevest	53,40	64,08	40.050,00	20,00	48.060,00
77	PODLOGA SVETLOSNOPLIMERIZUJUĆA NA BAZI KALCIJUMHIDROKSIDA	GR	134	Cal LC 30009 Prevest	231,00	277,20	30.954,00	20,00	37.144,80
78	SVRDLO KARBIDNO OKRUGLO ZA KOLENJAK ISO 500 204 001 001 018	KOM	300	Karbidni borer za kolenjak HM1.018.204 Meisinger	132,62	159,14	39.786,00	20,00	47.743,20
79	SVRDLO KARBIDNO OKRUGLO ZA KOLENJAK ISO 500 204 001 001 021	KOM	300	Karbidni borer za kolenjak HM1.021.204 Meisinger	132,62	159,14	39.786,00	20,00	47.743,20
80	SVRDLO KARBIDNO OKRUGLO ZA KOLENJAK ISO 500 204 001 001 023	KOM	300	Karbidni borer za kolenjak HM1.023.204 Meisinger	132,62	159,14	39.786,00	20,00	47.743,20
81	SVRDLO DIJAMANTSKO FISURNO ZA KOLENJAK ISO 806 204 108 524 014	KOM	100	Dijamant borer za kolenjak 835.014.204 Meisinger	203,92	244,70	20.392,00	20,00	24.470,40
84	TEČNI SVETLOSNOPLIMERIZUJUĆI KOMPOZIT A 2	GR	50	Dline LC Flow 5g 11120 UAB Medicinos	175,00	210,00	8.750,00	20,00	10.500,00
85	MASA SILIKONSKA ZA PODLAGANJE PROTEZA SET (set sadrži bazu, katalizator, adheziv, glazing bazu/katalizator i pribor)	SET	2	Major total soft ,Major,C3500	9.075,00	10.890,00	18.150,00	20,00	21.780,00
87	TEČNOST ZA IZOLACIJU GIPSANIH MODELA	ML	25000	Isolate 14002 Prevest	0,50	0,60	12.500,00	20,00	15.000,00
88	KOMPOZIT, NANOHIBRID, FOTOLENzivni A2 tuba	GR	300	Dline LC Kompozitni materijal A2 10020 UAB Medicinos	118,75	142,50	35.625,00	20,00	42.750,00
89	KOMPOZIT, NANOHIBRID, FOTOLENzivni A3 tuba	GR	300	Dline LC Kompozitni materijal A3 10030 UAB Medicinos	118,75	142,50	35.625,00	20,00	42.750,00
90	KOMPOZIT, NANOHIBRID, FOTOLENzivni A4 tuba	GR	100	Brilliant kompozit A4/C4 Coltene	222,00	266,40	22.200,00	20,00	26.640,00
91	KOMPOZIT, NANOHIBRID, FOTOLENzivni B2 tuba	GR	100	Dline LC Kompozitni materijal B2 10120 UAB Medicinos	118,75	142,50	11.875,00	20,00	14.250,00
92	KOMPOZIT, NANOHIBRID, FOTOLENzivni C1 tuba	GR	200	Fusion refil C1 Prevest	267,84	321,41	53.568,00	20,00	64.281,60
93	KOMPOZIT, NANOHIBRID, FOTOLENzivni C2 tuba	GR	100	Dline LC Kompozitni materijal C2 10220 UAB Medicinos	118,75	142,50	11.875,00	20,00	14.250,00
94	KOMPOZIT, NANOHIBRID, FOTOLENzivni C3 tuba	GR	200	Fusion refil C3 Prevest	267,84	321,41	53.568,00	20,00	64.281,60

Redni broj	Naziv i opis sredstva	Jed. mere	Ukupna količina	Naziv sredstva, proizvođač, katalogski broj ili odgovarajuća oznaka	Jedinična cena bez PDV-a	Jedinična cena sa PDV-om	Ukupna cena bez PDV-a	PDV (u %)	Ukupna cena sa PDV-om
95	KOMPOZIT, NANOhibrid, FOTOSENZITIVNI A3,5 tuba	GR	200	Dline LC Kompozitni materijal A3,5 10035 UAB Medicinos	118,75	142,50	23.750,00	20,00	28.500,00
96	TRAKA, CELULOIDNA PRAVA 12mm	KOM	3200	Poliester traka 100kom Rayson	1,00	1,20	3.200,00	20,00	3.840,00
97	CEMENT, GLASJONOMER, SVETLOSNO POLIMERIZUJUĆI ZA PODLOGE, PRAH I TEČNOST (set minimum sadrži: prah 9 gr i tečnost 5,5 ml)	SET	30	Cemiline LC 7327 Vladmiva	2.500,00	3.000,00	75.000,00	20,00	90.000,00
98	VOSAK ZA LEPLJENJE U ŠTAPIĆIMA ŽUTI	KOM	50	Hiflex štapići 13006 Prevest	34,65	41,58	1.732,50	20,00	2.079,00
99	Gel sa visokom koncentracijom fluorida (11 000 ppm F) za lokalnu aplikaciju	GR	530	Fluorogal forte gel GD1050 Galenika	2,62	3,14	1.388,60	20,00	1.666,32
100	Rastvor srednje koncentracije fluorida (0, 44 % - 2000 ppm F) za zaštitu od karijesa	ML	1900	Fluorogal mite rastvor 250ml GL0484 GL0483 Galenika	1,10	1,32	2.090,00	20,00	2.508,00
101	GEL ZA NAGRIZANJE GLEĐI 37% ORTOFOSFORNA KISELINA (opsega 2 do 5 ml)	ML	350	Dline 37% Ortofosforna kiselina 20043 UAB Medicinos	37,00	44,40	12.950,00	20,00	15.540,00
102	MAKAZE FINE PRAVE ŠILJATE 110mm	KOM	5	Makaze 4033 Kohler	4.420,00	5.304,00	22.100,00	20,00	26.520,00
108	Pasta za privremeno punjenje korenskih kanala na bazi kalcijum hidroksida u špricu	GR	150	Calplus 3g 5003 Prevest	148,50	178,20	22.275,00	20,00	26.730,00
109	Rastvor za dezinfekciju kanala korena zuba na bazi kamfora racemskog i fenola	ML	225	Sitisan 20ml GD0913 Galenika	15,75	18,90	3.543,75	20,00	4.252,50
112	KARPUL ŠPRIC	KOM	4	Karpo špic 6555 Kohler	4.770,00	5.724,00	19.080,00	20,00	22.896,00
114	STOMATOLOŠKA SONDA	KOM	300	Stomatološka sonda 4505 Kohler	497,00	596,40	149.100,00	20,00	178.920,00
115	STOMATOLOŠKA PINCETA	KOM	300	Stomatološka pinceta 4078 Kohler	725,00	870,00	217.500,00	20,00	261.000,00
117	Instrument za plastične mase (šestica)	KOM	200	Stomatološka šestica 4274 Kohler	860,00	1.032,00	172.000,00	20,00	206.400,00
122	SUD ZA POLIMERIZACIJU POD PRITISKOM (EKSPRES LONAC)	KOM	1	Lonac za polimerizaciju pod pritiskom T1335-00 Leon	378.853,00	454.623,60	378.853,00	20,00	454.623,60
123	OLIVER-JONES-OVA KLEŠTA ZA SKIDANJE PRSTENOVA	KOM	2	Klešta za skidanje prstenova 5945 Kohler	4.784,00	5.740,80	9.568,00	20,00	11.481,60
124	KLEŠTA ZA SKIDANJE BRAVICA	KOM	2	Klešta za skidanje bravica P1920-00 Leone	9.645,00	11.574,00	19.290,00	20,00	23.148,00
125	KONTRAPINCETA (SA NASTAVKOM) ZA POSTAVLJANJE BRAVICA	KOM	2	Kontrapinceta 6649 Kohler	3.012,00	3.614,40	6.024,00	20,00	7.228,80
126	PEAN ZA POSTAVLJANJE LIGATURA (MATHIEU)	KOM	3	Pean za ligature 4054 Kohler	7.241,00	8.689,20	21.723,00	20,00	26.067,60
127	INSTRUMENT ZA LIGIRANJE (RAKLJASTI)	KOM	1	Rakljasti instrument P1576-00 Leone	2.256,00	2.707,20	2.256,00	20,00	2.707,20
128	KLEŠTA ZA SEČENJE KRAJEVA LUKA (DISTAL CUTTER MINI)	KOM	3	Klešta za sečenje lukova P1914-00 Leone	12.928,00	15.513,60	38.784,00	20,00	46.540,80
132	POZICIONER ZA LEPLJENJE BRAVICA	KOM	2	Pozicioner P1509-00 Leone	3.305,00	3.966,00	6.610,00	20,00	7.932,00

Redni broj	Naziv i opis sredstva	Jed. mere	Ukupna količina	Naziv sredstva, proizvođač, katalogski broj ili odgovarajuća oznaka	Jedinična cena bez PDV-a	Jedinična cena sa PDV-om	Ukupna cena bez PDV-a	PDV (u %)	Ukupna cena sa PDV-om
145	KLACKALICA NA TEG SET (MIN SADRŽI TRI NASTAVKA)	SET	5	Klackalica 4251 Kohler	10.052,00	12.062,40	50.260,00	20,00	60.312,00
146	PERCE ZA INSTRUMENT ZA KERAMIKU (KUPASTOG OBLIKA 0,12 mm)	KOM	20	Perce za nanošenje keramike 4593 Kohler	1.120,00	1.344,00	22.400,00	20,00	26.880,00
150	DRŽAČ BESKONAČNE ŠVEDSKE MATRICE	KOM	20	Držać tračne matrice Tofflemiree Ref 21 Hahnenkrat	672,00	806,40	13.440,00	20,00	16.128,00
151	PARODONTALNI RASPATORIJUM OBOSTRANI GRACILNI	KOM	3	Raspatorijum 4358 Kohler	3.073,00	3.687,60	9.219,00	20,00	11.062,80
152	DRŽAČ SKALPELA	KOM	3	Držać skalpela 1015/3R Otto Ruttgers	406,30	487,56	1.218,90	20,00	1.462,68
153	IGLODRŽAČ -CRILE - WOOD 15 cm PERMA -SHARP ILI ODGOVARAJUĆE	KOM	3	Iglodržać 4051 Kohler	3.254,00	3.904,80	9.762,00	20,00	11.714,40
155	PINCETA HIRURŠKA GRACILNA TP 31 12,5 cm	KOM	5	Hirurška pinceta 4141 Kohler	1.455,00	1.746,00	7.275,00	20,00	8.730,00
157	KIRETE PARODONTOLOŠKE SET GREJSI 6 KOMADA OD 1/2 - 11/12	SET	6	Grejsijeve kirete set 3075 3076 3077 3078 3079 3080 kohler	1.720,00	2.064,00	10.320,00	20,00	12.384,00
159	HVATALICA ZA GARNIRANJE PACIJENTA BAHHAUSU	KOM	3	Štipaljka 4751 Kohler	1.832,00	2.198,40	5.496,00	20,00	6.595,20
161	ORBANOV NOŽ OBOSTRANI	KOM	3	Orbanov nož 3022 Kohler	2.947,00	3.536,40	8.841,00	20,00	10.609,20
162	MATRICA, METALNA, ZA PREDKUTNJAKE PO IVORY-ju 41-1.1	KOM	60	Matrice Ivory Ref41 Hahnenkratt	6,56	7,87	393,60	20,00	472,32
163	SVRDLO DIJAMANTSKO OKRUGLO ZA KOLENJAK, 806 205 001 001 018	KOM	10	Dijamant borer za kolenjak 801.018.204 Meisinger	203,92	244,70	2.039,20	20,00	2.447,04
164	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, KONIČNO, TORPEDO, FINOZRNASTO, DUŽINE RADNOG DELA 8 mm 806 314 167 504 014	KOM	5	Dijamant borer za turbinu 859LC.014.314 Meisinger	213,90	256,68	1.069,50	20,00	1.283,40
165	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, KONIČNO, SA ZAobljenim vrhom, DUGO, HRAPAVE POVRŠINE, 806 314 199 524 014	KOM	10	Dijamant borer za turbinu 852.014.314 Meisinger	213,90	256,68	2.139,00	20,00	2.566,80
166	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, PLAMIČASTO, HRAPAVO, ZA TANGENCIJALNU PREPARACIJU, DUŽINE RADNOG DELA 8 mm 806 314 249 534 012	KOM	105	Dijamant borer za turbinu 862G.012.314 Meisinger	213,90	256,68	22.459,50	20,00	26.951,40
167	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, KONIČNO, SA ZAobljenim vrhom , DUGO, FINOZRNASTO, ZAKOŠENOSTI 2° DUŽINE RADNOG DELA 10 mm, 806 314 199 524 012	KOM	105	Dijamant borer za turbinu 852.012.314 Meisinger	213,90	256,68	22.459,50	20,00	26.951,40
168	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, PLAMIČASTO, HRAPAVO, ZA TANGENCIJALNU PREPARACIJU, DUŽINE RADNOG DELA 8 mm 806 314 249 534 016	KOM	5	Dijamant borer za turbinu 862G.016.314 Meisinger	213,90	256,68	1.069,50	20,00	1.283,40
171	MASA ZA OTISKE, HIDROKOLOIDNA	GR	4530	Alginat Alginplus 453g A6000 Major	0,70	0,84	3.171,00	20,00	3.805,20

Redni broj	Naziv i opis sredstva	Jed. mere	Ukupna količina	Naziv sredstva, proizvođač, kataloški broj ili odgovarajuća oznaka	Jedinična cena bez PDV-a	Jedinična cena sa PDV-om	Ukupna cena bez PDV-a	PDV (u %)	Ukupna cena sa PDV-om
172	AKRILAT HLADNOPOLIMERIZUJUĆI, TEČNOST ZA REPARATURU AKRILATNIH PROTEZA	ML	7100	Polirepar S tečnost 02716 150ml Polident	5,10	6,12	36.210,00	20,00	43.452,00
173	RASTVOR ZA DEZINFEKCIJU KANALA KORENA (chlorphenol, kamfor sa alkoholom)	ML	60	Sitisan 20ml GD0913 Galenika	15,75	18,90	945,00	20,00	1.134,00
174	GIPS ZUBARSKI 3. KLASE	KG	1575	Polidur gips 05864 Polident	87,00	104,40	137.025,00	20,00	164.430,00
175	GIPS ZUBARSKI ALABASTER BELI II KLASE	KG	2150	Alamo S 25kg 100154 ErnstHnrih	48,50	58,20	104.275,00	20,00	125.130,00
176	GIPS ZA MODELE VISOKE IV KLASE	KG	400	Polistone 25kg 05830 Polident	237,00	284,40	94.800,00	20,00	113.760,00
Partija 177:									
177.1	PRAH ZA MODELOVANJE PRIVREMENIH KRUNA NA BAZI METIL AKRILATA	GR	100	Palavit G prah 100g 64707636 Heraeus	34,87	41,84	3.487,00	20,00	4.184,40
177.2	TEČNOST ZA IZRADU PRIVREMENIH KRUNA, NA BAZI METIL AKRILATA	ML	80	Palavit G tečnost 80ml 64707632 Heraeus	35,78	42,94	2.862,40	20,00	3.434,88
Ukupno za partiju 177:							6.349,40	20,00	7.619,28
178	TRAKA NEAZBESTNA ZA OBLAGANJE KIVETA	M	10	Traka za oblaganje kiveta 6051441 Zlatarna	1.175,00	1.410,00	11.750,00	20,00	14.100,00
180	AKRILATNI ZUBI A3 GARNITURA A 28 VEL. 5	GARN	8	Akrilatni zubi A28 01611 Polident	635,00	762,00	5.080,00	20,00	6.096,00
181	AKRILATNI ZUBI A3 GARNITURA A 28 VEL. 9	GARN	8	Akrilatni zubi A28 01611 Polident	635,00	762,00	5.080,00	20,00	6.096,00
182	AKRILATNI ZUBI A3 GARNITURA A 28 VEL. 13	GARN	8	Akrilatni zubi A28 01611 Polident	635,00	762,00	5.080,00	20,00	6.096,00
183	AKRILATNI ZUBI A3 GARNITURA A 28 VEL. 18	GARN	8	Akrilatni zubi A28 01611 Polident	635,00	762,00	5.080,00	20,00	6.096,00
184	AKRILATNI ZUBI D3 GARNITURA A 28 VEL. 5	GARN	8	Akrilatni zubi A28 01611 Polident	635,00	762,00	5.080,00	20,00	6.096,00
185	AKRILATNI ZUBI D3 GARNITURA A 28 VEL. 18	GARN	8	Akrilatni zubi A28 01611 Polident	635,00	762,00	5.080,00	20,00	6.096,00
186	AKRILATNI ZUBI D3 GARNITURA A 28 VEL. 9	GARN	8	Akrilatni zubi A28 01611 Polident	635,00	762,00	5.080,00	20,00	6.096,00
187	MATRICA PO IVORY-u ZA KUTNJAKE	KOM	30	Matrice Ivory za molare Ref41 Hahnenkratt	6,56	7,87	196,80	20,00	236,16
188	ČETKA ZA POLIRANJE SKELETIRANIH PROTEZA CRNA, od konjske dlake tvrda, PROMER 48 mm	KOM	20	Četka za poliranje skeletiranih proteza SBK 17 100 Polirapid	180,00	216,00	3.600,00	20,00	4.320,00
190	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA KOLENJEK, OBRNUTO KONIČNO 806 204 012 524 016	KOM	5	Dijamant borer za kolenjak 805.016.204 Meisinger	203,92	244,70	1.019,60	20,00	1.223,52
191	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA KOLENJEK, OBRNUTO KONIČNO 806 204 012 524 018	KOM	5	Dijamant borer za kolenjak 805.018.204 Meisinger	203,92	244,70	1.019,60	20,00	1.223,52
192	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA KOLENJEK, OBRNUTO KONIČNO 806 314 012 534 016	KOM	5	Dijamant borer za kolenjak 805G.016.314 Meisinger	148,30	177,96	741,50	20,00	889,80
193	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, L 4 mm, KONUS 806 314 168 534 012	KOM	5	Dijamant borer za kolenjak 845G.012.314 Meisinger	148,30	177,96	741,50	20,00	889,80

Redni broj	Naziv i opis sredstva	Jed. mere	Ukupna količina	Naziv sredstva, proizvođač, kataloški broj ili odgovarajuća oznaka	Jedinična cena bez PDV-a	Jedinična cena sa PDV-om	Ukupna cena bez PDV-a	PDV (u %)	Ukupna cena sa PDV-om
194	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, L 4 mm, KONUS 806 314 168 534 014	KOM	5	Dijamant borer za kolenjak 845G.014.314 Meisinger	148,30	177,96	741,50	20,00	889,80
195	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, OKRUGLO 806 314 001 544 018	KOM	20	Dijamant borer za kolenjak 801H.018.314 Meisinger	148,30	177,96	2.966,00	20,00	3.559,20
196	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, L 12 mm, KONUS 806 314 167 524 012	KOM	10	Dijamant borer za kolenjak 859L.012.314 Meisinger	213,90	256,68	2.139,00	20,00	2.566,80
197	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, L 12 mm, TORPEDO 806 314 291 524 014	KOM	10	Dijamant borer za kolenjak 869L.014.314 Meisinger	213,90	256,68	2.139,00	20,00	2.566,80
198	SREDSTVO ZA DIREKTNO PREKRIVANJE PULPE NA BAZI KALCIJUM HIDROKSIDA SET, BAZA + KATALIZATOR (set minimum sadrži: 24 gr, 12 gr baze + 12 gr katalizatora ili 13 gr + 11 gr)	SET	1	Calcesil dvokomponentna pasta 5g/3g 35 Vladmiva	1.080,00	1.296,00	1.080,00	20,00	1.296,00
199	PASTA ZA DEFINITIVNO PUNJENJE KANALA KORENA SET, PRAH + TEČNOST (set minimum sadrži: 20 gr praha, 10 ml tečnosti, podlogu za mešanje)	SET	3	Endoseal 50006 Prevest	2.025,00	2.430,00	6.075,00	20,00	7.290,00
201	LEGURA ZA IZRADU METALKERAMIČKIH KRUNA BEZ NIKLA Co-Cr-Mo (COBALT 62,2 % CHROM 25,0% MOLIBDEN 4,8 %	GR	9000	Wirobond 280 50134 Bego	31,94	38,33	287.460,00	20,00	344.952,00
202	ŽICA ZA OD REMANIUMA 0,7 mm, SUPERELASTIČNA OD PLEMITOG ČELIKA SREDNJE TVRDOĆE, ČVRSTOĆE 1400/1600 N/mm CE 483	M	300	Žica za kukice 0,7mm C0450-07 Leone	17,50	21,00	5.250,00	20,00	6.300,00
203	TEČNOST ZA MODELOVANJE KERAMIKE INLINE BUILD-UP LIQUID P 593352 ILI ODGOVARAJUĆE	ML	120	Build-Up tečnost P 250ml 593352 Ivoclar Vivadent	21,45	25,74	2.574,00	20,00	3.088,80
204	ARTIKULACIONI PAPIR U TRAKICAMA 80 MIKRONA	KOM	500	Artikulacioni papir traka 480387 Coltene	3,88	4,66	1.940,00	20,00	2.328,00
205	ZAMENIK ZA KOST BOVINO POREKLA, GRANULISANE STRUKTURE, VELIČINA GRANULACIJE 0,25 DO 1 mm	GR	300	Cerabone 1512 Mebios	3.580,00	4.296,00	1.074.000,00	20,00	1.288.800,00
206	MEMBRANA BIOLOŠKA 25x25	KOM	20	Jason Membrana 20x30 682030 aap Biomaterials	7.045,00	8.454,00	140.900,00	20,00	169.080,00
Partija 208:									
208.1	AKRILAT TOPLOPOLIMERIZUJUĆI ZA BAZU PROTEZE, JEDAN GRAM PRAHA SADRŽI POLIMETILAKRILAT 999,69 mg (BOJA ACRYLOCK 16 ILI ODGOVARAJUĆI)	GR	9000	K-30 Akrilat prah 02741 Polident	1,43	1,72	12.870,00	20,00	15.444,00
208.2	AKRILAT TOPLOPOLIMERIZUJUĆI ZA BAZU PROTEZE, TEČNOST, 1 ml TEČNOSTI SADRŽI METILMETAKRILAT MONOMER SA HIDROHINONOM 931,80 mg	ML	7000	K-30 Akrilat tečnost 02707 Polident	2,03	2,44	14.210,00	20,00	17.052,00

Redni broj	Naziv i opis sredstva	Jed. mere	Ukupna količina	Naziv sredstva, proizvođač, kataloški broj ili odgovarajuća oznaka	Jedinična cena bez PDV-a	Jedinična cena sa PDV-om	Ukupna cena bez PDV-a	PDV (u %)	Ukupna cena sa PDV-om
Ukupno za partiju 208:							27.080,00	20,00	32.496,00
209	ŽICA ZA KUKICE 0,80 mm NAMOTAJ OD 20 m U KOTURU, KATEGORIJA SPRING - HARD - 1800 - 2000 N/mm2	M	100	Žica za kukice 0,8mm C0450-08 Leone	26,26	31,51	2.626,00	20,00	3.151,20
210	ORTODONTSKI ŠRAF ZA ISTEZANJE I KOMPRESIJU MAXI 600-302 PO STANDARDIMA CE 7,5 MM 1 OBRTAJ JE 0.8 MM Bravica sa navojem mora biti dobro zaštićena kvalitetnom zaštitnom platikom, slobodni delovi moraju biti fiksirani	KOM	400	Ortodontski šraf maxi A0805-90 Leone	130,00	156,00	52.000,00	20,00	62.400,00
211	ORTODONTSKI ŠRAF ZA ISTEZANJE I KOMPRESIJU MINI 600-300 KJ 6,5 MM JEDAN OBRT 0,7 MM PO STANDARDIMA CE Bravica sa navojem mora biti dobro zaštićena kvalitetnom zaštitnom platikom, slobodni delovi moraju biti fiksirani	KOM	200	Ortodontski šraf mini A0800-90 Leone	130,00	156,00	26.000,00	20,00	31.200,00
212	ORTODONTSKI ŠRAF ZA ISTEZANJE I KOMPRESIJU SREDNJI 600-301 KJ 7,5 MM JEDAN OBRT 0,8 MM PO STANDARDIMA CE Bravica sa navojem mora biti dobro zaštićena kvalitetnom zaštitnom platikom, slobodni delovi moraju biti fiksirani	KOM	400	Ortodontski šraf medium A0803-90 Leone	130,00	156,00	52.000,00	20,00	62.400,00
218	SVRDLO DIJAMANTSKO ZA KOLENJAK 806 204 250 524 016	KOM	10	Dijamant borer za kolenjak 863.016.204 Meisinger	393,58	472,30	3.935,80	20,00	4.722,96
224	FREZA ZA OBRADU IMPLANTATA KARBIDNA 500 104 198 140 023	KOM	12	Karbidna freza Hm138FX.023.104 Meisinger	800,00	960,00	9.600,00	20,00	11.520,00
225	SVRDLO ČELIČNO OKRUGLO SA PRODUŽENIM VRATOM ZA KOLENJAK 310 204 698 001 012	KOM	100	Čelični borer sa produženim vratom za kolenjak 191R.100.206 Meisinger	260,40	312,48	26.040,00	20,00	31.248,00
226	SVRDLO ČELIČNO OKRUGLO SA PRODUŽENIM VRATOM ZA KOLENJAK 310 204 698 001 014	KOM	100	Čelični borer sa produženim vratom za kolenjak 191R.120.206 Meisinger	260,40	312,48	26.040,00	20,00	31.248,00
227	SVRDLO ČELIČNO OKRUGLO SA PRODUŽENIM VRATOM ZA KOLENJAK 310 204 698 001 016	KOM	100	Čelični borer sa produženim vratom za kolenjak 191R.140.206 Meisinger	260,40	312,48	26.040,00	20,00	31.248,00
228	SVRDLO ČELIČNO OKRUGLO SA PRODUŽENIM VRATOM ZA KOLENJAK 310 204 698 001 018	KOM	100	Čelični borer sa produženim vratom za kolenjak 191R.160.206 Meisinger	260,40	312,48	26.040,00	20,00	31.248,00

Redni broj	Naziv i opis sredstva	Jed. mere	Ukupna količina	Naziv sredstva, proizvođač, kataloški broj ili odgovarajuća oznaka	Jedinična cena bez PDV-a	Jedinična cena sa PDV-om	Ukupna cena bez PDV-a	PDV (u %)	Ukupna cena sa PDV-om
229	SVRDLO ČELIČNO OKRUGLO SA PRODUŽENIM VRATOM ZA KOLENJAK 310 204 698 001 021	KOM	50	Čelični borer sa produženim vratom za kolenjak 191R.180.206 Meisinger	260,40	312,48	13.020,00	20,00	15.624,00

Понуђач је доставио сагласност за исправку рачунске грешке бр. 19-68 и 19-69 од 12.04.2017. год., за све понуђене партије, осим за **партију бр. 157** „KIRETE PARODONTOLOŠKE SET GREJSI 6 KOMADA OD 1/2 - 11/12“ за коју је навео да је у обрасцу понуде са структуром цене дата јединична цена за један комад, тј. једну Грејсијеву кирету, а не за сет који садржи 6 кирета и из чега произилази да је цена за сет $6 \times 1.570,00 = 9.420,00$ динара.

Понуда за **партије бр. 1, 3, 4, 5, 6, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 61, 62, 63, 65, 67, 68, 73, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 84, 85, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 108, 109, 112, 114, 115, 117, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 132, 145, 146, 150, 151, 152, 153, 155, 159, 161, 162, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 171, 172, 173, 174, 175, 176, 177, 178, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 190, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 199, 201, 202, 203, 205, 206, 208, 209, 210, 211, 212, 218, 224, 225, 226, 227, 228 и 229** не садржи битне недостатке.

Понуда за **партије бр. 8 и 9** садржи битан недостатак због кога је није могуће упоредити са другим понудама: у обрасцу понуде са структуром цене није уписана јединична цена без ПДВ-а. Укупна цена без ПДВ-а и укупна цена са ПДВ-ом су 0,00 динара.

Понуда за **партију бр. 87** садржи битан недостатак. Понуђач није доставио важеће мишљење АЛИМС-а да понуђено добро не спада у медицинска средства. У делу 3.2. КВАЛИТЕТ конкурсне документације стоји да понуђена добра морају имати **важеће Решење АЛИМС-а о стављању у промет**, односно **Решење о упису понуђених добара у Регистар медицинских средстава**, издато од АЛИМС-а, а да је за понуђено добро **које није медицинско средство** потребно од стране АЛИМС-а доставити **важеће мишљење да понуђено добро не спада у медицинска средства**, у супротном, понуда ће бити одбијена као неприхватљива.

Понуда за **партију бр. 96** садржи битан недостатак. Понуђач није доставио доказ да понуђено добро поседује захтеване техничке карактеристике, тј. каталог произвођача или декларацију о усаглашености или изјаву произвођача или инозаступника за Европу. У тачки 5.3.4 конкурсне документације стоји да понуда мора да садржи **оригинал или фотокопију каталога произвођача (или делова каталога) или декларацију о усаглашености** из којих морају да се виде тражене техничке карактеристике за сваку понуђену партију из спецификације, или изјаву произвођача или инозаступника за Европу.

Понуда за **партију бр. 157** је неприхватљива на основу члана 93. став 6. Закона, јер се понуђач није сагласио са исправком рачунске грешке.

Понуда за **партију бр. 204** садржи битан недостатак. Понуђено је „Articulacioni papir traka 480387 Coltene“. У достављеном решењу АЛИМС-а бр. 515-02-01111-13-001 од 30.01.2014. године, које је обележено бројем партије, у тачки 1. d) стоји да је произвођач W.R. Rayson. Од понуђача је тражено додатно објашњење понуде, тј. да појасни произвођача добра. Понуђач је доставио додатно објашњење да је произвођач Coltene. Понуда за партију бр. 204 садржи битан недостатак, понуђач за понуђено добро произвођача Coltene није доставио важеће Решење АЛИМС-а о стављању у промет, односно Решење о упису понуђених добара у Регистар медицинских средстава, издато од АЛИМС-а. Комисија је дана 21.04.2017. године извршила претрагу на сајту АЛИМС-а, по параметрима артикулациони папир и произвођач Coltene; за дате критеријуме није било података. У делу 3.2. КВАЛИТЕТ конкурсне документације стоји да понуђена добра морају имати важеће Решење АЛИМС-а о стављању у промет, односно Решење о

упису понуђених добара у Регистар медицинских средстава, издато од АЛИМС-а, а да је за понуђено добро које није медицинско средство потребно од стране АЛИМС-а доставити важеће мишљење да понуђено добро не спада у медицинска средства, у супротном, понуда ће бити одбијена као неприхватљива. Такође, понуђач није доставио доказ да понуђено добро поседује захтеване техничке карактеристике, тј. каталог произвођача или декларацију о усаглашености или изјаву произвођача или инозаступника за Европу. У тачки 5.3.4 конкурсне документације стоји да понуда мора да садржи оригинал или фотокопију каталога произвођача (или делова каталога) или декларацију о усаглашености из којих морају да се виде тражене техничке карактеристике за сваку понуђену партију из спецификације, или изјаву произвођача или инозаступника за Европу.

Од понуђача је на основу члана 93. Закона тражено додатно објашњење понуде за партије бр. 1, 6, 8, 9, 12, 14, 16, 18, 19, 50, 51, 52, 53, 54, 57, 61, 68, 73, 75, 84, 87, 88, 89, 91, 92, 93, 95, 96, 101, 146, 204, 205, 208, 210, 211 и 212. Такође, да појасни који се каталошки број односи на понуђено добро из партије:

- бр. 210, с обзиром да се каталошки број А0805-90 из обрасца понуде са структуром цене разликује од каталошког броја А0805-95 из достављеног каталога;
- бр. 211, с обзиром да се каталошки број А0800-90 из обрасца понуде са структуром цене разликује од каталошког броја А0800-95 из достављеног каталога;
- бр. 212, с обзиром да се каталошки број А0803-90 из обрасца понуде са структуром цене разликује од каталошког броја А0803-95 из достављеног каталога.

Понуђач „Vetmetal“ д.о.о. Београд, Савска бр. 33 је доставио објашњење понуде бр. 19-78 од 18.04.2017. год. и бр. 19-84 од 21.04.2017. год.. Понуђач је навео да за партије бр. 210, 211 и 212, уместо цифре 0 треба да стоји цифра 5, као последња цифра каталошког броја.

Понуда за партије бр. 3, 4, 5, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 23, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 33, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 43, 45, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 58, 59, 63, 65, 67, 68, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 84, 85, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 108, 109, 112, 114, 115, 117, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 132, 145, 150, 151, 152, 153, 155, 157, 159, 161, 162, 164, 165, 166, 167, 168, 171, 172, 173, 174, 175, 176, 178, 187, 188, 190, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 199, 203, 205, 206, 208, 209, 218 и 224, је одговарајућа.

Понуда за партију бр. 1 је неодговарајућа, тражена је „ČETKA ZA UKLANJANJE MEKIH NASLAGA, OD PRIRODNE DLAKE, OBRNUTOKONIČNI ZA KOLENJAK“, а понуђена је четка која је од вештачке длаке.

Понуда за партију бр. 6 је неодговарајућа. Од понуђача је тражено да за партију бр. 6 појасни где се у његовој понуди може утврдити да понуђено добро „Iгла hedstroem 15-40 VDW“ поседује тражени ISO број. Понуђач је доставио додатно објашњење у коме је навео да се из достављеног каталога може утврдити да ли понуђено добро одговара траженом опису. С обзиром да из достављене документације, као и каталога произвођача доступног на интернету, комисија није могла да утврди да понуђено добро поседује тражени ISO број, понуда за партију бр. 6 је оцењена као неодговарајућа.

Понуда за партију бр. 19 је неодговарајућа. Од понуђача је тражено да за партију бр. 19 појасни где се у његовој понуди може утврдити да понуђено добро „Lentula za kolenjak 707025025 VDW“ поседује тражени ISO број. Понуђач је доставио додатно објашњење у коме је навео да се из достављеног каталога може утврдити да ли понуђено добро одговара траженом опису. С обзиром да из достављене документације, као и каталога произвођача доступног на интернету, комисија није могла да утврди да понуђено добро поседује тражени ISO број, понуда за партију бр. 19 је оцењена као неодговарајућа.

Понуда за партију бр. 20 је неодговарајућа, јер је тражено „SVRDLO ČELIČNO OKRUGLO ZA KOLENJAK, 310-104-001-001-018“, а понуђено је сврдло чији је ISO број 310 204 001 001 018.

Понуда за партију бр. 21 је неодговарајућа, јер је тражено „SVRDLO ČELIČNO OKRUGLO ZA KOLENJAK, 310-104-001-001-021“, а понуђено је сврдло чији је ISO број 310 204 001 001 021.

Понуда за **партију бр. 22** је неодговарајућа, јер је тражено „SVRDLO ČELIČNO OKRUGLO ZA KOLENjAK, 310-104-001-001-014“, а понуђено је сврдло чији је ISO број 310 204 001 001 014.

Понуда за **партију бр. 24** је неодговарајућа, јер је тражено „SVRDLO DIJAMANTSKO OKRUGLO ZA KOLENjAK, 806 205 001 001 014“, а понуђено је сврдло чији је ISO број 806 204 001 524 014.

Понуда за **партију бр. 25** је неодговарајућа, јер је тражено „SVRDLO DIJAMANTSKO OKRUGLO ZA KOLENjAK, 806 205 001 001 016“, а понуђено је сврдло чији је ISO број 806 204 001 524 016.

Понуда за **партију бр. 32** је неодговарајућа, јер је тражено „SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, 806 314 002 534 018 OKRUGLO SA KRAGNOM“, а понуђено је сврдло чији је ISO број 806 314 002 534 016.

Понуда за **партију бр. 40** је неодговарајућа, јер је тражено „SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, sa crvenim prstenom, 806 314 145 544 016“, а понуђено је сврдло чији је ISO број 806 314 142 524 014.

Понуда за **партију бр. 42** је неодговарајућа, јер је тражено „SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU, ZR 850 314 199524 016“, а понуђено је сврдло чији је ISO број 806 313 198 524 016.

Понуда за **партију бр. 44** је неодговарајућа, јер је тражено „SVRDLO DIJAMANTSKO ZA TURBINU 806 314 171 534 018“, а понуђено је сврдло чији је ISO број 806 314 171 524 018.

Понуда за **партију бр. 48** је неодговарајућа, јер је тражено „SVRDO HIRURŠKO, KARBIDNO, FISURNO, ZA NASADNIK, 330 104411297 023“, а понуђено је сврдло чији је ISO број 330 104 410 297 023.

Понуда за **партију бр. 55** је неодговарајућа јер је тражено „CEMENT ZA PODLOGE, CINK FOSFATNI, BRZOVEZUJUĆI (set minimum sadrži: prah 120 gr + tečnost 50 ml“, а понуђено је „Cink fosfatni cement 8001503 Hoffman“, сет који садржи 35 g прашка и 15 ml течности.

Понуда за **партију бр. 57** је неодговарајућа. Од понуђача је тражено да за партију бр. 57 појасни где се у његовој понуди може утврдити да понуђено добро „Cemion 1334 1197 Vladmiva“ поседује техничку карактеристику захтевану конкурсном документацијом, да је трострукополимеризујуће. Понуђач је доставио додатно објашњење у коме је навео да се из достављеног каталога може утврдити да ли понуђено добро одговара траженом опису. С обзиром да из достављене документације, као и каталога произвођача доступног на интернету, комисија није могла да утврди да понуђено добро поседује тражену карактеристику, односно да је трострукополимеризујуће, понуда за партију бр. 57 је оцењена као неодговарајућа.

Понуда за **партију бр. 61** је неодговарајућа. Од понуђача је тражено да за партију бр. 61 појасни где се у његовој понуди може утврдити да понуђено добро „Endoseal 50006 Prevest“ поседује техничку карактеристику захтевану конкурсном документацијом, да је на бази Hidrocortizon-acetata и Dexametazona. Понуђач је доставио додатно објашњење у коме је навео да се из достављеног каталога може утврдити да ли понуђено добро одговара траженом опису. Увидом уз достављену документацију, као и каталог произвођача доступан на интернету, понуда за партију бр. 61 је оцењена као неодговарајућа.

Понуда за **партију бр. 62** је неодговарајућа, јер је тражено „SREDSTVO ZA ZAŠTITU ZUBA, NA BAZI FLUORA, RASTVOR VISOKE KONCENTRACIJE“, а понуђено је „Fluorogal forte gel GD1050 Galenika“.

Понуда за **партију бр. 73** је неодговарајућа јер је тражено „PASTA CINKOKSID SA ULJEM OD KARANFILIĆA (set minimum sadrži: prah 35 gr i ulje 20 ml)“, а понуђено је „Dline Cinkoksidgeugenol cement 17220 20g+6g UAB Medicinos“, сет који садржи 20 g праха и 6 g течности.

Понуда за **партију бр. 96** је неодговарајућа. Од понуђача је тражено да за **партију бр. 96** појасни где се у његовој понуди може утврдити да понуђено добро поседује техничку карактеристику захтевану конкурсном документацијом, да је ширине 12mm. С обзиром да понуђач није доставио доказ да понуђено добро поседује тражену карактеристику на начин предвиђен конкурсном документацијом, тј. каталог произвођача или декларацију о усаглашености или изјаву произвођача или инозаступника за Европу или навођењем интернет странице на којој су подаци који су тражени јавно доступни, као и да и увидом у каталог произвођача доступан на интернету

комисија није могла да утврди да понуђено добро поседује тражену карактеристику, односно да је ширине 12mm, понуда за партију бр. 96 је оцењена као неодговарајућа.

Понуда за **партију бр. 146** је неодговарајућа. Од понуђача је тражено да за партију бр. 146 појасни где се у његовој понуди може утврдити да понуђено добро „Perce za nanošenje keramike 4593 Kohler“, поседује техничку карактеристику захтевану конкурсном документацијом „0,12 mm“. Рок за достављање додатног објашњења је био 21.04.2017. године. С обзиром да понуђач није доставио додатно објашњење понуде, а из достављене документације, као и каталога произвођача доступног на интернету, комисија није могла да утврди да понуђено добро поседује тражену карактеристику 0,12 mm, понуда за партију бр. 146 је оцењена као неодговарајућа.

Понуда за **партију бр. 163** је неодговарајућа, јер је тражено „SVRDLO DIJAMANTSKO OKRUGLO ZA KOLENjAK, 806 205 001 001 018“, а понуђено је сврдло чији је ISO број 806 204 001 524 018.

Понуда за **партију бр. 177** је неодговарајућа јер се понуђено средство не користи за израду привремених круна, већ за израду модела ливених надоградњи, радних модела, итд.

Понуда за **партију бр. 180** је неодговарајућа јер је тражено „AKRILATNI ZUBI A3 GARNITURA A 28 VEL. 5“, а понуђени су зуби чије димензије не одговарају траженој величини.

Понуда за **партију бр. 181** је неодговарајућа јер је тражено „AKRILATNI ZUBI A3 GARNITURA A 28 VEL. 9“, а понуђени су зуби чије димензије не одговарају траженој величини.

Понуда за **партију бр. 182** је неодговарајућа јер је тражено „AKRILATNI ZUBI A3 GARNITURA A 28 VEL. 13“, а понуђени су зуби чије димензије не одговарају траженој величини.

Понуда за **партију бр. 183** је неодговарајућа јер је тражено „AKRILATNI ZUBI A3 GARNITURA A 28 VEL. 18“, а понуђени су зуби чије димензије не одговарају траженој величини.

Понуда за **партију бр. 184** је неодговарајућа јер је тражено „AKRILATNI ZUBI D3 GARNITURA A 28 VEL. 5“, а понуђени су зуби чије димензије не одговарају траженој величини.

Понуда за **партију бр. 185** је неодговарајућа јер је тражено „AKRILATNI ZUBI D3 GARNITURA A 28 VEL. 18“, а понуђени су зуби чије димензије не одговарају траженој величини.

Понуда за **партију бр. 186** је неодговарајућа јер је тражено „AKRILATNI ZUBI D3 GARNITURA A 28 VEL. 9“, а понуђени су зуби чије димензије не одговарају траженој величини.

Понуда за **партију бр. 198** је неодговарајућа јер је тражено „SREDSTVO ZA DIREKTNO PREKRIVANJE PULPE NA BAZI KALCIJUM HIDROKSIDA SET, BAZA + KATALIZATOR (set minimum sadrži: 24 gr, 12 gr baze + 12 gr katalizatora ili 13 gr + 11 gr)“, а понуђено је „Calcesil dvokomponentna pasta 5g/3g 35 Vladmiva“, односно понуђена је паста **5g/3g**.

Понуда за **партију бр. 201** је неодговарајућа, јер је тражена „LEGURA ZA IZRADU METALKERAMIČKIH KRUNA BEZ NIKLA Co-Cr-Mo (COBALT 62,2% CHROM 25,0% MOLIBDEN 4,8%)“, а понуђена је легура која садржи **Co 60,2%**.

Понуда за **партију бр. 202** је неодговарајућа, јер је тражена „ŽICA ZA OD REMANIUMA 0,7 mm, SUPERELASTIČNA OD PLEMENITOG ČELIKA SREDNJE TVRDOĆE, ČVRSTOĆE 1400/1600 N/mm CE 483“, а понуђена је „Žica za kukice 0,7mm C0450-07 Leone“, чврстоће spring hard 1800/2000 N/mm.

Понуда за **партију бр. 204** је неодговарајућа. Од понуђача је тражено да за **партију бр. 204** појасни где се у његовој понуди може утврдити да понуђено добро поседује техничку карактеристику захтевану конкурсном документацијом, 80 микрона. Рок за достављање додатног објашњења је био 21.04.2017. године. С обзиром да понуђач није доставио додатно објашњење понуде, нити доказ да понуђено добро поседује тражену карактеристику на начин предвиђен конкурсном документацијом, тј. каталог произвођача или декларацију о усаглашености или изјаву произвођача или инозаступника за Европу или навођењем интернет странице на којој су подаци који су тражени јавно доступни, као и да и увидом у каталог произвођача доступан на интернету комисија није могла да утврди да понуђено добро поседује тражену карактеристику (80 микрона), понуда за партију бр. 204 је оцењена као неодговарајућа.

Понуда за **партију бр. 206** је неодговарајућа, јер је тражена „MEMBRANA BIOLOŠKA 25x25“, а понуђена је „Jason Membrana20x30 682030 aap Biomaterials“, димензија 20 mm x 30 mm.

Понуда за **партију бр. 210** је неодговарајућа, јер је тражен „ORTODONTSKI ŠRAF ZA ISTEZANJE I KOMPRESIJU MAXI 600-302 PO STANDARDIMA CE 7,5 MM 1 OBRTAJ JE 0.8

MM Bravica sa navojem mora biti dobro zaštićena kvalitetnom zaštitnom platikom, slobodni delovi moraju biti fiksirani“, a понуђен је шраф **димензије 7 mm**.

Понуда за **партију бр. 211** је неодговарајућа, јер је тражен „ORTODONTSKI ŠRAF ZA ISTEZANJE I KOMPRESIJU MINI 600-300 KJ **6,5 MM** JEDAN OBRT 0,7 MM PO STANDARDIMA CE Bravica sa navojem mora biti dobro zaštićena kvalitetnom zaštitnom platikom, slobodni delovi moraju biti fiksirani“, a понуђен је шраф **димензије 6 mm**.

Понуда за **партију бр. 212** је неодговарајућа, јер је тражен „ORTODONTSKI ŠRAF ZA ISTEZANJE I KOMPRESIJU SREDNJI 600-301 KJ **7,5 MM** JEDAN OBRT 0,8 MM PO STANDARDIMA CE Bravica sa navojem mora biti dobro zaštićena kvalitetnom zaštitnom platikom, slobodni delovi moraju biti fiksirani“, a понуђен је шраф **димензије 7 mm**.

Понуда за **партију бр. 225** је неодговарајућа, јер је тражено „SVRDLO ČELIČNO OKRUGLO SA PRODUŽENIM VRATOM ZA KOLENJAK 310 204 698 001 012“, a понуђено је сврдло чији је ISO број 330 206 698 001 100.

Понуда за **партију бр. 226** је неодговарајућа, јер је тражено „SVRDLO ČELIČNO OKRUGLO SA PRODUŽENIM VRATOM ZA KOLENJAK 310 204 698 001 014“, a понуђено је сврдло чији је ISO број 330 206 698 001 120.

Понуда за **партију бр. 227** је неодговарајућа, јер је тражено „SVRDLO ČELIČNO OKRUGLO SA PRODUŽENIM VRATOM ZA KOLENJAK 310 204 698 001 016“, a понуђено је сврдло чији је ISO број 330 206 698 001 140.

Понуда за **партију бр. 228** је неодговарајућа, јер је тражено „SVRDLO ČELIČNO OKRUGLO SA PRODUŽENIM VRATOM ZA KOLENJAK 310 204 698 001 018“, a понуђено је сврдло чији је ISO број 330 206 698 001 160.

Понуда за **партију бр. 229** је неодговарајућа, јер је тражено „SVRDLO ČELIČNO OKRUGLO SA PRODUŽENIM VRATOM ZA KOLENJAK 310 204 698 001 021“, a понуђено је сврдло чији је ISO број 330 206 698 001 180.

Понуђена цена партија бр. 1, 3, 6, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 36, 42, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 57, 58, 59, 61, 65, 67, 68, 73, 75, 76, 77, 84, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 97, 98, 99, 101, 108, 109, 123, 127, 132, 145, 146, 150, 151, 152, 155, 157, 162, 163, 165, 172, 173, 174, 175, 177, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 199, 202, 203, 204, 206, 208, 209, 210, 211, 212, 218 и 224 не прелази износ процењене вредности.

Понуђена цена партија бр. 4, 5, 10, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 37, 38, 39, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 55, 56, 62, 63, 78, 79, 80, 81, 85, 96, 100, 102, 112, 114, 115, 117, 122, 124, 125, 126, 128, 153, 159, 161, 164, 166, 167, 168, 171, 176, 178, 190, 191, 201, 205, 225, 226, 227, 228 и 229 прелази износ процењене вредности.

Комисија је понуду понуђача „Vetmetal“ д.о.о. Београд, Савска бр. 33 оценила:

- за партије бр. 3, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 36, 47, 50, 51, 52, 53, 54, 58, 59, 65, 67, 68, 75, 76, 77, 84, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 97, 98, 99, 101, 108, 109, 123, 127, 132, 145, 150, 151, 152, 155, 162, 165, 172, 173, 174, 175, 187, 188, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 199, 203, 208, 209, 218 и 224, као неприхватљиву;
- за партије бр. 8, 9 и 87, као неприхватљиву јер садржи битан недостатак;
- за партију бр. 204, као неприхватљиву јер садржи битан недостатак и неодговарајућа је;
- за партију бр. 96, као неприхватљиву јер садржи битан недостатак, неодговарајућа је и понуђена цена партије прелази износ процењене вредности;
- за партију бр. 157 као неприхватљиву на основу члана 93. став 6. Закона, јер се понуђач није сагласио са исправком рачунске грешке;
- за партије бр. 1, 6, 42, 48, 57, 61, 73, 146, 163, 177, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 198, 202, 206, 210, 211 и 212, као неприхватљиву јер је неодговарајућа;
- за партије бр. 19, 20, 21, 22, 24, 25, 32, 40, 44, 55, 62, 201, 225, 226, 227, 228 и 229, као неприхватљиву јер је неодговарајућа и понуђена цена партије прелази износ процењене вредности;

- за партије бр. 4, 5, 10, 18, 23, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 33, 35, 37, 38, 39, 41, 43, 45, 46, 56, 63, 78, 79, 80, 81, 85, 100, 102, 112, 114, 115, 117, 122, 124, 125, 126, 128, 153, 159, 161, 164, 166, 167, 168, 171, 176, 178, 190, 191 и 205, као неприхватљиву јер понуђена цена партије прелази износ процењене вредности.

9. Понуђач: „NOVODEX“ д.о.о. Београд, Кнегиње Зорке бр. 2

Број под којим је понуда заведена код понуђача: 402203/17 од 22.03.2017. године

Понуђач наступа самостално.

Понуђене су партије број: 69, 70, 71, 72, 118, 119, 120, 121, 213, 214, 215 и 216, по следећем:

Redni broj	Naziv i opis sredstva	Jed. mere	Ukupna količina	Naziv sredstva, proizvođač, kataloški broj ili odgovarajuća oznaka	Jedinična cena bez PDV-a	Jedinična cena sa PDV-om	Ukupna cena bez PDV-a	PDV (u %)	Ukupna cena sa PDV-om
69	IMPLANTAT ORALNI OD TITANA TI-UNITE SA HORIZONTALNIM MAKROŽLJEBOVIMA NA VRATU IMPLANTATA ŽLJEBASTIM NAVOJIMA NA TELU IMPLANTATA, NEZNATNO KLINASTOG TELA, I KLINASTOG VRHA SA UNUTRAŠNJOM TROKANALNOM KONEKCIJOM promera 3,5 mm dužine 10 mm visine vrata 1,5 mm i visinom navoja 1 mm	KOM	10	Replace Select Tapered NP 3,5x10mm Nobel Biocare 29401	18.750,00	20.625,00	187.500,00	10,00	206.250,00
70	IMPLANTAT ORALNI OD TITANA TI-UNITE SA HORIZONTALNIM MAKROŽLJEBOVIMA NA VRATU IMPLANTATA ŽLJEBASTIM NAVOJIMA NA TELU IMPLANTATA, NEZNATNO KLINASTOG TELA, I KLINASTOG VRHA SA UNUTRAŠNJOM TROKANALNOM KONEKCIJOM promera 3,5 mm dužine 13 mm visine vrata 1,5 mm i visinom navoja 1 mm	KOM	10	Replace Select Tapered NP 3,5x13mm Nobel Biocare 29402	18.750,00	20.625,00	187.500,00	10,00	206.250,00

Redni broj	Naziv i opis sredstva	Jed. mere	Ukupna količina	Naziv sredstva, proizvođač, kataložki broj ili odgovarajuća oznaka	Jedinična cena bez PDV-a	Jedinična cena sa PDV-om	Ukupna cena bez PDV-a	PDV (u %)	Ukupna cena sa PDV-om
71	IMPLANTAT ORALNI OD TITANA TI-UNITE SA HORIZONTALNIM MAKROŽLJEBOVIMA NA VRATU IMPLANTATA ŽLJEBASTIM NAVOJIMA NA TELU IMPLANTATA, NEZNATNO KLINASTOG TELA, I KLINASTOG VRHA SA UNUTRAŠNjom TROKANALNOM KONEKCIJOM promera 4,3 mm dužine 13 mm visine vrata 1,5 mm i visinom navoja 1 mm	KOM	10	Replace Select Tapered RP 4,3x13mm Nobel Biocare 29414	18.750,00	20.625,00	187.500,00	10,00	206.250,00
72	IMPLANTAT ORALNI OD TITANA TI-UNITE SA HORIZONTALNIM MAKROŽLJEBOVIMA NA VRATU IMPLANTATA ŽLJEBASTIM NAVOJIMA NA TELU IMPLANTATA, NEZNATNO KLINASTOG TELA, I KLINASTOG VRHA SA UNUTRAŠNjom TROKANALNOM KONEKCIJOM promera 4,3 mm dužine 10 mm visine vrata 1,5 mm i visinom navoja 1 mm	KOM	10	Replace Select Tapered RP 4,3x10mm Nobel Biocare 29413	18.750,00	20.625,00	187.500,00	10,00	206.250,00
118	NOSAČ IMPLANTATNI OD TITANA ZA IMPLANTATE prečnika 4,3 mm, estetski dizajn, pod uglom od 15 stepeni, visine vrata 1 mm, ukupne visine nosača 7,5 mm	KOM	10	15°Esthetic Abutment RP 1mm Nobel Biocare 32381	9.762,50	10.738,75	97.625,00	10,00	107.387,50

Redni broj	Naziv i opis sredstva	Jed. mere	Ukupna količina	Naziv sredstva, proizvođač, kataložki broj ili odgovarajuća oznaka	Jedinična cena bez PDV-a	Jedinična cena sa PDV-om	Ukupna cena bez PDV-a	PDV (u %)	Ukupna cena sa PDV-om
119	NOSAČ IMLANTATNI OD TITANA ZA IMPLANTATE prečnika 4,3 mm, estetski dizajn, pod uglom od 0 stepeni, visine vrata 1 mm, ukupne visine nosača 7,5 mm	KOM	10	Esthetic Abutment RP 1 mm Nobel Biocare 32373	9.762,50	10.738,75	97.625,00	10,00	107.387,50
120	NOSAČ IMLANTATNI OD TITANA ZA IMPLANTATE prečnika 3,5 mm, estetski dizajn, pod uglom od 0 stepeni, visine vrata 1 mm, ukupne visine nosača 7,5 mm	KOM	10	Esthetic Abutment NP 1 mm Nobel Biocare 36836	9.762,50	10.738,75	97.625,00	10,00	107.387,50
121	NOSAČ IMLANTATNI OD TITANA ZA IMPLANTATE prečnika 3,5 mm, estetski dizajn, pod uglom od 15 stepeni, visine vrata 1 mm, ukupne visine nosača 7,5 mm	KOM	10	15°Esthetic Abutment NP 1mm Nobel Biocare Ref.36837	9.762,50	10.738,75	97.625,00	10,00	107.387,50
213	Implantat oralni od Titana sa TI - unite površinom sa mašinski poliranim vratnim delom visine 0,5 mm i nagibom poliranog dela pod uglom od 45 stepeni, paralelnih zidova sa internom koničnom konekcijom prečnika 4,3 mm sa platformom od 3,9 mm dužine 10 mm	KOM	13	NobelParallel ConicalConection RP Nobel Biocare 37972	25.000,00	27.500,00	325.000,00	10,00	357.500,00

Redni broj	Naziv i opis sredstva	Jed. mere	Ukupna količina	Naziv sredstva, proizvođač, kataloški broj ili odgovarajuća oznaka	Jedinična cena bez PDV-a	Jedinična cena sa PDV-om	Ukupna cena bez PDV-a	PDV (u %)	Ukupna cena sa PDV-om
214	Implantat oralni od Titana sa TI - unite površinom sa mašinski poliranim vratnim delom visine 0,5 mm i nagibom poliranog dela pod uglom od 45 stepeni, paralelnih zidova sa internom koničnom konekcijom prečnika 5,0 mm sa platformom od 3,9 mm dužine 10 mm	KOM	13	NobelParallel ConicalConection RP Nobel Biocare 37979	25.000,00	27.500,00	325.000,00	10,00	357.500,00
215	Nosač implantatni od Titana za retenciju cementiranja za implantate TI unite površinom dijametra platforme 3,9 mm prečnika implanta 4,3 mm i 5,0 mm sa internom koničnom konekcijom, estetskog dizajna visine vrata nosača 1,5 mm, ukupne visine nosača 8 mm pod uglom od 0 stepeni	KOM	13	Esthetic Abutment RP 1,5 mm Nobel Biocare 36669	11.400,00	12.540,00	148.200,00	10,00	163.020,00
216	Nosač implantatni od Titana za retenciju cementiranja za implantate TI unite površinom dijametra platforme 3,9 mm prečnika implanta 4,3 mm i 5,0 mm sa internom koničnom konekcijom, estetskog dizajna visine vrata nosača 1,5 mm, ukupne visine nosača 8 mm pod uglom od 15 stepeni	KOM	13	15°Esthetic Abutment RP 1,5 mm Nobel Biocare 36672	11.400,00	12.540,00	148.200,00	10,00	163.020,00

Понуда важи 60 дана од дана отварања понуда.

Испорука добара у целости је у року 7 дана од дана ступања на снагу уговора.

Понуда за партије бр. 69, 70, 71, 72, 118, 119, 120, 121, 213, 214, 215 и 216 не садржи битне недостатке, понуда је одговарајућа, понуђена цена партија не прелази износ процењене вредности.

Комисија је понуду понуђача „NOVODEX“ д.о.о. Београд, Кнегиње Зорке бр. 2 за партије бр. 69, 70, 71, 72, 118, 119, 120, 121, 213, 214, 215 и 216, оценила као прихватљиву.

За партије бр. 2, 7, 34, 60, 64, 66, 82, 83, 86, 103, 105, 106, 107, 113, 134, 149, 160, 170, 189, 207, 217, 219, 220, 221 и 222 није било ниједне понуде.

За партију бр. 65 су пристигле две понуде понуђача „Laviefarm“ д.о.о. Београд, Зрмањска бр. 41/1 и „Vetmetal“ д.о.о. Београд, Савска бр. 33.

С обзиром да су понуђачи „Laviefarm“ д.о.о. Београд, Зрмањска бр. 41/1 и „Vetmetal“ д.о.о. Београд, Савска бр. 33, понудили исту укупну цену без ПДВ-а 10.593,00 динара и испоруку добара у целости у року 30 дана од дана ступања на снагу уговора, тј. исти критеријум и помоћни критеријум за доделу уговора, у складу са условима из конкурсне документације је примењен поступак жреба како би се рангирале ове две понуде, о чему је сачињен записник бр. 19-83 од 21.04.2017. године.

Поступак жреба је спроведен у просторијама наручиоца, приземље, сала бр. 8, дана 21.04.2017. године, са почетком у 09.00 часова. Позив бр. 19-80 од 19.04.2017. године је упућен свим понуђачима који су поднели понуду за партију бр. 65, а то су: „Laviefarm“ д.о.о. Београд, Зрмањска бр. 41/1 и „Vetmetal“ д.о.о. Београд, Савска бр. 33.

У поступку жреба извучен је папир са називом понуђача „Vetmetal“ д.о.о. Београд.

Понуђач „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад, Владике Ћирића бр. 27, је у својој понуди доставио доказ да нуди добра домаћег порекла за партије бр. 50, 51, 55, 58, 63, 73, 76, 98, 100, 109, 180-186 и 208.

За партију бр. 55 су достављене две понуде- понуђача „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад (оцењена као неприхватљива јер понуђена цена партије прелази износ процењене вредности) и понуђача „Vetmetal“ д.о.о. Београд (оцењена као неприхватљива јер је неодговарајућа и понуђена цена партије прелази износ процењене вредности). За партију бр. 63 су достављене две понуде- понуђача „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад и понуђача „Vetmetal“ д.о.о. Београд, обе оцењене као неприхватљиве јер понуђена цена партија прелази износ процењене вредности. За партију бр. 73 су достављене две понуде- понуђача „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад (оцењена као неприхватљива јер понуђена цена партије прелази износ процењене вредности) и понуђача „Vetmetal“ д.о.о. Београд (оцењена као неприхватљива јер је неодговарајућа). За партије бр. 76 и 109 је понуда понуђача „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад оцењена као неприхватљива јер понуђена цена партије прелази износ процењене вредности. За партију бр. 100 су достављене две понуде- понуђача „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад и понуђача „Vetmetal“ д.о.о. Београд (оцењена као неприхватљива јер понуђена цена партије прелази износ процењене вредности). За партије бр. 180-186 су достављене три понуде- понуђача „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад; „Interdent“ д.о.о. Београд (оцењена као неприхватљива јер је неодговарајућа) и понуђача „Vetmetal“ д.о.о. Београд (оцењена као неприхватљива јер је неодговарајућа).

Наручилац је у складу са чланом 86. став 9. Закона, пре рангирања понуда, позвао све остале понуђаче, који су доставили понуде за партије бр. 50, 51, 58, 98 и 208, чије су понуде оцењене као прихватљиве да се изјасне да ли нуде добра домаћег порекла и да доставе доказ, и то „Vetmetal“ д.о.о. Београд, за партије бр. 50, 51, 58, 98 и 208 и „Interdent“ д.о.о. Београд, за партије број 98 и 208.

Понуђач „Interdent“ д.о.о. Београд је доставио изјаву да нису понудили добра домаћег порекла. Понуђач „Vetmetal“ д.о.о. Београд је доставио доказ да нуди добра домаћег порекла произвођача Галеника, за партије бр. 58, 62, 99, 100, 109 и 173. За партију бр. 62 је достављена једна понуда-

понуђача „Vetmetal“ д.о.о. Београд (оцењена као неприхватљива јер је неодговарајућа и понуђена цена партије прелази износ процењене вредности). За партије бр. 99 и 173 је достављена једна понуда- понуђача „Vetmetal“ д.о.о. Београд (оцењена као прихватљива). За партију бр. 100 су достављене две понуде- понуђача „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад (оцењена као прихватљива) и понуђача „Vetmetal“ д.о.о. Београд (оцењена као неприхватљива јер понуђена цена партије прелази износ процењене вредности). За партију бр. 109 су достављене две понуде- понуђача „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад (оцењена као неприхватљива јер понуђена цена партије прелази износ процењене вредности) и понуђача „Vetmetal“ д.о.о. Београд (оцењена као прихватљива).

Редни бр. партије	Процењена вредност партије без ПДВ-а	„Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад	„Interdent“ д.о.о. Београд	„Vetmetal“ д.о.о. Београд
50	156.250,00	99.875,00		85.950,00
51	166.660,00	97.300,00		85.940,00
58	21.350,00	19.642,00		19.764,00
98	4.166,50	3.140,00	1.992,50	1.732,50
208	38.720,00	35.360,00	35.840,00	27.080,00

На основу члана 86. став 4. Закона, у случају примене критеријума најниже понуђене цене, а у ситуацији када постоје понуде понуђача који нуде добра домаћег порекла и понуде понуђача који нуде добра страног порекла, наручилац мора изабрати понуду понуђача који нуди добра домаћег порекла под условом да његова понуђена цена није **преко 5% већа** у односу на најнижу понуђену цену понуђача који нуди добра страног порекла.

За партију бр. 50 понуђена цена понуђача „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад је 16,20% већа у односу на најнижу понуђену цену понуђача „Vetmetal“ д.о.о. Београд.

За партију бр. 51 понуђена цена понуђача „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад је 13,22% већа у односу на најнижу понуђену цену понуђача „Vetmetal“ д.о.о. Београд.

За партију бр. 98 понуђена цена понуђача „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад је 81,24% већа у односу на најнижу понуђену цену понуђача „Vetmetal“ д.о.о. Београд.

За партију бр. 208 понуђена цена понуђача „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад је 30,58% већа у односу на најнижу понуђену цену понуђача „Vetmetal“ д.о.о. Београд.

Прихватљиве понуде су рангиране применом критеријума „најнижа понуђена цена“, као у табели:

Редни бр. партије	Процењена вредност партије без ПДВ-а	„Neo Yu- Dent“ д.о.о. Нови Сад	„Ecotrade BG“ д.о.о. Ниш	„Interdent“ д.о.о. Београд	„Laviefarm“ д.о.о. Београд	„Dental Express“ д.о.о. Београд	„Bavako“ д.о.о. Београд	„Medipro International“ д.о.о. Београд	„Vetmetal“ д.о.о. Београд	„NOVODEX“ д.о.о. Београд
3	31.000,80				18.000,00				27.036,00	
6	77.500,00				37.200,00					
8	8.333,35							6.500,00		
9	25.000,05							19.500,00		
11	9.500,10				3.450,00					
12	25.000,00	5.560,00						14.600,00	4.750,00	
13	33.750,00								13.702,50	
14	25.000,00	5.560,00						14.600,00	4.750,00	
15	33.750,00								13.702,50	
16	25.000,00	6.200,00							4.750,00	
17	33.750,00								13.702,50	
19	7.719,00				7.700,00					
31	14.935,20				14.805,00					
33	14.935,20				14.805,00					
35	14.553,00				14.100,00					
36	9.000,00				6.900,00				8.898,00	
37	2.202,70				2.190,00					
38	1.168,20				1.150,00					
39	17.208,00				11.500,00					
41	10.030,00				9.900,00					

Редни бр. партије	Процењена вредност партије без ПДВ-а	„Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад	„Ecotrade BG“ д.о.о. Ниш	„Interdent“ д.о.о. Београд	„Laviefarm“ д.о.о. Београд	„Dental Express“ д.о.о. Београд	„Bavako“ д.о.о. Београд	„Medipro International“ д.о.о. Београд	„Vetmetal“ д.о.о. Београд	„NOVODEX“ д.о.о. Београд
44	17.167,00				11.500,00					
46	4.012,00				4.000,00					
47	13.000,00							6.600,00	12.819,70	
50	156.250,00	99.875,00							85.950,00	
51	166.660,00	97.300,00							85.940,00	
52	100.000,00								52.130,00	
53	131.943,60	45.220,00							36.290,00	
54	410.490,00	15.900,00							337.500,00	
57	39.000,00						31.200,00			
58	21.350,00	19.642,00							19.764,00	
59	5.250,00								270,00	
65	98.119,00				10.593,00				10.593,00	
67	48.999,51				36.750,00				31.164,00	
68	27.499,50	17.340,00			27.499,50				16.875,00	
69	187.500,00									187.500,00
70	187.500,00									187.500,00
71	187.500,00									187.500,00
72	187.500,00									187.500,00
74	38.040,00			36.480,00						
75	291.666,55								101.605,00	

Редни бр. партије	Процењена вредност партије без ПДВ-а	“Neo Yu- Dent“ д.о.о. Нови Сад	„Ecotrade BG“ д.о.о. Ниш	“Interdent“ д.о.о. Београд	„Laviefarm“ д.о.о. Београд	„Dental Express“ д.о.о. Београд	„Bavako“ д.о.о. Београд	„Medipro International“ д.о.о. Београд	“Vetmetal“ д.о.о. Београд	„NOVODEX“ д.о.о. Београд
76	40.050,00								40.050,00	
77	32.294,00				32.294,00				30.954,00	
84	20.600,00	11.875,00			14.750,00				8.750,00	
87	41.250,00			25.500,00				32.500,00		
88	165.000,00	41.700,00			74.250,00			109.500,00	35.625,00	
89	165.000,00	41.700,00			74.250,00			109.500,00	35.625,00	
90	55.000,00				24.750,00			36.500,00	22.200,00	
91	55.000,00	14.950,00			24.750,00			36.500,00	11.875,00	
92	110.000,00								53.568,00	
93	55.000,00	14.950,00			24.750,00			36.500,00	11.875,00	
94	110.000,00							73.000,00	53.568,00	
95	110.000,00	27.800,00			49.500,00			73.000,00	23.750,00	
97	236.000,10	140.400,00							75.000,00	
98	4.166,50	3.140,00		1.992,50					1.732,50	
99	2.210,10								1.388,60	
100	1.900,00	1.748,00							.	
101	14.000,00	10.395,00			14.000,00				12.950,00	
104	13.750,00			7.680,00				9.500,00		
108	150.000,00				127.500,00				22.275,00	
109	3.561,75								3.543,75	

Редни бр. партије	Процењена вредност партије без ПДВ-а	„Neo Yu- Dent“ д.о.о. Нови Сад	„Ecotrade BG“ д.о.о. Ниш	„Interdent“ д.о.о. Београд	„Laviefarm“ д.о.о. Београд	„Dental Express“ д.о.о. Београд	„Bavako“ д.о.о. Београд	„Medipro International“ д.о.о. Београд	„Vetmetal“ д.о.о. Београд	„NOVODEX“ д.о.о. Београд
110	91.666,60			91.600,00						
111	116.666,60			114.500,00						
112	9.000,00							7.600,00		
114	102.999,00							94.500,00		
115	170.250,00		126.000,00					141.000,00		
116	6.201,66							4.850,00		
117	141.666,00							109.200,00		
118	97.625,00									97.625,00
119	97.625,00									97.625,00
120	97.625,00									97.625,00
121	97.625,00									97.625,00
122	41.666,67			28.012,00				37.435,00		
123	10.000,00					8.860,00		9.200,00	9.568,00	
124	13.333,34					9.660,00		9.200,00		
125	3.666,66					2.300,00		2.800,00		
126	17.124,99					7.380,00		12.840,00		
127	2.833,33							2.130,00	2.256,00	
128	18.750,00					17.250,00				
129	10.000,00							9.160,00		
130	10.000,00							9.560,00		

Редни бр. партије	Процењена вредност партије без ПДВ-а	„Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад	„Ecotrade BG“ д.о.о. Ниш	„Interdent“ д.о.о. Београд	„Laviefarm“ д.о.о. Београд	„Dental Express“ д.о.о. Београд	„Bavako“ д.о.о. Београд	„Medipro International“ д.о.о. Београд	„Vetmetal“ д.о.о. Београд	„NOVODEX“ д.о.о. Београд
131	5.833,33			2.100,00		5.600,00		5.100,00		
132	10.500,00					6.000,00		8.800,00	6.610,00	
133	85.416,65							75.500,00		
135	25.000,00							23.200,00		
136	100.000,00							88.000,00		
137	54.999,99							47.400,00		
138	15.000,00			5.400,00				12.750,00		
139	60.000,00					60.000,00				
140	60.000,00					60.000,00				
141	60.000,00					60.000,00				
142	40.000,00					40.000,00				
143	8.000,00					8.000,00				
144	8.000,00					8.000,00				
145	52.083,35							11.050,00	50.260,00	
147	85.000,00							84.000,00		
148	66.666,80		63.960,00	33.200,00						
150	20.000,00								13.440,00	
151	15.000,00							3.750,00	9.219,00	
152	1.797,51			1.368,00				1.212,00	1.218,90	
154	20.000,00							18.000,00		

Редни бр. партије	Процењена вредност партије без ПДВ-а	„Neo Yu- Dent“ д.о.о. Нови Сад	„Ecotrade BG“ д.о.о. Ниш	„Interdent“ д.о.о. Београд	„Laviefarm“ д.о.о. Београд	„Dental Express“ д.о.о. Београд	„Bavako“ д.о.о. Београд	„Medipro International“ д.о.о. Београд	„Vetmetal“ д.о.о. Београд	„NOVODEX“ д.о.о. Београд
155	8.333,35								7.275,00	
156	5.000,01							4.980,00		
157	120.000,00							45.000,00	.	
161	4.500,00							3.600,00	.	
162	520,20								393,60	
165	2.458,30				1.150,00				2.139,00	
166	14.875,35				12.075,00					
167	10.531,50				10.500,00					
168	500,00				500,00					
172	76.609,00			47.925,00					36.210,00	
173	1.500,00								945,00	
174	144.380,25			144.364,50				132.300,00	137.025,00	
175	126.011,50							103.200,00	104.275,00	
176	94.332,00			83.040,00				92.800,00		
178	568,30			568,00						
179	19.125,00			16.660,00						
180	6.666,64	4.860,00								
181	6.666,64	4.860,00								
182	6.666,64	4.860,00								
183	6.666,64	4.860,00								

[illegible]

Редни бр. партије	Процењена вредност партије без ПДВ-а	„Neo Yu- Dent“ д.о.о. Нови Сад	„Ecotrade BG“ д.о.о. Ниш	„Interdent“ д.о.о. Београд	„Laviefarm“ д.о.о. Београд	„Dental Express“ д.о.о. Београд	„Bavako“ д.о.о. Београд	„Medipro International“ д.о.о. Београд	„Vetmetal“ д.о.о. Београд	„NOVODEX“ д.о.о. Београд
216	148.200,00									148.200,00
218	5.000,00							3.200,00	3.935,80	
223	30.000,00			8.714,40				9.180,00		
224	24.999,96							11.400,00	9.600,00	
230	119.999,70							99.000,00		

Имајући у виду напред наведено, комисија је дала следећи предлог:

I / Да се на основу члана 107. став 1. Закона одбију као неприхватљиве понуде понуђача:

- „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад, Владике Ћирића бр. 27, за партије бр. 55, 63, 73, 76 и 109;
- „Ecotrade BG“ д.о.о. Ниш, Страхињића Бана бр. 3, за партију бр. 206;
- „Interdent“ д.о.о. Београд, Земунска бр. 22, Нови Београд, за партије бр. 169, 175, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 200 и 201;
- „Laviefarm“ д.о.о. Београд, Зрмањска бр. 41/1, за партије бр. 1, 4, 12, 13, 14, 15, 17, 26, 29, 42, 78, 79, 80 и 190;
- „Bavako“ д.о.о. Београд, Кнегиње Зорке бр. 56, за партије бр. 97 и 231;
- „Medipro International“ д.о.о. Београд, Незнаог јунака бр. 37, за партије бр. 6, 11, 19, 20, 21, 22, 23, 29, 31, 33, 35, 37, 38, 39, 41, 42, 46, 49, 78, 79, 80, 84, 102, 128, 146, 153, 155, 158, 159, 164, 165, 166, 167, 168, 171, 191, 192, 193, 194, 197, 202, 210, 211, 212, 225, 226, 227, 228 и 229;
- „Vetmetal“ д.о.о. Београд, Савска бр. 33, за партије бр. 1, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 55, 56, 57, 61, 62, 63, 73, 78, 79, 80, 81, 85, 87, 96, 100, 102, 112, 114, 115, 117, 122, 124, 125, 126, 128, 146, 153, 157, 159, 161, 163, 164, 166, 167, 168, 171, 176, 177, 178, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 190, 191, 198, 201, 202, 204, 205, 206, 210, 211, 212, 225, 226, 227, 228 и 229.

II / Да се на основу члана 107. став 3. Закона додели уговор понуђачу:

- „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад, Владике Ћирића бр. 27, за партије бр. 54, 58, 100, 101, 180, 181, 182, 183, 184, 185 и 186;
- „Ecotrade BG“ д.о.о. Ниш, Страхињића Бана бр. 3, за партију бр. 115;
- „Interdent“ д.о.о. Београд, Земунска бр. 22, Нови Београд, за партије бр. 74, 87, 104, 110, 111, 122, 131, 138, 148, 176, 178, 179, 202, 204 и 223;
- „Laviefarm“ д.о.о. Београд, Зрмањска бр. 41/1, за партије бр. 3, 6, 11, 19, 31, 33, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 44, 46, 165, 166, 167, 168 и 195;
- „Dental Express“ д.о.о. Београд, Булевар Зорана Ћинђића бр. 88, за партије бр. 123, 125, 126, 128, 132, 139, 140, 141, 142, 143 и 144;
- „Bavako“ д.о.о. Београд, Кнегиње Зорке бр. 56, за партију бр. 57;
- „Medipro International“ д.о.о. Београд, Незнаог јунака бр. 37, за партије бр. 8, 9, 47, 112, 114, 116, 117, 124, 127, 129, 130, 133, 135, 136, 137, 145, 147, 151, 152, 154, 156, 157, 161, 174, 175, 218 и 230;
- „Vetmetal“ д.о.о. Београд, Савска бр. 33, за партије бр. 12, 13, 14, 15, 16, 17, 50, 51, 52, 53, 59, 65, 67, 68, 75, 76, 77, 84, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 97, 98, 99, 108, 109, 150, 155, 162, 172, 173, 187, 188, 192, 193, 194, 196, 197, 199, 203, 208, 209 и 224;
- „NOVODEX“ д.о.о. Београд, Кнегиње Зорке бр. 2, за партије бр. 69, 70, 71, 72, 118, 119, 120, 121, 213, 214, 215 и 216.

III / Да се на основу члана 109. став 1. Закона обустави поступак јавне набавке за партије бр. 1, 2, 4, 5, 7, 10, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 32, 34, 40, 42, 43, 45, 48, 49, 55, 56, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 73, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 85, 86, 96, 102, 103, 105, 106, 107, 113, 134, 146, 149, 153, 158, 159, 160, 163, 164, 169, 170, 171, 177, 189, 190, 191, 198, 200, 201, 205, 206, 207, 210, 211, 212, 217, 219, 220, 221, 222, 225, 226, 227, 228, 229 и 231, јер нису испуњени услови из члана 107. став 3. Закона.

На основу извештаја о стручној оцени понуда (бр. 19-90 од 03.05.2017. године), одлучено је као у диспозитиву.

Правна поука: против ове одлуке понуђач може поднети Захтев за заштиту права у року од 10 (десет) дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки.

АЛ.-

JA KH
Q
H

Достављено:

- на Портал ЈН,
- на Интернет веб апликацију „Јавне набавке у МО и ВС”,
- у омот предмета.



ПО ОВЛАШЋЕЊУ

В.Д. ДИРЕКТОРА

вс Зоран Стојановић

Handwritten signature of Zoran Stojanović